
1.

Висока ефективність Середня ефективність Низька ефективність

0210150 200,45

0210180 245,53

0212010 207,63

0212111 250,00

0212170 200,00

0213032 239,41

0213033 215,00

0213035 200,00

0213050 227,76

0213090 78,97

0213104 202,94

0213121 250,00

0213160 240,93

0213172

0213192 226,47

0213193 250,00

0213210 102,00

0213242 205,62

0215011 170,37

0216013 225,00

0216017 224,25

0216030 216,34

0216040 215,74

0216086 200,21

0217130 160,00

0217350

0217461 199,21

0217520 232,55

0217640 200,00

0217650 200,00

0217680 225,00

0218110 250,00

0218220 230,19

0218240 250,00

0218311

0218312

0218420 233,81

147,25 29,59 11,69

Узагальнені результати аналізу ефективності бюджетних програм

станом на 2025 року

0200000 Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(КПКВК МБ) (найменування головного розпорядника)

2. Результати аналізу ефективності

№

з/п
КПКВК МБ Назва бюджетної програми

Кількість нарахованих балів

Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне 

забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті 

ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад

Інша діяльність у сфері державного управління

Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню

Первинна медична допомога населенню, що надається центрами первинної 

медичної (медико-санітарної) допомоги

Будівництво закладів охорони здоров’я

Надання пільг окремим категоріям громадян з оплати послуг зв'язку

Компенсаційні виплати на пільговий проїзд автомобільним транспортом 

окремим категоріям громадян

Компенсаційні виплати за пільговий проїзд окремих категорій громадян на 

залізничному транспорті

Пільгове медичне обслуговування осіб, які постраждали внаслідок 

Чорнобильської катастрофи

Видатки на поховання учасників бойових дій та осіб з інвалідністю 

внаслідок війни

Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання громадян, які 

не здатні до самообслуговування у зв'язку з похилим віком, хворобою, 

інвалідністю

Здійснення соціальної роботи та надання соціальних послуг центрами 

соціальних служб та центрами надання соціальних послуг особам/сім’ям, 

які належать до вразливих груп населення та/або перебувають у складних 

життєвих обставинах

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають соціальні 

послуги громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з 

інвалідністю, хворим, які не здатні до самообслуговування і потребують 

сторонньої допомоги

Встановлення телефонів особам з інвалідністю I і II груп

Надання фінансової підтримки громадським об`єднанням  ветеранів і осіб з 

інвалідністю, діяльність яких має соціальну спрямованість

Забезпечення діяльності фахівців із супроводу ветеранів війни та 

демобілізованих осіб та окремі заходи з підтримки осіб, які захищали 

незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України

Організація та проведення громадських робіт

Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення

Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з олімпійських видів 

спорту

Забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного господарства

Інша діяльність, пов’язана з експлуатацією об’єктів житлово-комунального 

господарства

Організація благоустрою населених пунктів

Заходи, пов’язані з поліпшенням питної води

Інша діяльність щодо забезпечення житлом громадян

Здійснення  заходів із землеустрою

Розроблення схем планування та забудови територій (містобудівної 

документації)

Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури 

за рахунок коштів місцевого бюджету

Реалізація Національної програми інформатизації

Заходи з енергозбереження

Проведення експертної  грошової  оцінки  земельної ділянки чи права на 

неї

Членські внески до асоціацій органів місцевого самоврядування

Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків 

стихійного лиха

Заходи та роботи з мобілізаційної підготовки місцевого значення

Заходи та роботи з територіальної оборони

Охорона та раціональне використання природних ресурсів

Оброблення (відновлення, у тому числі сортування, та видалення) відходів

Інші заходи у сфері медіа (засобів масової інформації)

3. Поглиблений аналіз причин низької ефективності



№

з/п
КПКВК МБ

0213210

0215011

0217130

0217350

0218311

0218312

(підпис)

Назва бюджетної програми

Пояснення щодо причин низької

ефективності, визначення факторів через які

не досягнуто запланованих результатів

Організація та проведення громадських робіт

Причиною низької ефективності бюджетної програми є недовиконання плану по 

кількості залучених безробітних осіб, в зв'язку з відсутністю працівників необхідної 

категорі та неповного використання місячних норм робочого часу.

Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з олімпійських видів 

спорту

Причиною низької ефективності є зростання середньої вартості людино-дня в зв'язку 

зі здорожчанням товарів та послуг, а також зменшення кількості проведених 

спортивних заходів у звітному році в порівнянні з попереднім роком, в зв'язку із 

запровадженням заборон на проведення масових заходів пов'язаних з воєнним 

станом.

Здійснення  заходів із землеустрою
Причиною низької ефективності є недовиконання запланованої кількості заходів та 

зростання витрат на проведення заходу із землеустрою  у звітному році.

Розроблення схем планування та забудови територій (містобудівної 

документації)

У 2024-2025 роках проведення робіт із розробки детальних планів здійснювалося за 

рахунок коштів замовників містобудівної документації. Причиною низької 

ефективності є невиконання бюджетної програми у звітному та попередньому роках. 

Охорона та раціональне використання природних ресурсів
Причиною низької ефективності є невиконання бюджетної програми і в звітному і в 

попередньому році в зв'язку з відстуністю робіт для виконання.

Оброблення (відновлення, у тому числі сортування, та видалення) відходів
Причиною низької ефективності є невиконання бюджетної програми у звітному році 

в зв'язку з відсутністю наданих послуг.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО



1. 0200000
(КПКВК ДБ(МБ))

2. 0210000
(КПКВК ДБ(МБ))

3. 0210150

(КПКВК ДБ(МБ))

гривень

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
усього

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
усього

1. Видатки(надані кредити) 44 999 570,00 565 578,28 45 565 148,28 43 205 832,52 352 875,20 43 558 707,72 -1 793 737,48 -212 703,08 -2 006 440,56

1
Забезпечення виконання наданих 

законодавством повноважень
44 999 570,00 236 413,08 45 235 983,08 43 205 832,52 105 810,00 43 311 642,52 -1 793 737,48 -130 603,08 -1 924 340,56

2
Придбання (прийманя) осовних засобів

0,00 329 165,20 329 165,20 0,00 247 065,20 247 065,20 0,00 -82 100,00 -82 100,00

гривень

№

з/п
Показники

1.  Залишок на початок року

1.1  власних надходжень

1.2  інших надходжень

2.  Надходження

2.1  власні надходження

2.2  надходження позик

2.3  повернення кредитів

2.4  інші надходження

3.  Залишок на кінець року

3.1  власних надходжень

3.2  інших надходжень

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

Затрат

1 кількість штатних одиниць 106,00 0,00 106,00 91,00 0,00 91,00 -15,00 0,00 -15,00

Продукту

2 кількість виданих розпорядчих актів 2 800,00 0,00 2 800,00 2 798,00 0,00 2 798,00 -2,00 0,00 -2,00

3
кількість отриманих листів, звернень 

тощо
5 200,00 0,00 5 200,00 7 312,00 0,00 7 312,00 2 112,00 0,00 2 112,00

4
кількість наданих публічних послуг, в 

тому числі адміністративних
18 000,00 0,00 18 000,00 18 939,00 0,00 18 939,00 939,00 0,00 939,00

Ефективності

ОЦІНКА ЕФЕКТИВНОСТІ БЮДЖЕТНОЇ ПРОГРАМИ
за 2025 рік

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування відповідального виконавця)

  0111 

Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне

забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у

місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад
(КФКВК) (найменування бюджетної програми)

4. Мета бюджетної програми:

Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності Гребінківської міської ради

5. Оцінка ефективності бюджетної програми за критеріями:

5.1 Виконання бюджетної програми за напрямами використання бюджетних коштів:

№

з/п
Показники

План з урахуванням змін Виконано Відхилення

Відхилення в зв'язку з ощадливим споживання енергоносіїв, економія коштів за іншими статтями видатків.

Відхилення в зв'язку з відсутністю необхідного товару на ринку.

5.2 Виконання бюджетної програми за джерелами надходжень спеціального фонду: 

План з урахуванням змін Виконано Відхилення

0,00 0,00 0,00

0,00 32 754,67 32 754,67

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

236 413,08 105 810,00 -130 603,08

Розбіжність в зв'язку зі збільшенням надходжень від орендної плати.

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

159 265,20 159 265,20 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 137 240,08 137 240,08

0,00 0,00 0,00

5.3 Виконання результативних показників бюджетної програми за напрямами використання бюджетних коштів: 

№

з/п
Показники

Затверджено паспортом бюджетної 

програми
Виконано Відхилення

Забезпечення виконання наданих законодавством повноважень

Розбіжність в зв'язку з наявністю вакантних посад

Розбіжність в зв'язку з незначним зменшенням виданих розпорядчих актів. 

Розбіжність в зв'язку зі збільшенням кількості отриманих листів, звернень, в т.ч. з воєнним станом.

Розбіжність в зв'язку з додаванням нових видів наданих послуг.



5
витрати на утримання однієї штатної 

одиниці
424 524,25 2 230,31 426 754,56 474 789,37 0,00 474 789,37 50 265,12 -2 230,31 48 034,81

6
кількість розпорядчих  актів на одного 

працівника
26,00 0,00 26,00 31,00 0,00 31,00 5,00 0,00 5,00

7
кількість виконаних листів, звернень 

тощо на одного працівника
49,00 0,00 49,00 52,00 0,00 52,00 3,00 0,00 3,00

Якості

8

питома вага наданих публічних послуг. в 

т.ч. адміністративних, згідно з владними 

повноваженнями до загальної кількості 

населення адміністративно-

територіальної одиниці

80,00 0,00 80,00 84,00 0,00 84,00 4,00 0,00 4,00

Затрат

9
обсяг видатків на придбання (прийняття) 

основних засобів
0,00 329 165,20 329 165,20 0,00 247 065,20 247 065,20 0,00 -82 100,00 -82 100,00

Продукту

10
кількість об`єктів які плануюється 

придбати (прийняти)
0,00 6,00 6,00 0,00 5,00 5,00 0,00 -1,00 -1,00

Ефективності

11

середні витрати на придбання 

(прийняття) одного об'єкту основних 

засобів

0,00 54 860,87 54 860,87 0,00 49 413,04 49 413,04 0,00 -5 447,83 -5 447,83

Якості

12
частка кількості придбаних (прийнятих) 

об'єктів до запланованих
0,00 100,00 100,00 0,00 83,00 83,00 0,00 -17,00 -17,00

гривень

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

Видатки(надані кредити) 36 208 572,38 224 332,72 36 432 905,10 43 205 832,52 352 875,20 43 558 707,72 119,32 157,30 119,56

1
Забезпечення виконання наданих 

законодавством повноважень
36 208 572,38 22 149,24 36 230 721,62 43 205 832,52 105 810,00 43 311 642,52 119,32 477,71 119,54

Затрат

1 кількість штатних одиниць 89,75 0,00 89,75 91,00 0,00 91,00 101,39 0,00 101,39

Продукту

2 кількість виданих розпорядчих актів 2 883,00 0,00 2 883,00 2 798,00 0,00 2 798,00 97,05 0,00 97,05

3
кількість отриманих листів, звернень 

тощо
5 266,00 0,00 5 266,00 7 312,00 0,00 7 312,00 138,85 0,00 138,85

4
кількість наданих публічних послуг, в 

тому числі адміністративних
18 630,00 0,00 18 630,00 18 939,00 0,00 18 939,00 101,66 0,00 101,66

Ефективності

5
витрати на утримання однієї штатної 

одиниці
403 438,13 246,79 403 684,92 474 789,37 0,00 474 789,37 117,69 0,00 117,61

6
кількість розпорядчих  актів на одного 

працівника
32,00 0,00 32,00 31,00 0,00 31,00 96,88 0,00 96,88

7
кількість виконаних листів, звернень 

тощо на одного працівника
59,00 0,00 59,00 52,00 0,00 52,00 88,14 0,00 88,14

Якості

8

питома вага наданих публічних послуг. в 

т.ч. адміністративних, згідно з владними 

повноваженнями до загальної кількості 

населення адміністративно-

територіальної одиниці

96,00 0,00 96,00 84,00 0,00 84,00 87,50 0,00 87,50

Розбіжність в зв'язку зі збільшенням навантаження на одного працівника

Розбіжність по причині збільшення навантаження на одного працівника

Розбіжність по причині збільшення навантаження на одного працівника

Розбіжність по причині збільшення кількості наданих послуг на одного жителя громади. 

Придбання (прийманя) осовних засобів

Розбіжність в зв'язку з відсутністю необхідного товару на ринку.

Розбіжність в зв'язку з відсутністю необхідного товару на ринку.

Розбіжність в зв'язку зі зменшенням середньої ціни закупівлі одиниці товару.

Розбіжність в зв'язку з відсутністю необхідного товару на ринку.

5.4 Виконання показників бюджетної програми порівняно із показниками попереднього року: 

№

з/п
Показники

Попередній рік Звітний рік Відхилення виконання (у відсотках)

Відхилення за загальним фондом в зв'язку з підвищенням розміру заробітної плати у попередньому році з травня, відповідно до Постанови від 30.04.2024 № 484 "Про 

внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України від 9 березня 2006 року № 268", а також внаслідок зростання цін на товари, тарифу на теплопостачання (у жовтні 

попереднього року), тарифу на водопостачання та водовідведення (у звітному році). За спеціальним - збільшення надходжень за рахунок орендної плати.

Розбіжність в зв'язку з введенням в штат посади та її заповненням.

Розбіжність в зв''язку зі зменшенням видання розпорядчих актів

Розбіжність в зв'язку зі збільшенням отриманих листів, звернень та ін.

Розбіжність в зв'язку зі збільшенням кількості наданих послуг в т.ч. нових видів послуг.

Розбіжність в зв'зку з підвишенням розміру заробітної плати у попередньому році (у травні), збільшення фактично зайнятих посад у звітному році, збільшення розміру 

надбавок за вислугу років, рангів, в зв'язку з терміном служби в ОМС у звітному році.

Розбіжність в зв''язку зі зменшенням видання розпорядчих актів

Розбіжність в зв'язку зі збільшенням отриманих листів, звернень та ін.



2
Придбання (прийманя) осовних засобів

0,00 202 183,48 202 183,48 0,00 247 065,20 247 065,20 0,00 122,20 122,20

Затрат

1
обсяг видатків на придбання (прийняття) 

основних засобів
0,00 202 183,48 202 183,48 0,00 247 065,20 247 065,20 0,00 122,20 122,20

Продукту

2
кількість об`єктів які плануюється 

придбати (прийняти)
0,00 6,00 6,00 0,00 5,00 5,00 0,00 83,33 83,33

Ефективності

3

середні витрати на придбання 

(прийняття) одного об'єкту основних 

засобів

0,00 33 697,25 33 697,25 0,00 49 413,04 49 413,04 0,00 146,64 146,64

Якості

4
частка кількості придбаних (прийнятих) 

об'єктів до запланованих
0,00 100,00 100,00 0,00 83,00 83,00 0,00 83,00 83,00

гривень

№

з/п

Загальний обсяг 

фінансування 

проекту 

(програми), 

всього

План на звітний 

період з 

урахуванням 

змін

Виконано за 

звітний період

Відхилення Виконано 

всього

Залишок 

фінансування на 

майбутні 

періоди

1 3 4 5 6 = 5 -4 7 8 = 3 - 7

1. X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

2. X X X

(підпис)

Розбіжність в зв'язку зі збільшенням кількості наданих послуг в т.ч. нових видів послуг.

Відхилення в зв'язку зі збільшенням загальної вартості прибданих (переданих) основних засобів.

Розбіжність в зв'язку зі збільшенням загальної вартості прибданих (переданих) основних засобів.

Розбіжність в зв'язку з відсутністю необхідного товару на ринку.

Розбіжність в зв'язку з придбанням (прийняттям) осноних засобів вищої вартості.

5.5 Виконання інвестиційних (проектів) програм:
Показники

2

Надходження всього:

Надходження бюджету розвитку

Надходження із загального фонду бюджету до спеціального фонду(бюджету 

розвитку)

Запозичення до бюджету

Інші джерела

Видатки бюджету розвитку всього:

5.6 Наявність фінансових порушень за результатами контрольних заходів:

Фінансових порушень за бюджетною програмою не виявлено.

5.7 Стан фінансової дисципліни:

Порушень фінансової дисципліни не виявлено. Кредиторська та дебіторська заборгованість на кінець звітного періоду 

відсутня.

6. Узагальнений висновок щодо:

актуальності бюджетної програми

Бюджетна програма є актуальною, оскільки її виконання дозволяє забезпечити виконання Гребінківською міською радою 

наданих законодавством повноважень.

ефективності бюджетної програми

Середня ефективність програми

корисності бюджетної програм

Ефективне виконання бюджетної програми забезпечує організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріальнотехнічне 

забезпечення діяльності Гребінківської міської ради.

довгострокових наслідків бюджетної програми 

Програма має довгострокові наслідки дії.

Начальник відділу бухгалтерського обліку, 
звітності та господарського забезпечення Ірина ЧЕРНЕНКОВА



0200000
(КПКВК ДБ(МБ))

0210000
(КПКВК ДБ(МБ))

0210150   0111 

(КПКВК ДБ(МБ)) (КФКВК)

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

грн. 352 837,94 268,09 403 438,13 246,79 0,87 1,09 424 524,25 2 230,31 474 789,37 0,00 0,89 0,00

од. 15,00 0,00 32,00 0,00 2,13 0,00 26,00 0,00 31,00 0,00 1,19 0,00

од. 36,00 0,00 59,00 0,00 1,64 0,00 49,00 0,00 52,00 0,00 1,06 0,00

відс. 62,00 0,00 96,00 0,00 1,55 0,00 80,00 0,00 84,00 0,00 1,05 0,00

грн. 0,00 33 697,25 0,00 33 697,25 0,00 1,00 0,00 54 860,87 0,00 49 413,04 0,00 1,11

відс. 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 1,00 0,00 100,00 0,00 83,00 0,00 0,83

АНАЛІЗ ЕФЕКТИВНОСТІ ВИКОНАННЯ БЮДЖЕТНОЇ ПРОГРАМИ
за 2025 рік

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування відповідального виконавця)

Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної

у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад
(найменування бюджетної програми)

Завдання бюджетної програми

№

з/п
Завдання

1 Забезпечення виконання наданих законодавством повноважень

Результативні показники бюджетної програми

№

з/п
Показники

Одиниця 

виміру

Попередній рік Звітний рік

Затверджено паспортом 

бюджетної програми
Виконано

Індекс співвідношення 

показників

Затверджено паспортом 

бюджетної програми
Виконано

Індекс співвідношення 

показників

Забезпечення виконання наданих законодавством повноважень

Ефективності

1 витрати на утримання однієї штатної одиниці

2 кількість розпорядчих  актів на одного працівника

3
кількість виконаних листів, звернень тощо на одного 

працівника

Якості

4

питома вага наданих публічних послуг. в т.ч. 

адміністративних, згідно з владними повноваженнями до 

загальної кількості населення адміністративно-територіальної 

одиниці

Придбання (прийманя) осовних засобів

Ефективності

5
середні витрати на придбання (прийняття) одного об'єкту 

основних засобів

Якості

6
частка кількості придбаних (прийнятих) об'єктів до 

запланованих

Розрахунок основних параметрів оцінки



106,45 + 94,00 + 0,00

(підпис)

(підпис)

а) розрахунок середнього індексу показників ефективності

I(еф) = (0,89+1,19+1,06+1,11) / 4 * 100 = 106,45 106,45

б) розрахунок середнього індексу показників якості

200,45

I(як) = (1,05+0,83) / 2 * 100 = 94,00 94,00

в) порівняння результативності бюджетної програми із показниками попередніх періодів

I(1) = (0,87+1,09+2,13+1,64+1,00) / 5 * 100 = 134,66 = 106,45 / 134,66 =  0,7905 = I < 0.85 = 0 балів 0,00

При порівнянні отриманого значення зі шкалою оцінки ефективності бюджетних програм можемо зробити висновок, що дана програма має середню ефективність

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО

Начальник відділу бухгалтерського обліку, звітності та господарського забезпечення Ірина ЧЕРНЕНКОВА

Визначення ступеню ефективності

Кінцевий розрахунок загальної ефективності бюджетної програми складається із загальної суми балів за кожним параметром оцінки:

Е = I(еф) + I(як) + I(1) = =



1. 0200000
(КПКВК ДБ(МБ))

2. 0210000
(КПКВК ДБ(МБ))

3. 0210180
(КПКВК ДБ(МБ))

гривень

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
усього

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
усього

1. Видатки(надані кредити) 513 232,00 4 500 000,00 5 013 232,00 496 551,11 4 500 000,00 4 996 551,11 -16 680,89 0,00 -16 680,89

2

Видання в установленому порядку 

архівних довідок, копій витягів 

юридичним особам і громадянам

400 342,00 0,00 400 342,00 400 341,11 0,00 400 341,11 -0,89 0,00 -0,89

5 Придбання техніки 5 500,00 4 500 000,00 4 505 500,00 5 500,00 4 500 000,00 4 505 500,00 0,00 0,00 0,00

6

Закупівля продукції для нагородження, 

вручення офіційним делегаціям та 

партнерам громади, а також 

проведення протокольних заходів на 

виконання повноважень міської ради.

77 390,00 0,00 77 390,00 77 390,00 0,00 77 390,00 0,00 0,00 0,00

7

Заходи з придбання флаєрів щодо 

поводження з відходами для населення 30 000,00 0,00 30 000,00 13 320,00 0,00 13 320,00 -16 680,00 0,00 -16 680,00

гривень

№

з/п
Показники

1.  Залишок на початок року

1.1  власних надходжень

1.2  інших надходжень

2.  Надходження

2.1  власні надходження

2.2  надходження позик

2.3  повернення кредитів

2.4  інші надходження

3.  Залишок на кінець року

3.1  власних надходжень

3.2  інших надходжень

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

Затрат

1 Кількість установ 1,00 0,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00

2 Кількість штатних одиниць 1,25 0,00 1,25 1,25 0,00 1,25 0,00 0,00 0,00

Продукту

3 Кількість опрацьованих звернень 270,00 0,00 270,00 295,00 0,00 295,00 25,00 0,00 25,00

ОЦІНКА ЕФЕКТИВНОСТІ БЮДЖЕТНОЇ ПРОГРАМИ
за 2025 рік

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування відповідального виконавця)

  0133 Інша діяльність у сфері державного управління

(КФКВК) (найменування бюджетної програми)

4. Мета бюджетної програми:

Інша діяльність у сфері державного управління

5. Оцінка ефективності бюджетної програми за критеріями:

5.1 Виконання бюджетної програми за напрямами використання бюджетних коштів:

№

з/п
Показники

План з урахуванням змін Виконано Відхилення

Відхилення в зв'зку з економією коштів.

Відхилення в зв'язку з використанням коштів за потребою.

5.2 Виконання бюджетної програми за джерелами надходжень спеціального фонду: 

План з урахуванням змін Виконано Відхилення

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5.3 Виконання результативних показників бюджетної програми за напрямами використання бюджетних коштів: 

№

з/п
Показники

Затверджено паспортом бюджетної 

програми
Виконано Відхилення

Видання в установленому порядку архівних довідок, копій витягів юридичним особам і громадянам

Причиною збільшення кількості звернень є збільшення кількості пенсіонерів, які потребують проведення перерахунку пенсій, а також звернення внутрішньопереміщених 

осіб



4 Кількість виданих довідок 270,00 0,00 270,00 295,00 0,00 295,00 25,00 0,00 25,00

Ефективності

5
Кількість опрацьованих звернень на 1 

працівника
216,00 0,00 216,00 236,00 0,00 236,00 20,00 0,00 20,00

6
Кількість виданих довідок на одного 

працівника
216,00 0,00 216,00 236,00 0,00 236,00 20,00 0,00 20,00

7
Середні витрати на утримання 1 штатної 

одиниці
320 273,60 0,00 320 273,60 320 272,89 0,00 320 272,89 -0,71 0,00 -0,71

Якості

8
Частка вчасно опрацьованих звернень

100,00 0,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00

9 Частка вчасно виданих довідок 100,00 0,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00

Затрат

10 обсяг видатків для придбання техніки 5 500,00 4 500 000,00 4 505 500,00 5 500,00 4 500 000,00 4 505 500,00 0,00 0,00 0,00

Продукту

11
кількість одиниць техніки, що планується 

придбати
0,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00

Ефективності

12
середня вартість придбаної одиниці 

техніки
5 500,00 4 500 000,00 4 505 500,00 5 500,00 4 500 000,00 4 505 500,00 0,00 0,00 0,00

Якості

13
відношення придбаної кількості одиниць 

техніки до запланованої
0,00 100,00 100,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00

Затрат

14 Обсяг видатків на реалізацію заходів 77 390,00 0,00 77 390,00 77 390,00 0,00 77 390,00 0,00 0,00 0,00

Продукту

15 Кількість проведених заходів 11,00 0,00 11,00 11,00 0,00 11,00 0,00 0,00 0,00

Ефективності

16 Середні витрати на один захід 7 035,45 0,00 7 035,45 7 035,45 0,00 7 035,45 0,00 0,00 0,00

Якості

17
Відношення проведеної кількості заходів 

до запланованої
100,00 0,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00

Затрат

18 Обсяг видатків на виконання заходів 30 000,00 0,00 30 000,00 13 320,00 0,00 13 320,00 -16 680,00 0,00 -16 680,00

Продукту

19 Кількість заходів з придбання флаєрів 1,00 0,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00

Ефективності

20
Середня вартість виконання одного 

заходу 
30 000,00 0,00 30 000,00 13 320,00 0,00 13 320,00 -16 680,00 0,00 -16 680,00

Якості

21
Відношення кількості виконаних заходів 

до запланованих
100,00 0,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00

гривень

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

Видатки(надані кредити) 389 706,68 0,00 389 706,68 496 551,11 4 500 000,00 4 996 551,11 127,42 0,00 1 282,13

2

Видання в установленому порядку 

архівних довідок, копій витягів 

юридичним особам і громадянам

389 706,68 0,00 389 706,68 400 341,11 0,00 400 341,11 102,73 0,00 102,73

Затрат

1 Кількість установ 1,00 0,00 1,00 1,00 0,00 1,00 100,00 0,00 100,00

2 Кількість штатних одиниць 1,25 0,00 1,25 1,25 0,00 1,25 100,00 0,00 100,00

Продукту

3 Кількість опрацьованих звернень 211,00 0,00 211,00 295,00 0,00 295,00 139,81 0,00 139,81

Причиною збільшення кількості звернень є збільшення кількості пенсіонерів, які потребують проведення перерахунку пенсій, а також звернення внутрішньопереміщених 

осіб

Причиною збільшення кількості  опрацьованих звернень на одного працівника є збільшення кількості пенсіонерів, які потребують проведення перерахунку пенсій, а також 

звернення внутрішньопереміщених осіб

Причиною збільшення кількості  опрацьованих звернень на одного працівника є збільшення кількості пенсіонерів, які потребують проведення перерахунку пенсій, а також 

звернення внутрішньопереміщених осіб

Розбіжність в зв'зку з економією коштів.

Придбання техніки

Закупівля продукції для нагородження, вручення офіційним делегаціям та партнерам громади, а також проведення протокольних заходів на виконання повноважень міської 

ради.

Заходи з придбання флаєрів щодо поводження з відходами для населення

Розбіжність в зв'язку з використанням коштів за потребою.

Розбіжність в зв'язку зі зменшенням середньої вартості виконання одного заходу.

5.4 Виконання показників бюджетної програми порівняно із показниками попереднього року: 

№

з/п
Показники

Попередній рік Звітний рік Відхилення виконання (у відсотках)

Відхилення в зв'язку з ростом заробітної плати відповідно до Закону про Державний бюджет на 2025 рік

Причиною розбіжності є зібільшення кількості звернень в зв'язку зі збільшенням кількості пенсіонерів, які потребують проведення перерахунку пенсій, а також звернення 

внутрішньопереміщених осіб



4 Кількість виданих довідок 211,00 0,00 211,00 295,00 0,00 295,00 139,81 0,00 139,81

Ефективності

5
Кількість опрацьованих звернень на 1 

працівника
169,00 0,00 169,00 236,00 0,00 236,00 139,64 0,00 139,64

6
Кількість виданих довідок на одного 

працівника
169,00 0,00 169,00 236,00 0,00 236,00 139,64 0,00 139,64

7
Середні витрати на утримання 1 штатної 

одиниці
311 765,00 0,00 311 765,00 320 272,89 0,00 320 272,89 102,73 0,00 102,73

Якості

8
Частка вчасно опрацьованих звернень

100,00 0,00 100,00 100,00 0,00 100,00 100,00 0,00 100,00

9 Частка вчасно виданих довідок 100,00 0,00 100,00 100,00 0,00 100,00 100,00 0,00 100,00

5 Придбання техніки 0,00 0,00 0,00 5 500,00 4 500 000,00 4 505 500,00 0,00 0,00 0,00

Затрат

1 обсяг видатків для придбання техніки 0,00 0,00 0,00 5 500,00 4 500 000,00 4 505 500,00 0,00 0,00 0,00

Продукту

2
кількість одиниць техніки, що планується 

придбати
0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00

Ефективності

3
середня вартість придбаної одиниці 

техніки
0,00 0,00 0,00 5 500,00 4 500 000,00 4 505 500,00 0,00 0,00 0,00

Якості

4
відношення придбаної кількості одиниць 

техніки до запланованої
0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00

6

Закупівля продукції для нагородження, 

вручення офіційним делегаціям та 

партнерам громади, а також 

проведення протокольних заходів на 

виконання повноважень міської ради.

0,00 0,00 0,00 77 390,00 0,00 77 390,00 0,00 0,00 0,00

Затрат

1 Обсяг видатків на реалізацію заходів 0,00 0,00 0,00 77 390,00 0,00 77 390,00 0,00 0,00 0,00

Продукту

2 Кількість проведених заходів 0,00 0,00 0,00 11,00 0,00 11,00 0,00 0,00 0,00

Ефективності

3 Середні витрати на один захід 0,00 0,00 0,00 7 035,45 0,00 7 035,45 0,00 0,00 0,00

Якості

4
Відношення проведеної кількості заходів 

до запланованої
0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00

7

Заходи з придбання флаєрів щодо 

поводження з відходами для населення 0,00 0,00 0,00 13 320,00 0,00 13 320,00 0,00 0,00 0,00

Затрат

1 Обсяг видатків на виконання заходів 0,00 0,00 0,00 13 320,00 0,00 13 320,00 0,00 0,00 0,00

Продукту

2 Кількість заходів з придбання флаєрів 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00

Ефективності

3
Середня вартість виконання одного 

заходу 
0,00 0,00 0,00 13 320,00 0,00 13 320,00 0,00 0,00 0,00

Якості

4
Відношення кількості виконаних заходів 

до запланованих
0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00

Причиною розбіжності є зібільшення кількості звернень в зв'язку зі збільшенням кількості пенсіонерів, які потребують проведення перерахунку пенсій, а також звернення 

внутрішньопереміщених осіб

Причиною розбіжності є зібільшення кількості звернень в зв'язку зі збільшенням кількості пенсіонерів, які потребують проведення перерахунку пенсій, а також звернення 

внутрішньопереміщених осіб

Причиною розбіжності є зібільшення кількості звернень в зв'язку зі збільшенням кількості пенсіонерів, які потребують проведення перерахунку пенсій, а також звернення 

внутрішньопереміщених осіб

Причиною розбіжності є зростання заробітної плати згідно Закону про Державний бюджет на 2025 рік

Відхилення в зв'язку з відсутністю напрямку в попередньому році.

Розбіжність в зв'язку з відсутністю напрямку в попередньому році.

Розбіжність в зв'язку з відсутністю напрямку в попередньому році.

Розбіжність в зв'язку з відсутністю напрямку в попередньому році.

Розбіжність в зв'язку з відсутністю напрямку в попередньому році.

Відхилення в зв'язку з відсутністю напрямку в попередньому році.

Розбіжність в зв'язку з відсутністю напрямку в попередньому році.

Розбіжність в зв'язку з відсутністю напрямку в попередньому році.

Розбіжність в зв'язку з відсутністю напрямку в попередньому році.

Розбіжність в зв'язку з відсутністю напрямку в попередньому році.

Відхилення в зв'язку з відсутністю напрямку в попередньому році.

Розбіжність в зв'язку з відсутністю напрямку в попередньому році.

Розбіжність в зв'язку з відсутністю напрямку в попередньому році.

Розбіжність в зв'язку з відсутністю напрямку в попередньому році.



гривень

№

з/п

Загальний обсяг 

фінансування 

проекту 

(програми), 

всього

План на звітний 

період з 

урахуванням 

змін

Виконано за 

звітний період

Відхилення Виконано 

всього

Залишок 

фінансування на 

майбутні 

періоди

1 3 4 5 6 = 5 -4 7 8 = 3 - 7

1. X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

2. X X X

(підпис)

Розбіжність в зв'язку з відсутністю напрямку в попередньому році.

5.5 Виконання інвестиційних (проектів) програм:
Показники

2

Надходження всього:

Надходження бюджету розвитку

Надходження із загального фонду бюджету до спеціального фонду(бюджету 

розвитку)

Запозичення до бюджету

Інші джерела

Видатки бюджету розвитку всього:

5.6 Наявність фінансових порушень за результатами контрольних заходів:

Фінансових порушень за бюджетною програмою не виявлено.

5.7 Стан фінансової дисципліни:

Порушень фінансової дисципліни не виявлено. Кредиторська та дебіторська заборгованість на кінець звітного періоду 

відсутня.

6. Узагальнений висновок щодо:

актуальності бюджетної програми

Бюджетна програма є актуальною, оскільки її виконання дає змогу забезпечити стабільну роботу Трудового архіву.

Начальник відділу бухгалтерського обліку, 
звітності та господарського забезпечення Ірина ЧЕРНЕНКОВА

ефективності бюджетної програми

Висока ефективність програми

корисності бюджетної програм

Виконання цієї бюджетної програми забезпечує видання Трудовим архівом архівних довідок, копій витягів юридичним 

особам і громадянам. Також, у звітному році, виконавчим комітетом Гребінківської міської ради придбано  екскаватор-

навантажувач JCB 3CX SITEMASTER, флаєри, товари для вручення офіційним делегаціям.

довгострокових наслідків бюджетної програми 

Програма має довгострокові наслідки дії.



0200000
(КПКВК ДБ(МБ))

0210000
(КПКВК ДБ(МБ))

0210180   0133 

(КПКВК ДБ(МБ)) (КФКВК)

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

шт. 216,00 0,00 169,00 0,00 0,78 0,00 216,00 0,00 236,00 0,00 1,09 0,00

шт. 216,00 0,00 169,00 0,00 0,78 0,00 216,00 0,00 236,00 0,00 1,09 0,00

грн. 312 348,80 0,00 311 765,00 0,00 1,00 0,00 320 273,60 0,00 320 272,89 0,00 1,00 0,00

відс. 100,00 0,00 100,00 0,00 1,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 1,00 0,00

відс. 100,00 0,00 100,00 0,00 1,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 1,00 0,00

грн. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 4 500 000,00 5 500,00 4 500 000,00 1,00 1,00

відс. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 1,00

грн. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 035,45 0,00 7 035,45 0,00 1,00 0,00

відс. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 1,00 0,00

АНАЛІЗ ЕФЕКТИВНОСТІ ВИКОНАННЯ БЮДЖЕТНОЇ ПРОГРАМИ
за 2025 рік

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування відповідального виконавця)

Інша діяльність у сфері державного управління

(найменування бюджетної програми)

Завдання бюджетної програми

№

з/п
Завдання

1 Забезпечення виконання наданих законодавством повноважень в Гребінківській міській територіальній громаді.

Результативні показники бюджетної програми

№

з/п
Показники

Одиниця 

виміру

Попередній рік Звітний рік

Затверджено паспортом 

бюджетної програми
Виконано

Індекс співвідношення 

показників

Затверджено паспортом 

бюджетної програми
Виконано

Індекс співвідношення 

показників

Видання в установленому порядку архівних довідок, копій витягів юридичним особам і громадянам

Ефективності

1 Кількість опрацьованих звернень на 1 працівника

2 Кількість виданих довідок на одного працівника

3 Середні витрати на утримання 1 штатної одиниці

Якості

4 Частка вчасно опрацьованих звернень

5 Частка вчасно виданих довідок

Придбання техніки

Ефективності

6 середня вартість придбаної одиниці техніки

Якості

7
відношення придбаної кількості одиниць техніки до 

запланованої

Закупівля продукції для нагородження, вручення офіційним делегаціям та партнерам громади, а також проведення протокольних заходів на виконання повноважень міської ради.

Ефективності

8 Середні витрати на один захід

Якості

9
Відношення проведеної кількості заходів до запланованої



грн. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 13 320,00 0,00 2,25 0,00

відс. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 1,00 0,00

120,53 + 100,00 + 25,00

(підпис)

(підпис)

Заходи з придбання флаєрів щодо поводження з відходами для населення

Ефективності

10 Середня вартість виконання одного заходу 

Якості

11 Відношення кількості виконаних заходів до запланованих

Розрахунок основних параметрів оцінки

а) розрахунок середнього індексу показників ефективності

I(еф) = (1,09+1,09+1,00+1,00+1,00+1,00+2,25) / 7 * 100 = 120,53 120,53

б) розрахунок середнього індексу показників якості

245,53

I(як) = (1,00+1,00+1,00+1,00+1,00) / 5 * 100 = 100,00 100,00

в) порівняння результативності бюджетної програми із показниками попередніх періодів

I(1) = (0,78+0,78+1,00) / 3 * 100 = 85,56 = 120,53 / 85,56 =  1,4088 = I >= 1 = 25 балів 25,00

При порівнянні отриманого значення зі шкалою оцінки ефективності бюджетних програм можемо зробити висновок, що дана програма має високу ефективність

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО

Начальник відділу бухгалтерського обліку, звітності та господарського забезпечення Ірина ЧЕРНЕНКОВА

Визначення ступеню ефективності

Кінцевий розрахунок загальної ефективності бюджетної програми складається із загальної суми балів за кожним параметром оцінки:

Е = I(еф) + I(як) + I(1) = =



1. 0200000
(КПКВК ДБ(МБ))

2. 0210000
(КПКВК ДБ(МБ))

3. 0212010
(КПКВК ДБ(МБ))

гривень

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
усього

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
усього

1. Видатки(надані кредити) 8 595 035,00 1 007 299,00 9 602 334,00 8 594 206,02 1 007 298,00 9 601 504,02 -828,98 -1,00 -829,98

2

Забезпечення надання населенню 

амбулаторно-поліклінічної та 

стаціонарної медичної допомоги 

8 595 035,00 0,00 8 595 035,00 8 594 206,02 0,00 8 594 206,02 -828,98 0,00 -828,98

3
Придбання об'єктів довгострокового 

користування
0,00 351 000,00 351 000,00 0,00 350 999,00 350 999,00 0,00 -1,00 -1,00

4
Капітальний ремонт приміщення в 

медичному закладі
0,00 656 299,00 656 299,00 0,00 656 299,00 656 299,00 0,00 0,00 0,00

гривень

№

з/п
Показники

1.  Залишок на початок року

1.1  власних надходжень

1.2  інших надходжень

2.  Надходження

2.1  власні надходження

2.2  надходження позик

2.3  повернення кредитів

2.4  інші надходження

3.  Залишок на кінець року

3.1  власних надходжень

3.2  інших надходжень

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

Затрат

1 кількість штатних одиниць 236,00 0,00 236,00 145,75 0,00 145,75 -90,25 0,00 -90,25

Продукту

2
кількість ліжко-днів у звичайних 

стаціонарах
45 800,00 0,00 45 800,00 42 645,00 0,00 42 645,00 -3 155,00 0,00 -3 155,00

3
кількість пролікованих хворих у стаціонарі

4 300,00 0,00 4 300,00 3 448,00 0,00 3 448,00 -852,00 0,00 -852,00

4 в т.ч. жінок 2 874,00 0,00 2 874,00 2 036,00 0,00 2 036,00 -838,00 0,00 -838,00

ОЦІНКА ЕФЕКТИВНОСТІ БЮДЖЕТНОЇ ПРОГРАМИ
за 2025 рік

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування відповідального виконавця)

  0731 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню

(КФКВК) (найменування бюджетної програми)

4. Мета бюджетної програми:

Підвищення рівня надання медичної допомоги та збереження здоров'я населення 

5. Оцінка ефективності бюджетної програми за критеріями:

5.1 Виконання бюджетної програми за напрямами використання бюджетних коштів:

№

з/п
Показники

План з урахуванням змін Виконано Відхилення

Відхилення в зв'язку з економією коштів.

Відхилення в зв'язку з економією коштів.

5.2 Виконання бюджетної програми за джерелами надходжень спеціального фонду: 

План з урахуванням змін Виконано Відхилення

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5.3 Виконання результативних показників бюджетної програми за напрямами використання бюджетних коштів: 

№

з/п
Показники

Затверджено паспортом бюджетної 

програми
Виконано Відхилення

Забезпечення надання населенню амбулаторно-поліклінічної та стаціонарної медичної допомоги 

Розбіжність в зв'язку з наявністю вакантних посад.

Розбіжність в зв'язку зі зменшенням кількості пацієнтів в зв'язку з виїздом людей за межі громади  в інші міста та закордон, воєнний стан, зменшення кількості звернень 

стаціонарною допомогою.

Розбіжність в зв'язку зі зменшенням кількості пацієнтів в зв'язку з виїздом людей за межі громади  в інші міста та закордон, воєнний стан, зменшення кількості звернень 

стаціонарною допомогою.



5 чоловіків 1 426,00 0,00 1 426,00 1 412,00 0,00 1 412,00 -14,00 0,00 -14,00

6
кількість лікарських відвідувань (у 

поліклінічних відділеннях лікарень)
88 900,00 0,00 88 900,00 72 598,00 0,00 72 598,00 -16 302,00 0,00 -16 302,00

7 в т.ч. жінок 49 535,00 0,00 49 535,00 41 367,00 0,00 41 367,00 -8 168,00 0,00 -8 168,00

8 чоловіків 39 365,00 0,00 39 365,00 31 231,00 0,00 31 231,00 -8 134,00 0,00 -8 134,00

Ефективності

9
середня тривалість лікування в 

стаціонарі одного хворого
10,00 0,00 10,00 12,40 0,00 12,40 2,40 0,00 2,40

10
завантаженість ліжкового фонду у 

звичайних стаціонарах
538,00 0,00 538,00 201,00 0,00 201,00 -337,00 0,00 -337,00

Якості

11
рівень виявлення захворювань у осіб 

працездатного віку на ранніх стадіях
49,90 0,00 49,90 51,20 0,00 51,20 1,30 0,00 1,30

12
рівень виявлення захворювань на ранніх 

стадіях
97,60 0,00 97,60 98,30 0,00 98,30 0,70 0,00 0,70

13
зниження рівня захворюваності порівняно 

з попереднім роком
18,30 0,00 18,30 18,10 0,00 18,10 -0,20 0,00 -0,20

14 зниження показника летальності 0,80 0,00 0,80 0,40 0,00 0,40 -0,40 0,00 -0,40

Затрат

15
обсяг видатків на придбання обє'ктів 

довгострокового користування
0,00 351 000,00 351 000,00 0,00 350 999,00 350 999,00 0,00 -1,00 -1,00

Продукту

16
кількість об'єктів довгострокового 

користування
0,00 6,00 6,00 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 0,00

Ефективності

17
середні витрати на придбання одного 

обє'кту довгострокового користування
0,00 58 500,00 58 500,00 0,00 58 499,83 58 499,83 0,00 -0,17 -0,17

Якості

18

відношення кількості придбаних об'єктів 

довгострокового користування до 

запланованої.

0,00 100,00 100,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00

Затрат

19
обсяг видатків на капітальний ремонт 

приміщення
0,00 656 299,00 656 299,00 0,00 659 299,00 659 299,00 0,00 3 000,00 3 000,00

Продукту

20
кількість об'єктів, що планується 

капітально відремонтувати
0,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00

Ефективності

21
середні витрати на капітальний ремонт 

одного об'єкту
0,00 656 299,00 656 299,00 0,00 659 299,00 659 299,00 0,00 3 000,00 3 000,00

Якості

22
рівень готовності відремонтованих 

об'єктів
0,00 100,00 100,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00

гривень

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

Видатки(надані кредити) 9 136 961,40 320 000,00 9 456 961,40 8 594 206,02 1 007 298,00 9 601 504,02 94,06 314,78 101,53

2

Забезпечення надання населенню 

амбулаторно-поліклінічної та 

стаціонарної медичної допомоги 

9 136 961,40 0,00 9 136 961,40 8 594 206,02 0,00 8 594 206,02 94,06 0,00 94,06

Затрат

1 кількість штатних одиниць 140,50 0,00 140,50 145,75 0,00 145,75 103,74 0,00 103,74

Розбіжність в зв'язку зі зменшенням кількості пацієнтів в зв'язку з виїздом людей за межі громади  в інші міста та закордон, воєнний стан, зменшення кількості звернень 

стаціонарною допомогою..

Розбіжність в зв'язку зі зменшенням кількості пацієнтів в зв'язку з виїздом людей за межі громади  в інші міста та закордон, воєнний стан, зменшення кількості звернень 

стаціонарною допомогою.

Розбіжність в зв'язку зі зменшенням кількості пацієнтів в зв'язку з виїздом людей за межі громади  в інші міста та закордон, воєнний стан, зменшення кількості звернень 

амбулаторною допомогою.

Розбіжність в зв'язку зі зменшенням кількості пацієнтів в зв'язку з виїздом людей за межі громади  в інші міста та закордон, воєнний стан, зменшення кількості звернень 

амбулаторною допомогою.

Розбіжність в зв'язку зі зменшенням кількості пацієнтів в зв'язку з виїздом людей за межі громади  в інші міста та закордон, воєнний стан, зменшення кількості звернень 

амбулаторною допомогою.

Розбіжність в зв'язку зі збільшенням періоду лікування

Розбіжність в зв'язку зі зменшенням кількості пацієнтів в зв'язку з виїздом людей за межі громади  в інші міста та закордон. Воєнний стан.

Розбіжність в зв'язку з покращенням стану виявлень захворювань.

Розбіжність в зв'язку з покращенням стану виявлень захворювань.

Розбіжність в зв'язку з покращенням стану виявлень захворювань.

Розбіжність в зв'язку зі зниженням летальності..

Придбання об'єктів довгострокового користування

Розбіжність в зв'язку з економією коштів.

Розбіжність в зв'язку зі зменшенням середніх витрат на придбання одиниці предмету довгострокового користування.

Капітальний ремонт приміщення в медичному закладі

5.4 Виконання показників бюджетної програми порівняно із показниками попереднього року: 

№

з/п
Показники

Попередній рік Звітний рік Відхилення виконання (у відсотках)

Відхилення в зв'язку з потребою коштів за іншими напрямками використання.



Продукту

2
кількість ліжко-днів у звичайних 

стаціонарах
42 815,00 0,00 42 815,00 42 645,00 0,00 42 645,00 99,60 0,00 99,60

3
кількість пролікованих хворих у стаціонарі

4 055,00 0,00 4 055,00 3 448,00 0,00 3 448,00 85,03 0,00 85,03

4 в т.ч. жінок 2 237,00 0,00 2 237,00 2 036,00 0,00 2 036,00 91,01 0,00 91,01

5 чоловіків 1 818,00 0,00 1 818,00 1 412,00 0,00 1 412,00 77,67 0,00 77,67

6
кількість лікарських відвідувань (у 

поліклінічних відділеннях лікарень)
83 126,00 0,00 83 126,00 72 598,00 0,00 72 598,00 87,33 0,00 87,33

7 в т.ч. жінок 41 972,00 0,00 41 972,00 41 367,00 0,00 41 367,00 98,56 0,00 98,56

8 чоловіків 41 154,00 0,00 41 154,00 31 231,00 0,00 31 231,00 75,89 0,00 75,89

Ефективності

9
середня тривалість лікування в 

стаціонарі одного хворого
10,60 0,00 10,60 12,40 0,00 12,40 116,98 0,00 116,98

10
завантаженість ліжкового фонду у 

звичайних стаціонарах
503,70 0,00 503,70 201,00 0,00 201,00 39,90 0,00 39,90

Якості

11
рівень виявлення захворювань у осіб 

працездатного віку на ранніх стадіях
46,70 0,00 46,70 51,20 0,00 51,20 109,64 0,00 109,64

12
рівень виявлення захворювань на ранніх 

стадіях
91,30 0,00 91,30 98,30 0,00 98,30 107,67 0,00 107,67

13
зниження рівня захворюваності порівняно 

з попереднім роком
17,10 0,00 17,10 18,10 0,00 18,10 105,85 0,00 105,85

14 зниження показника летальності 0,60 0,00 0,60 0,40 0,00 0,40 66,67 0,00 66,67

3
Придбання об'єктів довгострокового 

користування
0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 350 999,00 350 999,00 0,00 175,50 175,50

Затрат

1
обсяг видатків на придбання обє'ктів 

довгострокового користування
0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 350 999,00 350 999,00 0,00 175,50 175,50

Продукту

2
кількість об'єктів довгострокового 

користування
0,00 7,00 7,00 0,00 6,00 6,00 0,00 85,71 85,71

Ефективності

3
середні витрати на придбання одного 

обє'кту довгострокового користування
0,00 28 571,43 28 571,43 0,00 58 499,83 58 499,83 0,00 204,75 204,75

Якості

4

відношення кількості придбаних об'єктів 

довгострокового користування до 

запланованої.

0,00 100,00 100,00 0,00 100,00 100,00 0,00 100,00 100,00

4
Капітальний ремонт приміщення в 

медичному закладі
0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 656 299,00 656 299,00 0,00 546,92 546,92

Затрат

1
обсяг видатків на капітальний ремонт 

приміщення
0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 659 299,00 659 299,00 0,00 549,42 549,42

Продукту

2
кількість об'єктів, що планується 

капітально відремонтувати
0,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,00 0,00 100,00 100,00

Ефективності

3
середні витрати на капітальний ремонт 

одного об'єкту
0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 659 299,00 659 299,00 0,00 549,42 549,42

Якості

4
рівень готовності відремонтованих 

об'єктів
0,00 100,00 100,00 0,00 100,00 100,00 0,00 100,00 100,00

гривень

Розбіжність в зв'язку з наявністю вакантних посад.

Розбіжність в зв'язку зі зменшенням пролікованих хворих.

Розбіжність в зв'язку зі зменшенням населення.

Розбіжність в зв'язку зі зменшенням населення.

Розбіжність в зв'язку з тяжкохворими.

Зменшення кількості хворих.

Збільшення хворобливості 

Збільшення хворобливості 

Збільшення захворюваності порівняно з попереднім роком

Зменшення летальності

Відхилення в зв'язку зі збільшенням потреби в коштах за напрямком.

Відхилення в зв'язку зі збільшенням потреби в коштах для придбання.

Відхилення в зв'язку зі зменшенням кількості придбаних одиниць об'єктів довгострокового користування у звітному році порівняно з попереднім роком

Відхилення в зв'язку з придбанням об'єктів довгостокового користування різних цінових категорій у звітному та попередньому періодах.

Відхилення в зв'язку зі збільшенням потреби в коштах за напрямком.

Відхилення в зв'язку зі збільшенням потреби в коштах для ремонту.

Відхилення в зв'язку зі збільшенням вартості робіт у звітному році

5.5 Виконання інвестиційних (проектів) програм:



№

з/п

Загальний обсяг 

фінансування 

проекту 

(програми), 

всього

План на звітний 

період з 

урахуванням 

змін

Виконано за 

звітний період

Відхилення Виконано 

всього

Залишок 

фінансування на 

майбутні 

періоди

1 3 4 5 6 = 5 -4 7 8 = 3 - 7

1. X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

2. X X X

(підпис)

Показники

2

Надходження всього:

Надходження бюджету розвитку

Надходження із загального фонду бюджету до спеціального фонду(бюджету 

розвитку)

Запозичення до бюджету

Інші джерела

Видатки бюджету розвитку всього:

5.6 Наявність фінансових порушень за результатами контрольних заходів:

Фінансових порушень за бюджетною програмою не виявлено.

5.7 Стан фінансової дисципліни:

Порушень фінансової дисципліни не виявлено. Кредиторська та дебіторська заборгованість на кінець звітного періоду 

відсутня.

6. Узагальнений висновок щодо:

актуальності бюджетної програми

Бюджетна програма є актуальною, оскільки її виконання дозволяє забезпечити надання населенню амбулаторно-

поліклінічної та стаціонарної медичної допомоги.

ефективності бюджетної програми

Середня ефективність програми

корисності бюджетної програм

Ефективне виконання бюджетної програми дозволяє надавати вторинну медичну допомогу населенню Гребінківської 

громади.

довгострокових наслідків бюджетної програми 

Програма має довгострокові наслідки дії

Начальник відділу бухгалтерського обліку, 
звітності та господарського забезпечення Ірина ЧЕРНЕНКОВА



0200000
(КПКВК ДБ(МБ))

0210000
(КПКВК ДБ(МБ))

0212010   0731 

(КПКВК ДБ(МБ)) (КФКВК)

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

днів 10,00 0,00 10,60 0,00 1,06 0,00 10,00 0,00 12,40 0,00 1,24 0,00

днів 256,00 0,00 503,70 0,00 1,97 0,00 538,00 0,00 201,00 0,00 0,37 0,00

відс. 46,90 0,00 46,70 0,00 1,00 0,00 49,90 0,00 51,20 0,00 1,03 0,00

відс. 86,20 0,00 91,30 0,00 1,06 0,00 97,60 0,00 98,30 0,00 1,01 0,00

відс. 17,70 0,00 17,10 0,00 1,04 0,00 18,30 0,00 18,10 0,00 1,01 0,00

відс. 0,30 0,00 0,60 0,00 0,50 0,00 0,80 0,00 0,40 0,00 2,00 0,00

грн. 0,00 28 571,43 0,00 28 571,43 0,00 1,00 0,00 58 500,00 0,00 58 499,83 0,00 1,00

відс. 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 1,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 1,00

АНАЛІЗ ЕФЕКТИВНОСТІ ВИКОНАННЯ БЮДЖЕТНОЇ ПРОГРАМИ
за 2025 рік

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування відповідального виконавця)

Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню

(найменування бюджетної програми)

Завдання бюджетної програми

№

з/п
Завдання

1 Забезпечення надання населенню стаціонарної медичної допомоги 

Результативні показники бюджетної програми

№

з/п
Показники

Одиниця 

виміру

Попередній рік Звітний рік

Затверджено паспортом 

бюджетної програми
Виконано

Індекс співвідношення 

показників

Затверджено паспортом 

бюджетної програми
Виконано

Індекс співвідношення 

показників

Забезпечення надання населенню амбулаторно-поліклінічної та стаціонарної медичної допомоги 

Ефективності

1
середня тривалість лікування в стаціонарі одного хворого

2
завантаженість ліжкового фонду у звичайних стаціонарах

Якості

3
рівень виявлення захворювань у осіб працездатного віку на 

ранніх стадіях

4 рівень виявлення захворювань на ранніх стадіях

5
зниження рівня захворюваності порівняно з попереднім роком

6 зниження показника летальності

Придбання об'єктів довгострокового користування

Ефективності

7
середні витрати на придбання одного обє'кту довгострокового 

користування

Якості

8
відношення кількості придбаних об'єктів довгострокового 

користування до запланованої.

Капітальний ремонт приміщення в медичному закладі

Ефективності



грн. 0,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 1,00 0,00 656 299,00 0,00 659 299,00 0,00 1,00

відс. 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 1,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 1,00

90,23 + 117,40 + 0,00

(підпис)

(підпис)

9 середні витрати на капітальний ремонт одного об'єкту

Якості

10 рівень готовності відремонтованих об'єктів

Розрахунок основних параметрів оцінки

а) розрахунок середнього індексу показників ефективності

I(еф) = (1,24+0,37+1,00+1,00) / 4 * 100 = 90,23 90,23

б) розрахунок середнього індексу показників якості

207,63

I(як) = (1,03+1,01+1,01+2,00+1,00+1,00) / 6 * 100 = 117,40 117,40

в) порівняння результативності бюджетної програми із показниками попередніх періодів

I(1) = (1,06+1,97+1,00+1,00) / 4 * 100 = 125,69 = 90,23 / 125,69 =  0,7179 = I < 0.85 = 0 балів 0,00

При порівнянні отриманого значення зі шкалою оцінки ефективності бюджетних програм можемо зробити висновок, що дана програма має середню ефективність

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО

Начальник відділу бухгалтерського обліку, звітності та господарського забезпечення Ірина ЧЕРНЕНКОВА

Визначення ступеню ефективності

Кінцевий розрахунок загальної ефективності бюджетної програми складається із загальної суми балів за кожним параметром оцінки:

Е = I(еф) + I(як) + I(1) = =



1. 0200000
(КПКВК ДБ(МБ))

2. 0210000
(КПКВК ДБ(МБ))

3. 0212111

(КПКВК ДБ(МБ))

гривень

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
усього

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
усього

1. Видатки(надані кредити) 6 695 103,00 0,00 6 695 103,00 6 613 073,67 0,00 6 613 073,67 -82 029,33 0,00 -82 029,33

1

Забезпечення надання населенню 

первинної медичної допомоги за місцем 

проживання (перебування)

6 695 103,00 0,00 6 695 103,00 6 613 073,67 0,00 6 613 073,67 -82 029,33 0,00 -82 029,33

гривень

№

з/п
Показники

1.  Залишок на початок року

1.1  власних надходжень

1.2  інших надходжень

2.  Надходження

2.1  власні надходження

2.2  надходження позик

2.3  повернення кредитів

2.4  інші надходження

3.  Залишок на кінець року

3.1  власних надходжень

3.2  інших надходжень

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

Затрат

1 кількість штатних посад 87,00 0,00 87,00 80,00 0,00 80,00 -7,00 0,00 -7,00

2 в тому числі: чоловіків 9,00 0,00 9,00 7,00 0,00 7,00 -2,00 0,00 -2,00

3 жінок 78,00 0,00 78,00 73,00 0,00 73,00 -5,00 0,00 -5,00

4
кількість штатних посад лікарів, які 

надають первинну допомогу
24,00 0,00 24,00 12,00 0,00 12,00 -12,00 0,00 -12,00

5 в тому числі: чоловіків 3,00 0,00 3,00 2,00 0,00 2,00 -1,00 0,00 -1,00

6 жінок 21,00 0,00 21,00 10,00 0,00 10,00 -11,00 0,00 -11,00

ОЦІНКА ЕФЕКТИВНОСТІ БЮДЖЕТНОЇ ПРОГРАМИ
за 2025 рік

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування відповідального виконавця)

  0726 
Первинна медична допомога населенню, що надається центрами

первинної медичної (медико-санітарної) допомоги
(КФКВК) (найменування бюджетної програми)

4. Мета бюджетної програми:

Зміцнення та поліпшення здоров'я населення шляхом забезпечення потреб населення у первинній медичній допомозі

5. Оцінка ефективності бюджетної програми за критеріями:

5.1 Виконання бюджетної програми за напрямами використання бюджетних коштів:

№

з/п
Показники

План з урахуванням змін Виконано Відхилення

Відхилення в зв'язку з економією коштів за рахунок зменшення споживання комунальних послуг та відшкодування медикаментів пільговим категоріям населення.

5.2 Виконання бюджетної програми за джерелами надходжень спеціального фонду: 

План з урахуванням змін Виконано Відхилення

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5.3 Виконання результативних показників бюджетної програми за напрямами використання бюджетних коштів: 

№

з/п
Показники

Затверджено паспортом бюджетної 

програми
Виконано Відхилення

Забезпечення надання населенню первинної медичної допомоги за місцем проживання (перебування)

Розбіжність в зв'язку з оптимізацією організаційної структури процесу вдосконалення взаємозв'язків між підрозділами та персоналом задля підвищення ефективності 

управління, скорочення витрат та адаптації до змін у підприємстві.

Розбіжність в зв'язку з оптимізацією організаційної структури процесу вдосконалення взаємозв'язків між підрозділами та персоналом задля підвищення ефективності 

управління, скорочення витрат та адаптації до змін у підприємстві.

Розбіжність в зв'язку з оптимізацією організаційної структури процесу вдосконалення взаємозв'язків між підрозділами та персоналом задля підвищення ефективності 

управління, скорочення витрат та адаптації до змін у підприємстві.

Оптимізація витрат, дефіцит кадрів та орієнтація на граничне навантаження.

Оптимізація витрат, дефіцит кадрів та орієнтація на граничне навантаження.

Оптимізація витрат, дефіцит кадрів та орієнтація на граничне навантаження.



Продукту

7 кількість пролікованих хворих 1 200,00 0,00 1 200,00 1 035,00 0,00 1 035,00 -165,00 0,00 -165,00

8 в тому числі: чоловіків 553,00 0,00 553,00 499,00 0,00 499,00 -54,00 0,00 -54,00

9 жінок 647,00 0,00 647,00 536,00 0,00 536,00 -111,00 0,00 -111,00

10 кількість укладених декларацій 18 651,00 0,00 18 651,00 18 589,00 0,00 18 589,00 -62,00 0,00 -62,00

11 в тому числі: чоловіків 8 589,00 0,00 8 589,00 8 543,00 0,00 8 543,00 -46,00 0,00 -46,00

12 жінок 10 062,00 0,00 10 062,00 10 046,00 0,00 10 046,00 -16,00 0,00 -16,00

13 кількість лікарських відвідувань 52 450,00 0,00 52 450,00 80 595,00 0,00 80 595,00 28 145,00 0,00 28 145,00

14 в тому числі: чоловіків 24 153,00 0,00 24 153,00 38 465,00 0,00 38 465,00 14 312,00 0,00 14 312,00

15 жінок 28 297,00 0,00 28 297,00 42 130,00 0,00 42 130,00 13 833,00 0,00 13 833,00

Ефективності

16

середня кількість укладених декларацій 

на 1 лікаря, який надає первинну 

допомогу

1 550,00 0,00 1 550,00 1 550,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00

17 в тому числі: чоловіків 715,00 0,00 715,00 713,00 0,00 713,00 -2,00 0,00 -2,00

18 жінок 835,00 0,00 835,00 837,00 0,00 837,00 2,00 0,00 2,00

19

середня кількість лікарських відвідувань 

на 1 лікаря, який надає первинну 

допомогу

6 700,00 0,00 6 700,00 6 716,00 0,00 6 716,00 16,00 0,00 16,00

20 в тому числі: чоловіків 3 085,00 0,00 3 085,00 3 049,00 0,00 3 049,00 -36,00 0,00 -36,00

21 жінок 3 615,00 0,00 3 615,00 3 667,00 0,00 3 667,00 52,00 0,00 52,00

Якості

22
забезпечення повноти охоплення 

профілактичними щепленнями
55,00 0,00 55,00 98,00 0,00 98,00 43,00 0,00 43,00

гривень

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

Видатки(надані кредити) 8 709 391,08 0,00 8 709 391,08 6 613 073,67 0,00 6 613 073,67 75,93 0,00 75,93

1

Забезпечення надання населенню 

первинної медичної допомоги за місцем 

проживання (перебування)

8 709 391,08 0,00 8 709 391,08 6 613 073,67 0,00 6 613 073,67 75,93 0,00 75,93

Затрат

1 кількість штатних посад 104,00 0,00 104,00 80,00 0,00 80,00 76,92 0,00 76,92

2 в тому числі: чоловіків 13,00 0,00 13,00 7,00 0,00 7,00 53,85 0,00 53,85

3 жінок 91,00 0,00 91,00 73,00 0,00 73,00 80,22 0,00 80,22

4
кількість штатних посад лікарів, які 

надають первинну допомогу
24,00 0,00 24,00 12,00 0,00 12,00 50,00 0,00 50,00

5 в тому числі: чоловіків 2,00 0,00 2,00 2,00 0,00 2,00 100,00 0,00 100,00

6 жінок 20,00 0,00 20,00 10,00 0,00 10,00 50,00 0,00 50,00

Продукту

7 кількість пролікованих хворих 1 221,00 0,00 1 221,00 1 035,00 0,00 1 035,00 84,77 0,00 84,77

Розбіжність в зв'язку зі зменшенням кількості звернень.

Розбіжність в зв'язку зі зменшенням кількості звернень.

Розбіжність в зв'язку зі зменшенням кількості звернень.

Мешканці змінили місце проживання.

Мешканці змінили місце проживання.

Мешканці змінили місце проживання.

Збільшення захворюваності на вірусні інфекції: ГРВІ та COVID.

Збільшення захворюваності на вірусні інфекції: ГРВІ та COVID.

Збільшення захворюваності на вірусні інфекції: ГРВІ та COVID.

Незначне зменшення показника

Незначне збільшення показника

Виконання плану відбулося в зв'язку із збільшення захворюваності на вірусні інфекції: ГРВІ та COVID.

Виконання плану відбулося в зв'язку із збільшення захворюваності на вірусні інфекції: ГРВІ та COVID.

Виконання плану відбулося в зв'язку із збільшення захворюваності на вірусні інфекції: ГРВІ та COVID.

План повністю виконано.

5.4 Виконання показників бюджетної програми порівняно із показниками попереднього року: 

№

з/п
Показники

Попередній рік Звітний рік Відхилення виконання (у відсотках)

Відхилення в зв'язку зі зменшенням споживання комунальних послуг та відшкодування медикаментів пільговим категоріям населення.

Скороченням штату в зв'язку з оптимізацією організаційної структури процесу вдосконалення між підрозділами.

Скороченням штату в зв'язку з оптимізацією організаційної структури процесу вдосконалення між підрозділами.

Скороченням штату в зв'язку з оптимізацією організаційної структури процесу вдосконалення між підрозділами.

Оптимізація витрат, дефіцит кадрів та орієнтація на граничне навантаження.

Оптимізація витрат, дефіцит кадрів та орієнтація на граничне навантаження.

Оптимізація витрат, дефіцит кадрів та орієнтація на граничне навантаження.



8 в тому числі: чоловіків 599,00 0,00 599,00 499,00 0,00 499,00 83,31 0,00 83,31

9 жінок 622,00 0,00 622,00 536,00 0,00 536,00 86,17 0,00 86,17

10 кількість укладених декларацій 18 822,00 0,00 18 822,00 18 589,00 0,00 18 589,00 98,76 0,00 98,76

11 в тому числі: чоловіків 8 658,00 0,00 8 658,00 8 543,00 0,00 8 543,00 98,67 0,00 98,67

12 жінок 10 164,00 0,00 10 164,00 10 046,00 0,00 10 046,00 98,84 0,00 98,84

13 кількість лікарських відвідувань 78 223,00 0,00 78 223,00 80 595,00 0,00 80 595,00 103,03 0,00 103,03

14 в тому числі: чоловіків 37 365,00 0,00 37 365,00 38 465,00 0,00 38 465,00 102,94 0,00 102,94

15 жінок 40 858,00 0,00 40 858,00 42 130,00 0,00 42 130,00 103,11 0,00 103,11

Ефективності

16

середня кількість укладених декларацій 

на 1 лікаря, який надає первинну 

допомогу

1 569,00 0,00 1 569,00 1 550,00 0,00 1 550,00 98,79 0,00 98,79

17 в тому числі: чоловіків 722,00 0,00 722,00 713,00 0,00 713,00 98,75 0,00 98,75

18 жінок 847,00 0,00 847,00 837,00 0,00 837,00 98,82 0,00 98,82

19

середня кількість лікарських відвідувань 

на 1 лікаря, який надає первинну 

допомогу

6 802,00 0,00 6 802,00 6 716,00 0,00 6 716,00 98,74 0,00 98,74

20 в тому числі: чоловіків 3 281,00 0,00 3 281,00 3 049,00 0,00 3 049,00 92,93 0,00 92,93

21 жінок 3 521,00 0,00 3 521,00 3 667,00 0,00 3 667,00 104,15 0,00 104,15

Якості

22
забезпечення повноти охоплення 

профілактичними щепленнями
79,00 0,00 79,00 98,00 0,00 98,00 124,05 0,00 124,05

гривень

№

з/п

Загальний обсяг 

фінансування 

проекту 

(програми), 

всього

План на звітний 

період з 

урахуванням 

змін

Виконано за 

звітний період

Відхилення Виконано 

всього

Залишок 

фінансування на 

майбутні 

періоди

1 3 4 5 6 = 5 -4 7 8 = 3 - 7

1. X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

2. X X X

Зменшенням кількості звернень.

Зменшенням кількості звернень.

Зменшенням кількості звернень.

Мешканці змінили місце проживання.

Мешканці змінили місце проживання.

Мешканці змінили місце проживання.

Збільшення захворюваності на вірусні інфекції: ГРВІ та COVID.

Збільшення захворюваності на вірусні інфекції: ГРВІ та COVID.

Збільшення захворюваності на вірусні інфекції: ГРВІ та COVID.

Мешканці змінили місце проживання

Мешканці змінили місце проживання

Мешканці змінили місце проживання

Мешканці змінили місце проживання

Мешканці змінили місце проживання

Мешканці змінили місце проживання

збільшення звернень за вакцинацією.

5.5 Виконання інвестиційних (проектів) програм:
Показники

2

Надходження всього:

Надходження бюджету розвитку

Надходження із загального фонду бюджету до спеціального фонду(бюджету 

розвитку)

Запозичення до бюджету

Інші джерела

Видатки бюджету розвитку всього:

5.6 Наявність фінансових порушень за результатами контрольних заходів:

Фінансових порушень за бюджетною програмою не виявлено.

5.7 Стан фінансової дисципліни:

Порушень фінансової дисципліни не виявлено. Кредиторська та дебіторська заборгованість на кінець звітного періоду 

відсутня.

6. Узагальнений висновок щодо:

актуальності бюджетної програми

Бюджетна програма є актуальною, оскільки її виконання дозволяє забезпечити надання населенню первинної медичної 

допомоги за місцем проживання (перебування).

ефективності бюджетної програми



(підпис)

корисності бюджетної програм

Ефективне виконання цієї бюджетної програми забезпечує первинною медичною допомогою населення Гребінківської 

громади.

довгострокових наслідків бюджетної програми 

Програма має довгострокові наслідки дії.

Начальник відділу бухгалтерського обліку, 
звітності та господарського забезпечення Ірина ЧЕРНЕНКОВА

Висока ефективність програми



0200000
(КПКВК ДБ(МБ))

0210000
(КПКВК ДБ(МБ))

0212111   0726 

(КПКВК ДБ(МБ)) (КФКВК)

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

од. 1 550,00 0,00 1 569,00 0,00 1,01 0,00 1 550,00 0,00 1 550,00 0,00 1,00 0,00

осіб 713,00 0,00 722,00 0,00 1,01 0,00 715,00 0,00 713,00 0,00 1,00 0,00

осіб 837,00 0,00 847,00 0,00 1,01 0,00 835,00 0,00 837,00 0,00 1,00 0,00

од. 6 700,00 0,00 6 802,00 0,00 1,02 0,00 6 700,00 0,00 6 716,00 0,00 1,00 0,00

осіб 3 082,00 0,00 3 281,00 0,00 1,06 0,00 3 085,00 0,00 3 049,00 0,00 0,99 0,00

осіб 3 618,00 0,00 3 521,00 0,00 0,97 0,00 3 615,00 0,00 3 667,00 0,00 1,01 0,00

відс. 55,00 0,00 79,00 0,00 1,44 0,00 55,00 0,00 98,00 0,00 1,78 0,00

АНАЛІЗ ЕФЕКТИВНОСТІ ВИКОНАННЯ БЮДЖЕТНОЇ ПРОГРАМИ
за 2025 рік

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування відповідального виконавця)

Первинна медична допомога населенню, що надається центрами первинної медичної (медико-санітарної) допомоги

(найменування бюджетної програми)

Завдання бюджетної програми

№

з/п
Завдання

1 Забезпечення надання населенню первинної медичної допомоги за місцем проживання (перебування)

Результативні показники бюджетної програми

№

з/п
Показники

Одиниця 

виміру

Попередній рік Звітний рік

Затверджено паспортом 

бюджетної програми
Виконано

Індекс співвідношення 

показників

Затверджено паспортом 

бюджетної програми
Виконано

Індекс співвідношення 

показників

Забезпечення надання населенню первинної медичної допомоги за місцем проживання (перебування)

Ефективності

1
середня кількість укладених декларацій на 1 лікаря, який 

надає первинну допомогу

2 в тому числі: чоловіків

3 жінок

4
середня кількість лікарських відвідувань на 1 лікаря, який 

надає первинну допомогу

5 в тому числі: чоловіків

6 жінок

Якості

7
забезпечення повноти охоплення профілактичними 

щепленнями

Розрахунок основних параметрів оцінки

а) розрахунок середнього індексу показників ефективності

I(еф) = (1,00+1,00+1,00+1,00+0,99+1,01) / 6 * 100 = 100,08 100,08

б) розрахунок середнього індексу показників якості



100,08 + 178,18 + 15,00

(підпис)

(підпис)

I(як) = (1,78) / 1 * 100 = 178,18 178,18

в) порівняння результативності бюджетної програми із показниками попередніх періодів

I(1) = (1,01+1,01+1,01+1,02+1,06+0,97) / 6 * 100 = 101,50 = 100,08 / 101,50 =  0,9860 = 0.85 <= I < 1 = 15 балів 15,00

Визначення ступеню ефективності

Кінцевий розрахунок загальної ефективності бюджетної програми складається із загальної суми балів за кожним параметром оцінки:

Начальник відділу бухгалтерського обліку, звітності та господарського забезпечення Ірина ЧЕРНЕНКОВА

Е = I(еф) + I(як) + I(1) = = 250,00

При порівнянні отриманого значення зі шкалою оцінки ефективності бюджетних програм можемо зробити висновок, що дана програма має високу ефективність

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО



1. 0200000
(КПКВК ДБ(МБ))

2. 0210000
(КПКВК ДБ(МБ))

3. 0212170
(КПКВК ДБ(МБ))

гривень

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
усього

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
усього

1. Видатки(надані кредити) 0,00 2 472 000,00 2 472 000,00 0,00 2 472 000,00 2 472 000,00 0,00 0,00 0,00

1

Будівництво, реконструкція, 

проведення ремонту у медичному 

закладі

0,00 2 472 000,00 2 472 000,00 0,00 2 472 000,00 2 472 000,00 0,00 0,00 0,00

гривень

№

з/п
Показники

1.  Залишок на початок року

1.1  власних надходжень

1.2  інших надходжень

2.  Надходження

2.1  власні надходження

2.2  надходження позик

2.3  повернення кредитів

2.4  інші надходження

3.  Залишок на кінець року

3.1  власних надходжень

3.2  інших надходжень

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

Затрат

1
обсяг видатків на будівництво, 

реконструкцію, проведення ремонту
0,00 2 472 000,00 2 472 000,00 0,00 2 472 000,00 2 472 000,00 0,00 0,00 0,00

Продукту

2

кількість об’єктів, що планується 

побудувати, реконстуювати, 

відремонтувати

0,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00

Ефективності

3

середні витрати на один об'єкт, що 

планується побудувати, реконстуювати, 

відремонтувати

0,00 2 472 000,00 2 472 000,00 0,00 2 472 000,00 2 472 000,00 0,00 0,00 0,00

Якості

4
рівень готовності об’єктів будівництва, 

реконструкції, проведеного ремонту
0,00 100,00 100,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00

гривень

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

ОЦІНКА ЕФЕКТИВНОСТІ БЮДЖЕТНОЇ ПРОГРАМИ
за 2025 рік

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування відповідального виконавця)

  0763 Будівництво закладів охорони здоров’я

(КФКВК) (найменування бюджетної програми)

4. Мета бюджетної програми:

Забезпечення належного рівня доступу до отримання послуг лікарень загального профілю.

5. Оцінка ефективності бюджетної програми за критеріями:

5.1 Виконання бюджетної програми за напрямами використання бюджетних коштів:

№

з/п
Показники

План з урахуванням змін Виконано Відхилення

5.2 Виконання бюджетної програми за джерелами надходжень спеціального фонду: 

План з урахуванням змін Виконано Відхилення

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5.3 Виконання результативних показників бюджетної програми за напрямами використання бюджетних коштів: 

№

з/п
Показники

Затверджено паспортом бюджетної 

програми
Виконано Відхилення

Будівництво, реконструкція, проведення ремонту у медичному закладі

5.4 Виконання показників бюджетної програми порівняно із показниками попереднього року: 

№

з/п
Показники

Попередній рік Звітний рік Відхилення виконання (у відсотках)



Видатки(надані кредити) 0,00 0,00 0,00 0,00 2 472 000,00 2 472 000,00 0,00 0,00 0,00

1

Будівництво, реконструкція, 

проведення ремонту у медичному 

закладі

0,00 0,00 0,00 0,00 2 472 000,00 2 472 000,00 0,00 0,00 0,00

Затрат

1
обсяг видатків на будівництво, 

реконструкцію, проведення ремонту
0,00 0,00 0,00 0,00 2 472 000,00 2 472 000,00 0,00 0,00 0,00

Продукту

2

кількість об’єктів, що планується 

побудувати, реконстуювати, 

відремонтувати

0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00

Ефективності

3

середні витрати на один об'єкт, що 

планується побудувати, реконстуювати, 

відремонтувати

0,00 0,00 0,00 0,00 2 472 000,00 2 472 000,00 0,00 0,00 0,00

Якості

4
рівень готовності об’єктів будівництва, 

реконструкції, проведеного ремонту
0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00

гривень

№

з/п

Загальний обсяг 

фінансування 

проекту 

(програми), 

всього

План на звітний 

період з 

урахуванням 

змін

Виконано за 

звітний період

Відхилення Виконано 

всього

Залишок 

фінансування на 

майбутні 

періоди

1 3 4 5 6 = 5 -4 7 8 = 3 - 7

1. X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

2. X X X

(підпис)

Видатки за цим КПК у попередньому році не проводилися.

Розбіжність в зв'язку з відсутністю кошторисних призначень у попередньому році.

Розбіжність в зв'язку з відсутністю кошторисних призначень у попередньому році.

Розбіжність в зв'язку з відсутністю кошторисних призначень у попередньому році.

Розбіжність в зв'язку з відсутністю кошторисних призначень у попередньому році.

5.5 Виконання інвестиційних (проектів) програм:
Показники

2

Надходження всього:

Надходження бюджету розвитку

Надходження із загального фонду бюджету до спеціального фонду(бюджету 

розвитку)

Запозичення до бюджету

корисності бюджетної програм

Інші джерела

Видатки бюджету розвитку всього:

5.6 Наявність фінансових порушень за результатами контрольних заходів:

Фінансових порушень за бюджетною програмою не виявлено.

5.7 Стан фінансової дисципліни:

Ефективне виконання цієї бюджетної програми дозволила проводити реконструкцію приймального відділення КНП 

"Гребінківська міська лікарня". 

довгострокових наслідків бюджетної програми 

Програма має довгострокові наслідки дії.

Начальник відділу бухгалтерського обліку, 
звітності та господарського забезпечення Ірина ЧЕРНЕНКОВА

Порушень фінансової дисципліни не виявлено. Кредиторська та дебіторська заборгованість на кінець звітного періоду 

відсутня.

6. Узагальнений висновок щодо:

актуальності бюджетної програми

Бюджетна програма є актуальною, оскільки забезпечує проведення реконструкцію приміщення в закладі охорони здоров'я.

ефективності бюджетної програми

Висока ефективність програми



0200000
(КПКВК ДБ(МБ))

0210000
(КПКВК ДБ(МБ))

0212170   0763 

(КПКВК ДБ(МБ)) (КФКВК)

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

грн. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 472 000,00 0,00 2 472 000,00 0,00 1,00

відс. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 1,00

АНАЛІЗ ЕФЕКТИВНОСТІ ВИКОНАННЯ БЮДЖЕТНОЇ ПРОГРАМИ
за 2025 рік

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування відповідального виконавця)

Будівництво закладів охорони здоров’я

(найменування бюджетної програми)

Завдання бюджетної програми

№

з/п
Завдання

1 Будівництво, реконструкція, проведення ремонту у медичному закладі

Результативні показники бюджетної програми

№

з/п
Показники

Одиниця 

виміру

Попередній рік Звітний рік

Затверджено паспортом 

бюджетної програми
Виконано

Індекс співвідношення 

показників

Затверджено паспортом 

бюджетної програми
Виконано

Індекс співвідношення 

показників

Будівництво, реконструкція, проведення ремонту у медичному закладі

Ефективності

1
середні витрати на один об'єкт, що планується побудувати, 

реконстуювати, відремонтувати

Якості

2
рівень готовності об’єктів будівництва, реконструкції, 

проведеного ремонту

Розрахунок основних параметрів оцінки

а) розрахунок середнього індексу показників ефективності

I(еф) = (1,00) / 1 * 100 = 100,00 100,00

б) розрахунок середнього індексу показників якості

I(як) = (1,00) / 1 * 100 = 100,00 100,00

в) порівняння результативності бюджетної програми із показниками попередніх періодів

I(1) = () / 0 * 100 = 0,00 = 100,00 0,0000 = I < 0.85 = 0 балів 0,00

Визначення ступеню ефективності



100,00 + 100,00 + 0,00

(підпис)

(підпис)

Кінцевий розрахунок загальної ефективності бюджетної програми складається із загальної суми балів за кожним параметром оцінки:

Е = I(еф) + I(як) + I(1) = = 200,00

Відповідно п.3.2. Методики здійснення порівняльного аналізу ефективності бюджетних програм, які виконуються розпорядниками коштів місцевих бюджетів, для бюджетних програм, які 

не містять групи результативних показників ефективності або якості, та бюджетних програм, для яких немає даних за попередні бюджетні періоди, загальна шкала аналізу ефективності 

бюджетної програми повинна коригуватись. Відсутність даних для розрахунку зменшує відповідне значення шкали ефективності програми на 25

При порівнянні отриманого значення зі шкалою оцінки ефективності бюджетних програм можемо зробити висновок, що дана програма має високу ефективність

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО

Начальник відділу бухгалтерського обліку, звітності та господарського забезпечення Ірина ЧЕРНЕНКОВА



1. 0200000
(КПКВК ДБ(МБ))

2. 0210000
(КПКВК ДБ(МБ))

3. 0213032

(КПКВК ДБ(МБ))

гривень

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
усього

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
усього

1. Видатки(надані кредити) 5 000,00 0,00 5 000,00 1 092,52 0,00 1 092,52 -3 907,48 0,00 -3 907,48

1
Забезпечення надання пільг з оплати 

послуг зв’язку
5 000,00 0,00 5 000,00 1 092,52 0,00 1 092,52 -3 907,48 0,00 -3 907,48

гривень

№

з/п
Показники

1.  Залишок на початок року

1.1  власних надходжень

1.2  інших надходжень

2.  Надходження

2.1  власні надходження

2.2  надходження позик

2.3  повернення кредитів

2.4  інші надходження

3.  Залишок на кінець року

3.1  власних надходжень

3.2  інших надходжень

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

Затрат

1
обсяг витрат на оплату пільг з послуг 

зв'язку
5 000,00 0,00 5 000,00 1 092,52 0,00 1 092,52 -3 907,48 0,00 -3 907,48

Продукту

2

кількість отримувачів пільг на оплату 

послуг зв'язку (користування телефоном) 4,00 0,00 4,00 1,00 0,00 1,00 -3,00 0,00 -3,00

Ефективності

3
середня вартість витрат на надання пільг 

з послуг зв'язку 
1 250,00 0,00 1 250,00 1 092,52 0,00 1 092,52 -157,48 0,00 -157,48

Якості

4
питома вага пільговиків, які отримали 

пільгові послуги
100,00 0,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00

гривень

ОЦІНКА ЕФЕКТИВНОСТІ БЮДЖЕТНОЇ ПРОГРАМИ
за 2025 рік

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування відповідального виконавця)

  1070 Надання пільг окремим категоріям громадян з оплати послуг зв'язку

(КФКВК) (найменування бюджетної програми)

4. Мета бюджетної програми:

Забезпечення надання пільг окремим категоріям громадян з оплати послуг зв’язку, проїзду, санаторно-курортного лікування, 

ремонту будинків і квартир та компенсації витрат на автомобільне паливо
5. Оцінка ефективності бюджетної програми за критеріями:

5.1 Виконання бюджетної програми за напрямами використання бюджетних коштів:

№

з/п
Показники

План з урахуванням змін Виконано Відхилення

Відхилення в зв'язку зі зменшенням кількості отримувачів пільг. 

5.2 Виконання бюджетної програми за джерелами надходжень спеціального фонду: 

План з урахуванням змін Виконано Відхилення

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5.3 Виконання результативних показників бюджетної програми за напрямами використання бюджетних коштів: 

№

з/п
Показники

Затверджено паспортом бюджетної 

програми
Виконано Відхилення

Забезпечення надання пільг з оплати послуг зв’язку

Розбіжність в зв'язку зі зменшенням кількості отримувачів пільг. 

Розбіжність в зв'язку зі зменшенням кількості отримувачів пільг. 

Розбіжність в зв'язку зі зменшенням середньої вартості витрат на надання послуги.

5.4 Виконання показників бюджетної програми порівняно із показниками попереднього року: 

№

з/п
Показники

Попередній рік Звітний рік Відхилення виконання (у відсотках)



загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

Видатки(надані кредити) 4 065,94 0,00 4 065,94 1 092,52 0,00 1 092,52 26,87 0,00 26,87

1
Забезпечення надання пільг з оплати 

послуг зв’язку
4 065,94 0,00 4 065,94 1 092,52 0,00 1 092,52 26,87 0,00 26,87

Затрат

1
обсяг витрат на оплату пільг з послуг 

зв'язку
4 065,94 0,00 4 065,94 1 092,52 0,00 1 092,52 26,87 0,00 26,87

Продукту

2

кількість отримувачів пільг на оплату 

послуг зв'язку (користування телефоном) 4,00 0,00 4,00 1,00 0,00 1,00 25,00 0,00 25,00

Ефективності

3
середня вартість витрат на надання пільг 

з послуг зв'язку 
1 016,49 0,00 1 016,49 1 092,52 0,00 1 092,52 107,48 0,00 107,48

Якості

4
питома вага пільговиків, які отримали 

пільгові послуги
100,00 0,00 100,00 100,00 0,00 100,00 100,00 0,00 100,00

гривень

№

з/п

Загальний обсяг 

фінансування 

проекту 

(програми), 

всього

План на звітний 

період з 

урахуванням 

змін

Виконано за 

звітний період

Відхилення Виконано 

всього

Залишок 

фінансування на 

майбутні 

періоди

1 3 4 5 6 = 5 -4 7 8 = 3 - 7

1. X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

2. X X X

(підпис)

з/п
Показники

Відхилення по причині зменшення кількості отримувачів пільг. 

Розбіжність в зв'язку зі зменшенням кількості отримувачів пільг. 

Розбіжність в зв'язку зі зменшенням кількості отримувачів пільг. 

Розбіжність в зв'язку зі здорожчання вартості послуги. 

5.5 Виконання інвестиційних (проектів) програм:
Показники

2

Надходження всього:

Надходження бюджету розвитку

Надходження із загального фонду бюджету до спеціального фонду(бюджету 

розвитку)

Запозичення до бюджету

Інші джерела

Видатки бюджету розвитку всього:

5.6 Наявність фінансових порушень за результатами контрольних заходів:

Фінансових порушень за бюджетною програмою не виявлено.

5.7 Стан фінансової дисципліни:

Порушень фінансової дисципліни не виявлено. Кредиторська та дебіторська заборгованість на кінець звітного періоду 

відсутня.

довгострокових наслідків бюджетної програми 

Програма має довгострокові наслідки дії.

Начальник відділу бухгалтерського обліку, 
звітності та господарського забезпечення Ірина ЧЕРНЕНКОВА

6. Узагальнений висновок щодо:

актуальності бюджетної програми

Бюджетна програма є актуальною, оскільки її виконання дозволяє забезпечити надання пільг з оплати послуг зв’язку.

ефективності бюджетної програми

Висока ефективність програми

корисності бюджетної програм

Виконання цієї бюджетної програми полегшує сплату послуг зв'язку окремим пільговим категоріям осіб громади.



0200000
(КПКВК ДБ(МБ))

0210000
(КПКВК ДБ(МБ))

0213032   1070 

(КПКВК ДБ(МБ)) (КФКВК)

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

грн. 1 000,00 0,00 1 016,49 0,00 0,98 0,00 1 250,00 0,00 1 092,52 0,00 1,14 0,00

відс. 100,00 0,00 100,00 0,00 1,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 1,00 0,00

АНАЛІЗ ЕФЕКТИВНОСТІ ВИКОНАННЯ БЮДЖЕТНОЇ ПРОГРАМИ
за 2025 рік

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування відповідального виконавця)

Надання пільг окремим категоріям громадян з оплати послуг зв'язку

(найменування бюджетної програми)

Завдання бюджетної програми

№

з/п
Завдання

1 Забезпечення надання пільг з оплати послуг зв’язку

Результативні показники бюджетної програми

№

з/п
Показники

Одиниця 

виміру

Попередній рік Звітний рік

Затверджено паспортом 

бюджетної програми
Виконано

Індекс співвідношення 

показників

Затверджено паспортом 

бюджетної програми
Виконано

Індекс співвідношення 

показників

Забезпечення надання пільг з оплати послуг зв’язку

Ефективності

1 середня вартість витрат на надання пільг з послуг зв'язку 

Якості

2 питома вага пільговиків, які отримали пільгові послуги

Розрахунок основних параметрів оцінки

а) розрахунок середнього індексу показників ефективності

I(еф) = (1,14) / 1 * 100 = 114,41 114,41

б) розрахунок середнього індексу показників якості

I(як) = (1,00) / 1 * 100 = 100,00 100,00

в) порівняння результативності бюджетної програми із показниками попередніх періодів

I(1) = (0,98) / 1 * 100 = 98,38 = 114,41 / 98,38 =  1,1630 = I >= 1 = 25 балів 25,00



114,41 + 100,00 + 25,00

(підпис)

(підпис)

239,41

При порівнянні отриманого значення зі шкалою оцінки ефективності бюджетних програм можемо зробити висновок, що дана програма має високу ефективність

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО

Начальник відділу бухгалтерського обліку, звітності та господарського забезпечення Ірина ЧЕРНЕНКОВА

Визначення ступеню ефективності

Кінцевий розрахунок загальної ефективності бюджетної програми складається із загальної суми балів за кожним параметром оцінки:

Е = I(еф) + I(як) + I(1) = =



1. 0200000
(КПКВК ДБ(МБ))

2. 0210000
(КПКВК ДБ(МБ))

3. 0213033

(КПКВК ДБ(МБ))

гривень

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
усього

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
усього

1. Видатки(надані кредити) 3 654 800,00 0,00 3 654 800,00 3 654 800,00 0,00 3 654 800,00 0,00 0,00 0,00

1

Проведення розрахунків з 

підприємствами автомобільного 

транспорту за пільговий проїзд 

окремих категорій громадян

3 654 800,00 0,00 3 654 800,00 3 654 800,00 0,00 3 654 800,00 0,00 0,00 0,00

гривень

№

з/п
Показники

1.  Залишок на початок року

1.1  власних надходжень

1.2  інших надходжень

2.  Надходження

2.1  власні надходження

2.2  надходження позик

2.3  повернення кредитів

2.4  інші надходження

3.  Залишок на кінець року

3.1  власних надходжень

3.2  інших надходжень

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

Затрат

1

обсяг витрат для проведення розрахунків 

за пільговий проїзд автомобільним 

транспортом

3 654 800,00 0,00 3 654 800,00 3 654 800,00 0,00 3 654 800,00 0,00 0,00 0,00

Продукту

2

кількість осіб, які мають право на 

пільговий проїзд автомобільним 

транспортом

3 560,00 0,00 3 560,00 3 560,00 0,00 3 560,00 0,00 0,00 0,00

Ефективності

3

середньомісячний розмір компенсації за 

пільговий проїзд автомобільним 

транспортом

85,55 0,00 85,55 85,55 0,00 85,55 0,00 0,00 0,00

Якості

4
питома вага відшкодованих 

100,00 0,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00

компенсацій до нарахованих

гривень

ОЦІНКА ЕФЕКТИВНОСТІ БЮДЖЕТНОЇ ПРОГРАМИ
за 2025 рік

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування відповідального виконавця)

  1070 
Компенсаційні виплати на пільговий проїзд автомобільним

транспортом окремим категоріям громадян
(КФКВК) (найменування бюджетної програми)

4. Мета бюджетної програми:

Забезпечення надання пільг окремим категоріям громадян з оплати послуг зв’язку, проїзду, санаторно-курортного лікування, 

ремонту будинків і квартир та компенсації витрат на автомобільне паливо
5. Оцінка ефективності бюджетної програми за критеріями:

5.1 Виконання бюджетної програми за напрямами використання бюджетних коштів:

№

з/п
Показники

План з урахуванням змін Виконано Відхилення

5.2 Виконання бюджетної програми за джерелами надходжень спеціального фонду: 

План з урахуванням змін Виконано Відхилення

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5.3 Виконання результативних показників бюджетної програми за напрямами використання бюджетних коштів: 

№

з/п
Показники

Затверджено паспортом бюджетної 

програми
Виконано Відхилення

Проведення розрахунків з підприємствами автомобільного транспорту за пільговий проїзд окремих категорій громадян

5.4 Виконання показників бюджетної програми порівняно із показниками попереднього року: 

№

з/п
Показники

Попередній рік Звітний рік Відхилення виконання (у відсотках)



загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

Видатки(надані кредити) 3 299 975,00 0,00 3 299 975,00 3 654 800,00 0,00 3 654 800,00 110,75 0,00 110,75

1

Проведення розрахунків з 

підприємствами автомобільного 

транспорту за пільговий проїзд 

окремих категорій громадян

3 299 975,00 0,00 3 299 975,00 3 654 800,00 0,00 3 654 800,00 110,75 0,00 110,75

Затрат

1

обсяг витрат для проведення розрахунків 

за пільговий проїзд автомобільним 

транспортом

3 299 975,00 0,00 3 299 975,00 3 654 800,00 0,00 3 654 800,00 110,75 0,00 110,75

Продукту

2

кількість осіб, які мають право на 

пільговий проїзд автомобільним 

транспортом

3 560,00 0,00 3 560,00 3 560,00 0,00 3 560,00 100,00 0,00 100,00

Ефективності

3

середньомісячний розмір компенсації за 

пільговий проїзд автомобільним 

транспортом

77,24 0,00 77,24 85,55 0,00 85,55 110,76 0,00 110,76

Якості

4
питома вага відшкодованих компенсацій 

до нарахованих
100,00 0,00 100,00 100,00 0,00 100,00 100,00 0,00 100,00

гривень

№

з/п

Загальний обсяг 

фінансування 

проекту 

(програми), 

всього

План на звітний 

період з 

урахуванням 

змін

Виконано за 

звітний період

Відхилення Виконано 

всього

Залишок 

фінансування на 

майбутні 

періоди

1 3 4 5 6 = 5 -4 7 8 = 3 - 7

1. X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

2. X X X

(підпис)

з/п
Показники

Відхилення в зв'язку зі здороджанням вартості перевезень.

Відхилення в зв'язку зі здороджанням вартості перевезень.

Відхилення в зв'язку зі здороджанням вартості перевезень.

5.5 Виконання інвестиційних (проектів) програм:
Показники

2

Надходження всього:

Надходження бюджету розвитку

Надходження із загального фонду бюджету до спеціального фонду(бюджету 

розвитку)

Запозичення до бюджету

Інші джерела

Видатки бюджету розвитку всього:

5.6 Наявність фінансових порушень за результатами контрольних заходів:

Фінансових порушень за бюджетною програмою не виявлено.

5.7 Стан фінансової дисципліни:

Порушень фінансової дисципліни не виявлено. Кредиторська та дебіторська заборгованість на кінець звітного періоду 

відсутня.

6. Узагальнений висновок щодо:

актуальності бюджетної програми

        Програма має довгострокові наслідки дії.

Начальник відділу бухгалтерського обліку, 
звітності та господарського забезпечення Ірина ЧЕРНЕНКОВА

Бюджетна програма є актуальною, оскільки її виконання дозволяє проводити розрахунки з підприємствами автомобільного 

транспорту за пільговий проїзд окремих категорій громадян.

ефективності бюджетної програми

Висока ефективність програми

корисності бюджетної програм

Виконання бюджетної програми забезпечує безкоштовний проїзд окремим пільговим категоріям осіб із сільських населених 

пунктів до центру громади.

довгострокових наслідків бюджетної програми 



0200000
(КПКВК ДБ(МБ))

0210000
(КПКВК ДБ(МБ))

0213033   1070 

(КПКВК ДБ(МБ)) (КФКВК)

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

грн. 77,83 0,00 77,24 0,00 1,01 0,00 85,55 0,00 85,55 0,00 1,00 0,00

відс. 100,00 0,00 100,00 0,00 1,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 1,00 0,00

АНАЛІЗ ЕФЕКТИВНОСТІ ВИКОНАННЯ БЮДЖЕТНОЇ ПРОГРАМИ
за 2025 рік

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування відповідального виконавця)

Компенсаційні виплати на пільговий проїзд автомобільним транспортом окремим категоріям громадян

(найменування бюджетної програми)

Завдання бюджетної програми

№

з/п
Завдання

1 Проведення розрахунків з підприємствами автомобільного транспорту за пільговий проїзд окремих категорій громадян

Результативні показники бюджетної програми

№

з/п
Показники

Одиниця 

виміру

Попередній рік Звітний рік

Затверджено паспортом 

бюджетної програми
Виконано

Індекс співвідношення 

показників

Затверджено паспортом 

бюджетної програми
Виконано

Індекс співвідношення 

показників

Проведення розрахунків з підприємствами автомобільного транспорту за пільговий проїзд окремих категорій громадян

Ефективності

1
середньомісячний розмір компенсації за пільговий проїзд 

автомобільним транспортом

Якості

2 питома вага відшкодованих компенсацій до нарахованих

Розрахунок основних параметрів оцінки

а) розрахунок середнього індексу показників ефективності

I(еф) = (1,00) / 1 * 100 = 100,00 100,00

б) розрахунок середнього індексу показників якості

I(як) = (1,00) / 1 * 100 = 100,00 100,00

в) порівняння результативності бюджетної програми із показниками попередніх періодів

I(1) = (1,01) / 1 * 100 = 100,76 = 100,00 / 100,76 =  0,9924 = 0.85 <= I < 1 = 15 балів 15,00

Визначення ступеню ефективності



100,00 + 100,00 + 15,00

(підпис)

(підпис)

215,00

При порівнянні отриманого значення зі шкалою оцінки ефективності бюджетних програм можемо зробити висновок, що дана програма має високу ефективність

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО

Начальник відділу бухгалтерського обліку, звітності та господарського забезпечення Ірина ЧЕРНЕНКОВА

Кінцевий розрахунок загальної ефективності бюджетної програми складається із загальної суми балів за кожним параметром оцінки:

Е = I(еф) + I(як) + I(1) = =



1. 0200000
(КПКВК ДБ(МБ))

2. 0210000
(КПКВК ДБ(МБ))

3. 0213035

(КПКВК ДБ(МБ))

гривень

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
усього

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
усього

1. Видатки(надані кредити) 350 000,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

1

Проведення розрахунків за пільговий 

проїзд окремих категорій громадян 

залізничним транспортом

350 000,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

гривень

№

з/п
Показники

1.  Залишок на початок року

1.1  власних надходжень

1.2  інших надходжень

2.  Надходження

2.1  власні надходження

2.2  надходження позик

2.3  повернення кредитів

2.4  інші надходження

3.  Залишок на кінець року

3.1  власних надходжень

3.2  інших надходжень

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

Затрат

1

обсяг витрат для проведення розрахунків 

за пільговий проїзд окремих категорій 

громадян залізничним транспортом
350 000,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

Продукту

2

кількість підприємств - отримувачів 

компенсації за пільговий проїзд окремих 

категорій громадян

1,00 0,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00

Ефективності

3

середньомісячний розмір компенсації за 

пільговий проїзд залізничним 

транспортом

29 166,67 0,00 29 166,67 29 166,67 0,00 29 166,67 0,00 0,00 0,00

Якості

4
питома вага відшкодованих 

100,00 0,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00

компенсацій до нарахованих

гривень

ОЦІНКА ЕФЕКТИВНОСТІ БЮДЖЕТНОЇ ПРОГРАМИ
за 2025 рік

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування відповідального виконавця)

  1070 
Компенсаційні виплати за пільговий проїзд окремих категорій

громадян на залізничному транспорті
(КФКВК) (найменування бюджетної програми)

4. Мета бюджетної програми:

Забезпечення надання пільг окремим категоріям громадян з оплати послуг зв’язку, проїзду, санаторно-курортного лікування, 

ремонту будинків і квартир та компенсації витрат на автомобільне паливо
5. Оцінка ефективності бюджетної програми за критеріями:

5.1 Виконання бюджетної програми за напрямами використання бюджетних коштів:

№

з/п
Показники

План з урахуванням змін Виконано Відхилення

5.2 Виконання бюджетної програми за джерелами надходжень спеціального фонду: 

План з урахуванням змін Виконано Відхилення

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5.3 Виконання результативних показників бюджетної програми за напрямами використання бюджетних коштів: 

№

з/п
Показники

Затверджено паспортом бюджетної 

програми
Виконано Відхилення

Проведення розрахунків за пільговий проїзд окремих категорій громадян залізничним транспортом

5.4 Виконання показників бюджетної програми порівняно із показниками попереднього року: 

№

з/п
Показники

Попередній рік Звітний рік Відхилення виконання (у відсотках)



загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

Видатки(надані кредити) 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

1

Проведення розрахунків за пільговий 

проїзд окремих категорій громадян 

залізничним транспортом

0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

Затрат

1

обсяг витрат для проведення розрахунків 

за пільговий проїзд окремих категорій 

громадян залізничним транспортом
0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

Продукту

2

кількість підприємств - отримувачів 

компенсації за пільговий проїзд окремих 

категорій громадян

0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00

Ефективності

3

середньомісячний розмір компенсації за 

пільговий проїзд залізничним 

транспортом

0,00 0,00 0,00 29 166,67 0,00 29 166,67 0,00 0,00 0,00

Якості

4
питома вага відшкодованих компенсацій 

до нарахованих
0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00

гривень

№

з/п

Загальний обсяг 

фінансування 

проекту 

(програми), 

всього

План на звітний 

період з 

урахуванням 

змін

Виконано за 

звітний період

Відхилення Виконано 

всього

Залишок 

фінансування на 

майбутні 

періоди

1 3 4 5 6 = 5 -4 7 8 = 3 - 7

1. X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

2. X X X

(підпис)

з/п
Показники

Видатки за цим КПК у попередньому році не проводились.

Розбіжність в зв'язку з відсутністю кошторисних призначень у попередньому році.

Розбіжність в зв'язку з відсутністю укладених договорів у попередньому році.

Розбіжність в зв'язку з відсутністю укладених договорів у попередньому році.

Розбіжність в зв'язку з відсутністю укладених договорів у попередньому році.

5.5 Виконання інвестиційних (проектів) програм:
Показники

2

Надходження всього:

Надходження бюджету розвитку

Надходження із загального фонду бюджету до спеціального фонду(бюджету 

розвитку)

Запозичення до бюджету

корисності бюджетної програм

Інші джерела

Видатки бюджету розвитку всього:

5.6 Наявність фінансових порушень за результатами контрольних заходів:

Фінансових порушень за бюджетною програмою не виявлено.

5.7 Стан фінансової дисципліни:

Виконання цієї бюджетної програми забезпечує безкоштовний проїзд окремих пільгових категорій осіб потягами 

приміського сполучення.

довгострокових наслідків бюджетної програми 

Програма має довгострокові наслідки дії.

Начальник відділу бухгалтерського обліку, 
звітності та господарського забезпечення Ірина ЧЕРНЕНКОВА

Порушень фінансової дисципліни не виявлено. Кредиторська та дебіторська заборгованість на кінець звітного періоду 

відсутня.

6. Узагальнений висновок щодо:

актуальності бюджетної програми

Бюджетна програма є актуальною, оскільки її виконання дозволяє проводити розрахунки за пільговий проїзд окремих 

категорій громадян залізничним транспортом.

ефективності бюджетної програми

Висока ефективність програми



0200000
(КПКВК ДБ(МБ))

0210000
(КПКВК ДБ(МБ))

0213035   1070 

(КПКВК ДБ(МБ)) (КФКВК)

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

грн. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 166,67 0,00 29 166,67 0,00 1,00 0,00

відс. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 1,00 0,00

АНАЛІЗ ЕФЕКТИВНОСТІ ВИКОНАННЯ БЮДЖЕТНОЇ ПРОГРАМИ
за 2025 рік

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування відповідального виконавця)

Компенсаційні виплати за пільговий проїзд окремих категорій громадян на залізничному транспорті

(найменування бюджетної програми)

Завдання бюджетної програми

№

з/п
Завдання

1 Проведення розрахунків за пільговий проїзд окремих категорій громадян залізничним транспортом

Результативні показники бюджетної програми

№

з/п
Показники

Одиниця 

виміру

Попередній рік Звітний рік

Затверджено паспортом 

бюджетної програми
Виконано

Індекс співвідношення 

показників

Затверджено паспортом 

бюджетної програми
Виконано

Індекс співвідношення 

показників

Проведення розрахунків за пільговий проїзд окремих категорій громадян залізничним транспортом

Ефективності

1
середньомісячний розмір компенсації за пільговий проїзд 

залізничним транспортом

Якості

2 питома вага відшкодованих компенсацій до нарахованих

Розрахунок основних параметрів оцінки

а) розрахунок середнього індексу показників ефективності

I(еф) = (1,00) / 1 * 100 = 100,00 100,00

б) розрахунок середнього індексу показників якості

I(як) = (1,00) / 1 * 100 = 100,00 100,00

в) порівняння результативності бюджетної програми із показниками попередніх періодів

I(1) = () / 0 * 100 = 0,00 = 100,00 0,0000 = I < 0.85 = 0 балів 0,00

Визначення ступеню ефективності



100,00 + 100,00 + 0,00

(підпис)

(підпис)

Кінцевий розрахунок загальної ефективності бюджетної програми складається із загальної суми балів за кожним параметром оцінки:

Е = I(еф) + I(як) + I(1) = = 200,00

Відповідно п.3.2. Методики здійснення порівняльного аналізу ефективності бюджетних програм, які виконуються розпорядниками коштів місцевих бюджетів, для бюджетних програм, які 

не містять групи результативних показників ефективності або якості, та бюджетних програм, для яких немає даних за попередні бюджетні періоди, загальна шкала аналізу ефективності 

бюджетної програми повинна коригуватись. Відсутність даних для розрахунку зменшує відповідне значення шкали ефективності програми на 25

При порівнянні отриманого значення зі шкалою оцінки ефективності бюджетних програм можемо зробити висновок, що дана програма має високу ефективність

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО

Начальник відділу бухгалтерського обліку, звітності та господарського забезпечення Ірина ЧЕРНЕНКОВА



1. 0200000
(КПКВК ДБ(МБ))

2. 0210000
(КПКВК ДБ(МБ))

3. 0213050

(КПКВК ДБ(МБ))

гривень

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
усього

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
усього

1. Видатки(надані кредити) 97 000,00 0,00 97 000,00 96 482,19 0,00 96 482,19 -517,81 0,00 -517,81

1

Надання пільг на безоплатне придбання 

ліків за рецептами лікарів, безоплатне 

зубопротезування та забезпечення 

продуктами харчування громадян, які 

постраждали внаслідок Чорнобильської 

катастроф

97 000,00 0,00 97 000,00 96 482,19 0,00 96 482,19 -517,81 0,00 -517,81

гривень

№

з/п
Показники

1.  Залишок на початок року

1.1  власних надходжень

1.2  інших надходжень

2.  Надходження

2.1  власні надходження

2.2  надходження позик

2.3  повернення кредитів

2.4  інші надходження

3.  Залишок на кінець року

3.1  власних надходжень

3.2  інших надходжень

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

Продукту

1
кількість одержувачів безоплатних ліків 

за рецептами лікарів
190,00 0,00 190,00 179,00 0,00 179,00 -11,00 0,00 -11,00

2
кількість одержувачів пільгових послуг із 

безоплатного зубопротезування
3,00 0,00 3,00 3,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00

Ефективності

3

середня вартість пільги на безоплатне 

придбання ліків на одну особу 459,47 0,00 459,47 484,82 0,00 484,82 25,35 0,00 25,35

4
середня вартість послуги на безоплатне 

зубопротезування на одну особу
3 233,33 0,00 3 233,33 3 233,33 0,00 3 233,33 0,00 0,00 0,00

Якості

5
відсоток громадян, які одержали 

безоплатні ліки
100,00 0,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00

6
відсоток громадян, які одержали послуги 

з безоплатного зубопротезування
100,00 0,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00

гривень

ОЦІНКА ЕФЕКТИВНОСТІ БЮДЖЕТНОЇ ПРОГРАМИ
за 2025 рік

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування відповідального виконавця)

  1070 
Пільгове медичне обслуговування осіб, які постраждали внаслідок

Чорнобильської катастрофи
(КФКВК) (найменування бюджетної програми)

4. Мета бюджетної програми:

Забезпечення державних гарантій соціального захисту громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи, щодо 

безоплатного придбання ліків за рецептами лікарів, безоплатного зубопротезування та забезпечення продуктами харчування
5. Оцінка ефективності бюджетної програми за критеріями:

5.1 Виконання бюджетної програми за напрямами використання бюджетних коштів:

№

з/п
Показники

План з урахуванням змін Виконано Відхилення

Відхиленя в зв'язку з економією. 

5.2 Виконання бюджетної програми за джерелами надходжень спеціального фонду: 

План з урахуванням змін Виконано Відхилення

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5.3 Виконання результативних показників бюджетної програми за напрямами використання бюджетних коштів: 

№

з/п
Показники

Затверджено паспортом бюджетної 

програми
Виконано Відхилення

Надання пільг на безоплатне придбання ліків за рецептами лікарів, безоплатне зубопротезування та забезпечення продуктами харчування громадян, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастроф

Розбіжність в зв'язку зі зменшенням кількості звернень за отриманням безкоштовних ліків. 

Розбіжгість в зв'язку зі зростанням цін на ліки.

5.4 Виконання показників бюджетної програми порівняно із показниками попереднього року: 

№

Попередній рік Звітний рік Відхилення виконання (у відсотках)



загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

Видатки(надані кредити) 164 363,19 0,00 164 363,19 96 482,19 0,00 96 482,19 58,70 0,00 58,70

1

Надання пільг на безоплатне придбання 

ліків за рецептами лікарів, безоплатне 

зубопротезування та забезпечення 

продуктами харчування громадян, які 

постраждали внаслідок Чорнобильської 

катастроф

164 363,19 0,00 164 363,19 96 482,19 0,00 96 482,19 58,70 0,00 58,70

Продукту

1
кількість одержувачів безоплатних ліків 

за рецептами лікарів
346,00 0,00 346,00 179,00 0,00 179,00 51,73 0,00 51,73

2
кількість одержувачів пільгових послуг із 

безоплатного зубопротезування
4,00 0,00 4,00 3,00 0,00 3,00 75,00 0,00 75,00

Ефективності

3
середня вартість пільги на безоплатне 

придбання ліків на одну особу
444,98 0,00 444,98 484,82 0,00 484,82 108,95 0,00 108,95

4

середня вартість послуги на безоплатне 

зубопротезування на одну особу 2 600,25 0,00 2 600,25 3 233,33 0,00 3 233,33 124,35 0,00 124,35

Якості

5
відсоток громадян, які одержали 

безоплатні ліки
100,00 0,00 100,00 100,00 0,00 100,00 100,00 0,00 100,00

6
відсоток громадян, які одержали послуги 

з безоплатного зубопротезування
100,00 0,00 100,00 100,00 0,00 100,00 100,00 0,00 100,00

гривень

№

з/п

Загальний обсяг 

фінансування 

проекту 

(програми), 

всього

План на звітний 

період з 

урахуванням 

змін

Виконано за 

звітний період

Відхилення Виконано 

всього

Залишок 

фінансування на 

майбутні 

періоди

1 3 4 5 6 = 5 -4 7 8 = 3 - 7

1. X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

2. X X X

(підпис)

№

з/п
Показники

Відхилення в зв'язку зі зменшенням розміру субвенції у звітному році.

Розбіжність в зв'язку зі зменшенням кількості звернень за отриманням безкоштовних ліків.

Розбіжність в зв'язку зі зменшенням кількості звернень за послугою пільгового зубопротезування.

Розбіжність в зв'язку зі  збільшення середньої вартості рецепту через здорожчання ліків.

Розбіжність в зв'язку зі зростанням вартості виконаних робіт із зубопротезування.

5.5 Виконання інвестиційних (проектів) програм:
Показники

2

Надходження всього:

Надходження бюджету розвитку

Надходження із загального фонду бюджету до спеціального фонду(бюджету 

розвитку)

Запозичення до бюджету

корисності бюджетної програм

Інші джерела

Видатки бюджету розвитку всього:

5.6 Наявність фінансових порушень за результатами контрольних заходів:

Фінансових порушень за бюджетною програмою не виявлено.

5.7 Стан фінансової дисципліни:

Ефективне виконання цієї бюджетної програми дозволяє мешканцям громади, які постраждали від Чорнобильської 

катастрофи, встановити зубні протези та отримати безкоштовні ліки.

довгострокових наслідків бюджетної програми 

Програма має довгострокові наслідки дії.

Начальник відділу бухгалтерського обліку, 
звітності та господарського забезпечення Ірина ЧЕРНЕНКОВА

Порушень фінансової дисципліни не виявлено. Кредиторська та дебіторська заборгованість на кінець звітного періоду 

відсутня.

6. Узагальнений висновок щодо:

актуальності бюджетної програми

Бюджетна програма є актуальною, оскільки її виконання дозволяє надати пільги на безоплатне зубопротезування, а також на 

отримати ліки за пільговими рецептами громадянам, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи.

ефективності бюджетної програми

Висока ефективність програми



0200000
(КПКВК ДБ(МБ))

0210000
(КПКВК ДБ(МБ))

0213050   1070 

(КПКВК ДБ(МБ)) (КФКВК)

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

грн/рік 422,67 0,00 444,98 0,00 1,05 0,00 459,47 0,00 484,82 0,00 1,06 0,00

грн/рік 3 287,44 0,00 2 600,25 0,00 0,79 0,00 3 233,33 0,00 3 233,33 0,00 1,00 0,00

відс. 100,00 0,00 100,00 0,00 1,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 1,00 0,00

відс. 100,00 0,00 100,00 0,00 1,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 1,00 0,00

АНАЛІЗ ЕФЕКТИВНОСТІ ВИКОНАННЯ БЮДЖЕТНОЇ ПРОГРАМИ
за 2025 рік

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування відповідального виконавця)

Пільгове медичне обслуговування осіб, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи

(найменування бюджетної програми)

Завдання бюджетної програми

№

з/п
Завдання

1
Надання пільг на безоплатне придбання ліків за рецептами лікарів, безоплатне зубопротезування та забезпечення продуктами харчування громадян, які постраждали внаслідок 

Чорнобильської катастроф

Результативні показники бюджетної програми

№

з/п
Показники

Одиниця 

виміру

Попередній рік Звітний рік

Затверджено паспортом 

бюджетної програми
Виконано

Індекс співвідношення 

показників

Затверджено паспортом 

бюджетної програми
Виконано

Індекс співвідношення 

показників

Надання пільг на безоплатне придбання ліків за рецептами лікарів, безоплатне зубопротезування та забезпечення продуктами харчування громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастроф

Ефективності

1
середня вартість пільги на безоплатне придбання ліків на 

одну особу

2
середня вартість послуги на безоплатне зубопротезування на 

одну особу

Якості

3 відсоток громадян, які одержали безоплатні ліки

4
відсоток громадян, які одержали послуги з безоплатного 

зубопротезування

Розрахунок основних параметрів оцінки

а) розрахунок середнього індексу показників ефективності

I(еф) = (1,06+1,00) / 2 * 100 = 102,76 102,76

б) розрахунок середнього індексу показників якості

I(як) = (1,00+1,00) / 2 * 100 = 100,00 100,00

в) порівняння результативності бюджетної програми із показниками попередніх періодів



102,76 + 100,00 + 25,00

(підпис)

(підпис)

I(1) = (1,05+0,79) / 2 * 100 = 92,19 = 102,76 / 92,19 =  1,1147 = I >= 1 = 25 балів 25,00

Визначення ступеню ефективності

Кінцевий розрахунок загальної ефективності бюджетної програми складається із загальної суми балів за кожним параметром оцінки:

Начальник відділу бухгалтерського обліку, звітності та господарського забезпечення Ірина ЧЕРНЕНКОВА

Е = I(еф) + I(як) + I(1) = = 227,76

При порівнянні отриманого значення зі шкалою оцінки ефективності бюджетних програм можемо зробити висновок, що дана програма має високу ефективність

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО



1. 0200000
(КПКВК ДБ(МБ))

2. 0210000
(КПКВК ДБ(МБ))

3. 0213090

(КПКВК ДБ(МБ))

гривень

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
усього

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
усього

1. Видатки(надані кредити) 35 000,00 0,00 35 000,00 20 730,00 0,00 20 730,00 -14 270,00 0,00 -14 270,00

1

Забезпечення поховання померлих 

учасників бойових дій та осіб з 

інвалідністю внаслідок війни

35 000,00 0,00 35 000,00 20 730,00 0,00 20 730,00 -14 270,00 0,00 -14 270,00

гривень

№

з/п
Показники

1.  Залишок на початок року

1.1  власних надходжень

1.2  інших надходжень

2.  Надходження

2.1  власні надходження

2.2  надходження позик

2.3  повернення кредитів

2.4  інші надходження

3.  Залишок на кінець року

3.1  власних надходжень

3.2  інших надходжень

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

Продукту

1
кількість поховань померлих учасників 

бойових дій та інвалідів війни
4,00 0,00 4,00 3,00 0,00 3,00 -1,00 0,00 -1,00

Ефективності

2 середній розмір витрат на поховання 8 750,00 0,00 8 750,00 6 910,00 0,00 6 910,00 -1 840,00 0,00 -1 840,00

гривень

ОЦІНКА ЕФЕКТИВНОСТІ БЮДЖЕТНОЇ ПРОГРАМИ
за 2025 рік

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування відповідального виконавця)

  1030 
Видатки на поховання учасників бойових дій та осіб з інвалідністю

внаслідок війни
(КФКВК) (найменування бюджетної програми)

4. Мета бюджетної програми:

Забезпечення поховання померлих учасників бойових дій та осіб з інвалідністю внаслідок війни

5. Оцінка ефективності бюджетної програми за критеріями:

5.1 Виконання бюджетної програми за напрямами використання бюджетних коштів:

№

з/п
Показники

План з урахуванням змін Виконано Відхилення

Відхилення в зв'язку з використанням коштів по мірі звернень щодо відшкодування вартості поховання.

5.2 Виконання бюджетної програми за джерелами надходжень спеціального фонду: 

План з урахуванням змін Виконано Відхилення

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5.3 Виконання результативних показників бюджетної програми за напрямами використання бюджетних коштів: 

№

з/п
Показники

Затверджено паспортом бюджетної 

програми
Виконано Відхилення

Забезпечення поховання померлих учасників бойових дій та осіб з інвалідністю внаслідок війни

Розбіжність в зв'язку зі зменшенням кількості звернень щодо відшкодування вартості поховання.

Розбіжність в зв'язку зі зменшенням середньої вартості витрат поховання.

5.4 Виконання показників бюджетної програми порівняно із показниками попереднього року: 



загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

Видатки(надані кредити) 0,00 0,00 0,00 20 730,00 0,00 20 730,00 0,00 0,00 0,00

1

Забезпечення поховання померлих 

учасників бойових дій та осіб з 

інвалідністю внаслідок війни

0,00 0,00 0,00 20 730,00 0,00 20 730,00 0,00 0,00 0,00

Продукту

1
кількість поховань померлих учасників 

бойових дій та інвалідів війни
0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00

Ефективності

2 середній розмір витрат на поховання 0,00 0,00 0,00 6 910,00 0,00 6 910,00 0,00 0,00 0,00

гривень

№

з/п

Загальний обсяг 

фінансування 

проекту 

(програми), 

всього

План на звітний 

період з 

урахуванням 

змін

Виконано за 

звітний період

Відхилення Виконано 

всього

Залишок 

фінансування на 

майбутні 

періоди

1 3 4 5 6 = 5 -4 7 8 = 3 - 7

1. X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

2. X X X

(підпис)

№

з/п
Показники

Попередній рік Звітний рік Відхилення виконання (у відсотках)

Видатки у попередньому році не проводилися.

Розбіжність в зв'язку з відсутністю звернень для відшкодування поховань у попередньому році.

Розбіжність в зв'язку з відсутністю звернень для відшкодування поховань у попередньому році.

5.5 Виконання інвестиційних (проектів) програм:
Показники

2

Надходження всього:

Надходження бюджету розвитку

Надходження із загального фонду бюджету до спеціального фонду(бюджету 

розвитку)

Запозичення до бюджету

Інші джерела

Видатки бюджету розвитку всього:

5.6 Наявність фінансових порушень за результатами контрольних заходів:

Фінансових порушень за бюджетною програмою не виявлено.

5.7 Стан фінансової дисципліни:

Порушень фінансової дисципліни не виявлено. Кредиторська та дебіторська заборгованість на кінець звітного періоду 

відсутня.

6. Узагальнений висновок щодо:

актуальності бюджетної програми

Програма має довгострокові наслідки дії.

Начальник відділу бухгалтерського обліку, 
звітності та господарського забезпечення Ірина ЧЕРНЕНКОВА

Бюджетна програма є особливо актуальною в умовах воєнного стану.

ефективності бюджетної програми

Середня ефективність програми

корисності бюджетної програм

Виконання цієї бюджетної програми дозволяє відшкодовувати витрати на поховання учасників бойових дій та осіб з 

інвалідністю внаслідок війни.

довгострокових наслідків бюджетної програми 



0200000
(КПКВК ДБ(МБ))

0210000
(КПКВК ДБ(МБ))

0213090   1030 

(КПКВК ДБ(МБ)) (КФКВК)

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

грн. 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 750,00 0,00 6 910,00 0,00 0,79 0,00

АНАЛІЗ ЕФЕКТИВНОСТІ ВИКОНАННЯ БЮДЖЕТНОЇ ПРОГРАМИ
за 2025 рік

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування відповідального виконавця)

Видатки на поховання учасників бойових дій та осіб з інвалідністю внаслідок війни

(найменування бюджетної програми)

Завдання бюджетної програми

№

з/п
Завдання

1 Забезпечення поховання померлих учасників бойових дій та осіб з інвалідністю внаслідок війни

Результативні показники бюджетної програми

№

з/п
Показники

Одиниця 

виміру

Попередній рік Звітний рік

Затверджено паспортом 

бюджетної програми
Виконано

Індекс співвідношення 

показників

Затверджено паспортом 

бюджетної програми
Виконано

Індекс співвідношення 

показників

Забезпечення поховання померлих учасників бойових дій та осіб з інвалідністю внаслідок війни

Ефективності

1 середній розмір витрат на поховання

Розрахунок основних параметрів оцінки

а) розрахунок середнього індексу показників ефективності

I(еф) = (0,79) / 1 * 100 = 78,97 78,97

б) розрахунок середнього індексу показників якості

I(як) = () / 0 * 100 = 0,00 0,00

в) порівняння результативності бюджетної програми із показниками попередніх періодів

I(1) = () / 0 * 100 = 0,00 = 78,97 0,0000 = I < 0.85 = 0 балів 0,00

Визначення ступеню ефективності



78,97 + 0,00 + 0,00

(підпис)

(підпис)

Кінцевий розрахунок загальної ефективності бюджетної програми складається із загальної суми балів за кожним параметром оцінки:

Е = I(еф) + I(як) + I(1) = = 78,97

Відповідно п.3.2. Методики здійснення порівняльного аналізу ефективності бюджетних програм, які виконуються розпорядниками коштів місцевих бюджетів, для бюджетних програм, які 

не містять групи результативних показників ефективності або якості, та бюджетних програм, для яких немає даних за попередні бюджетні періоди, загальна шкала аналізу ефективності 

бюджетної програми повинна коригуватись. Відсутність даних для розрахунку зменшує відповідне значення шкали ефективності програми на 125

При порівнянні отриманого значення зі шкалою оцінки ефективності бюджетних програм можемо зробити висновок, що дана програма має середню ефективність

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО

Начальник відділу бухгалтерського обліку, звітності та господарського забезпечення Ірина ЧЕРНЕНКОВА



1. 0200000
(КПКВК ДБ(МБ))

2. 0210000
(КПКВК ДБ(МБ))

3. 0213104

(КПКВК ДБ(МБ))

гривень

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
усього

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
усього

1. Видатки(надані кредити) 10 629 070,00 63 000,00 10 692 070,00 10 629 068,03 53 305,00 10 682 373,03 -1,97 -9 695,00 -9 696,97

1

Забезпечення соціальними послугами за 

місцем проживання громадян, не 

здатних до самообслуговування у 

зв’язку з похилим віком, хворобою, 

інвалідністю, а також громадян, які 

перебувають у складних життєвих 

обставинах

10 629 070,00 63 000,00 10 692 070,00 10 629 068,03 53 305,00 10 682 373,03 -1,97 -9 695,00 -9 696,97

гривень

№

з/п
Показники

1.  Залишок на початок року

1.1  власних надходжень

1.2  інших надходжень

2.  Надходження

2.1  власні надходження

2.2  надходження позик

2.3  повернення кредитів

2.4  інші надходження

3.  Залишок на кінець року

3.1  власних надходжень

3.2  інших надходжень

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

Затрат

1

кількість відділень у тому числі кількість 

стаціонарних відділень постійного та 

тимчасового проживання
3,00 0,00 3,00 3,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00

2 кількість установ 1,00 0,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00

3 кількість штатних одиниць персоналу 71,00 0,00 71,00 65,75 0,00 65,75 -5,25 0,00 -5,25

4

кількість штатних одиниць персоналу у 

тому числі соціальних працівників та 

робітників, які надають соціальні послуги
47,50 0,00 47,50 45,00 0,00 45,00 -2,50 0,00 -2,50

Продукту

ОЦІНКА ЕФЕКТИВНОСТІ БЮДЖЕТНОЇ ПРОГРАМИ
за 2025 рік

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування відповідального виконавця)

  1020 

Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання

громадян, які не здатні до самообслуговування у зв'язку з похилим

віком, хворобою, інвалідністю
(КФКВК) (найменування бюджетної програми)

4. Мета бюджетної програми:

Надання соціальних послуг, зокрема стаціонарного догляду, догляду вдома, денного догляду, громадянам похилого віку, інвалідам 

та дітям-інвалідам в установах соціального обслуговування системи органів праці та соціального захисту населення
5. Оцінка ефективності бюджетної програми за критеріями:

5.1 Виконання бюджетної програми за напрямами використання бюджетних коштів:

№

з/п
Показники

План з урахуванням змін Виконано Відхилення

Відхилення між фактичними та плановими показниками виникла по загальному фонду: економія коштів з оплати енергоносіїв були використані не в повному обсязі. По 

спеціальному фонду  за кодом 25010100 "Надходження від плати за послуги, що надаються бюджетними установами згідно із законодавством"  - кошти залишилися на 

рахунку, для подальшого їх використання.

5.2 Виконання бюджетної програми за джерелами надходжень спеціального фонду: 

План з урахуванням змін Виконано Відхилення

0,00 0,00 0,00

0,00 146 925,93 146 925,93

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

63 000,00 53 305,00 -9 695,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 163 871,70 163 871,70

0,00 0,00 0,00

5.3 Виконання результативних показників бюджетної програми за напрямами використання бюджетних коштів: 

№

з/п
Показники

Затверджено паспортом бюджетної 

програми
Виконано Відхилення

Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання громадян, не здатних до самообслуговування у зв’язку з похилим віком, хворобою, інвалідністю, а також 

громадян, які перебувають у складних життєвих обставинах

Причина розбіжності: наявність вакантних посад..

Причина розбіжності: наявність вакантних посад..



5

чисельність осіб, які потребують 

соціального обслуговування (надання 

соціальних послуг)

1 400,00 0,00 1 400,00 1 430,00 0,00 1 430,00 30,00 0,00 30,00

6

чисельність осіб, забезпечених 

соціальним обслуговуванням (наданням 

соціальних послуг)

1 400,00 0,00 1 400,00 1 430,00 0,00 1 430,00 30,00 0,00 30,00

7
кількість осіб, які отримують соціальні 

послуги постійно
367,00 0,00 367,00 372,00 0,00 372,00 5,00 0,00 5,00

Ефективності

8

середні витрати на соціальне 

обслуговування (надання соціальних 

послуг) 1 особи територіальним центром, 

за винятком стаціонарних відділень, на 

рік

7 592,19 45,00 7 637,19 7 432,91 45,00 7 477,91 -159,28 0,00 -159,28

9

кількість обслуговуваних осіб на одну 

штатну одиницю працівника (робітника), 

які надають соціальні послуги
30,00 0,00 30,00 32,00 0,00 32,00 2,00 0,00 2,00

Якості

10

відсоток осіб, охоплених соціальним 

обслуговуванням, до загальної 

чисельності осіб, які потребують 

соціальних послуг

100,00 0,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00

гривень

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

Видатки(надані кредити) 10 457 064,52 19 562,00 10 476 626,52 10 629 068,03 53 305,00 10 682 373,03 101,64 272,49 101,96

1

Забезпечення соціальними послугами за 

місцем проживання громадян, не 

здатних до самообслуговування у 

зв’язку з похилим віком, хворобою, 

інвалідністю, а також громадян, які 

перебувають у складних життєвих 

обставинах

10 457 064,52 19 562,00 10 476 626,52 10 629 068,03 53 305,00 10 682 373,03 101,64 272,49 101,96

Затрат

1

кількість відділень у тому числі кількість 

стаціонарних відділень постійного та 

тимчасового проживання
3,00 0,00 3,00 3,00 0,00 3,00 100,00 0,00 100,00

2 кількість установ 1,00 0,00 1,00 1,00 0,00 1,00 100,00 0,00 100,00

3 кількість штатних одиниць персоналу 66,25 0,00 66,25 65,75 0,00 65,75 99,25 0,00 99,25

4

кількість штатних одиниць персоналу у 

тому числі соціальних працівників та 

робітників, які надають соціальні послуги
40,00 0,00 40,00 45,00 0,00 45,00 112,50 0,00 112,50

Продукту

5

чисельність осіб, які потребують 

соціального обслуговування (надання 

соціальних послуг)

1 388,00 0,00 1 388,00 1 430,00 0,00 1 430,00 103,03 0,00 103,03

6

чисельність осіб, забезпечених 

соціальним обслуговуванням (наданням 

соціальних послуг)

1 388,00 0,00 1 388,00 1 430,00 0,00 1 430,00 103,03 0,00 103,03

7
кількість осіб, які отримують соціальні 

послуги постійно
367,00 0,00 367,00 372,00 0,00 372,00 101,36 0,00 101,36

Ефективності

8

середні витрати на соціальне 

обслуговування (надання соціальних 7 533,91 14,09 7 548,00 7 432,91 45,00 7 477,91 98,66 319,38 99,07

послуг) 1 особи територіальним центром, 

за винятком стаціонарних відділень, на 

рік

9

кількість обслуговуваних осіб на одну 

штатну одиницю працівника (робітника), 

які надають соціальні послуги
34,00 0,00 34,00 32,00 0,00 32,00 94,12 0,00 94,12

Якості

Причина розбіжності: кількість наданих послуг збільшилась в порівнянні з плановим показником, в зв'язку зі збільшенням заявок.

Причина розбіжності: кількість наданих послуг збільшилась в порівнянні з плановим показником, в зв'язку зі збільшенням заявок.

Причина розбіжності: кількість осіб збільшиласьв порівнянні з плановим показником,в результаті чого зменшились середні витрати на 1 послугу

Причина розбіжності: зменшення середніх витрат в зв'язку з економією видатків.

Причина розбіжності: збільшення навантаження на штатну одиницю за рахунок вакантних посад.

5.4 Виконання показників бюджетної програми порівняно із показниками попереднього року: 

№

з/п
Показники

Попередній рік Звітний рік Відхилення виконання (у відсотках)

Відхилення за загальним фондом в зв'язку зі збільшенням видатків на оплату праці внаслідок підвищення (з квітня 2024), ріст цін на товари, ріст тарифів на 

водопостачання, водовідведення та електроенергію. За спеціальним - збільшення надходжень від надання платних послуг у звітному році.

Розбіжність в зв'язку з вакантними посадами.

Розбіжність в зв'язку зі вакантними посадами, заповненням вакантних посад

Розбіжність в зв'язку зі збільшенням кількості осіб, що потребують соціального обслуговування.

Розбіжність в зв'язку зі збільшенням кількості осіб, що потребують соціального обслуговування.

Розбіжність в зв'язку зі збільшенням кількості, що потребують соціальних послуг постійно.

Зменшення середніх витрат в зв'язку зі збільшенням кількості осіб на обслуговуванні..

Зменшення фактичного навантаження на штатну одиницю працівника (робітника), що надає соціальні послуги.



10

відсоток осіб, охоплених соціальним 

обслуговуванням, до загальної 

чисельності осіб, які потребують 

соціальних послуг

100,00 0,00 100,00 100,00 0,00 100,00 100,00 0,00 100,00

гривень

№

з/п

Загальний обсяг 

фінансування 

проекту 

(програми), 

всього

План на звітний 

період з 

урахуванням 

змін

Виконано за 

звітний період

Відхилення Виконано 

всього

Залишок 

фінансування на 

майбутні 

періоди

1 3 4 5 6 = 5 -4 7 8 = 3 - 7

1. X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

2. X X X

(підпис)

5.5 Виконання інвестиційних (проектів) програм:
Показники

2

Надходження всього:

Надходження бюджету розвитку

Надходження із загального фонду бюджету до спеціального фонду(бюджету 

розвитку)

Запозичення до бюджету

Інші джерела

Видатки бюджету розвитку всього:

5.6 Наявність фінансових порушень за результатами контрольних заходів:

Фінансових порушень за бюджетною програмою не виявлено.

5.7 Стан фінансової дисципліни:

Порушень фінансової дисципліни не виявлено. Кредиторська та дебіторська заборгованість на кінець звітного періоду 

відсутня.

6. Узагальнений висновок щодо:

актуальності бюджетної програми

Бюджетна програма є актуальною, оскільки її виконання забезпечує соціальними послугами за місцем проживання громадян, 

не здатних до самообслуговування у зв’язку з похилим віком, хворобою, інвалідністю, а також громадян, які перебувають у 

складних життєвих обставинах.

Начальник відділу бухгалтерського обліку, 
звітності та господарського забезпечення Ірина ЧЕРНЕНКОВА

ефективності бюджетної програми

Середня ефективність програми

корисності бюджетної програм

Ефективне виконання цієї бюджетної програми дозволяє особам, які не здатні до самообслуговування у зв’язку з похилим 

віком, хворобою, інвалідністю, отримувати соціальні послуги, що надаються Гребінківським територіальним центром 

соціального обслуговування.

довгострокових наслідків бюджетної програми 

Програма має довгострокові наслідки дії.



0200000
(КПКВК ДБ(МБ))

0210000
(КПКВК ДБ(МБ))

0213104   1020 

(КПКВК ДБ(МБ)) (КФКВК)

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

грн. 7 469,88 45,00 7 533,91 14,09 0,99 3,19 7 592,19 45,00 7 432,91 45,00 1,02 1,00

осіб 33,00 0,00 34,00 0,00 1,03 0,00 30,00 0,00 32,00 0,00 1,07 0,00

відс. 100,00 0,00 100,00 0,00 1,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 1,00 0,00

АНАЛІЗ ЕФЕКТИВНОСТІ ВИКОНАННЯ БЮДЖЕТНОЇ ПРОГРАМИ
за 2025 рік

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування відповідального виконавця)

Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання громадян, які не здатні до самообслуговуванняу зв'язку з похилим

віком, хворобою, інвалідністю
(найменування бюджетної програми)

Завдання бюджетної програми

№

з/п
Завдання

1
Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання громадян, не здатних до самообслуговування у зв’язку з похилим віком, хворобою, інвалідністю, а також громадян, 

які перебувають у складних життєвих обставинах

Результативні показники бюджетної програми

№

з/п
Показники

Одиниця 

виміру

Попередній рік Звітний рік

Затверджено паспортом 

бюджетної програми
Виконано

Індекс співвідношення 

показників

Затверджено паспортом 

бюджетної програми
Виконано

Індекс співвідношення 

показників

Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання громадян, не здатних до самообслуговування у зв’язку з похилим віком, хворобою, інвалідністю, а також громадян, які перебувають у складних життєвих обставинах

Ефективності

1

середні витрати на соціальне обслуговування (надання 

соціальних послуг) 1 особи територіальним центром, за 

винятком стаціонарних відділень, на рік

2
кількість обслуговуваних осіб на одну штатну одиницю 

працівника (робітника), які надають соціальні послуги

Якості

3

відсоток осіб, охоплених соціальним обслуговуванням, до 

загальної чисельності осіб, які потребують соціальних послуг

Розрахунок основних параметрів оцінки

а) розрахунок середнього індексу показників ефективності

I(еф) = (1,02+1,00+1,07) / 3 * 100 = 102,94 102,94

б) розрахунок середнього індексу показників якості

I(як) = (1,00) / 1 * 100 = 100,00 100,00

в) порівняння результативності бюджетної програми із показниками попередніх періодів



102,94 + 100,00 + 0,00

(підпис)

(підпис)

202,94

I(1) = (0,99+3,19+1,03) / 3 * 100 = 173,85 = 102,94 / 173,85 =  0,5921 = I < 0.85 = 0 балів 0,00

При порівнянні отриманого значення зі шкалою оцінки ефективності бюджетних програм можемо зробити висновок, що дана програма має середню ефективність

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО

Начальник відділу бухгалтерського обліку, звітності та господарського забезпечення Ірина ЧЕРНЕНКОВА

Визначення ступеню ефективності

Кінцевий розрахунок загальної ефективності бюджетної програми складається із загальної суми балів за кожним параметром оцінки:

Е = I(еф) + I(як) + I(1) = =



1. 0200000
(КПКВК ДБ(МБ))

2. 0210000
(КПКВК ДБ(МБ))

3. 0213121

(КПКВК ДБ(МБ))

гривень

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
усього

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
усього

1. Видатки(надані кредити) 787 835,00 0,00 787 835,00 787 496,54 0,00 787 496,54 -338,46 0,00 -338,46

1

Надання соціальних послуг дітям, 

молоді та сім'ям, які опинились у 

складних життєвих обставинах та 

потребують сторонньої допомоги

787 835,00 0,00 787 835,00 787 496,54 0,00 787 496,54 -338,46 0,00 -338,46

гривень

№

з/п
Показники

1.  Залишок на початок року

1.1  власних надходжень

1.2  інших надходжень

2.  Надходження

2.1  власні надходження

2.2  надходження позик

2.3  повернення кредитів

2.4  інші надходження

3.  Залишок на кінець року

3.1  власних надходжень

3.2  інших надходжень

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

Затрат

1
кількість центрів соціальних служб для 

сім'ї, дітей та молоді,
1,00 0,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00

2

кількість штатних працівників центрів 

соціальних служб для сім’ї, дітей та 

молоді

2,75 0,00 2,75 2,50 0,00 2,50 -0,25 0,00 -0,25

Продукту

3

кількість закладів, що надають соціальні 

послуги сім'ям, дітям та молоді, 

діяльність яких координується центрами 

соціальних служб для сім'ї, 

1,00 0,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00

дітей та молоді

4

кількість дитячих будинків сімейного 

типу, прийомних сімей, сімей патронатних 

вихователів, сімей, які перебувають у 

складних життєвих обставинах, охоплених 

соціальним супроводом/супроводженням

17,00 0,00 17,00 17,00 0,00 17,00 0,00 0,00 0,00

Ефективності

5

середні витрати на утримання одного 

центру соціальних служб для сім'ї, дітей 

та молоді

787 835,00 0,00 787 835,00 787 496,54 0,00 787 496,54 -338,46 0,00 -338,46

ОЦІНКА ЕФЕКТИВНОСТІ БЮДЖЕТНОЇ ПРОГРАМИ
за 2025 рік

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування відповідального виконавця)

  1040 

Здійснення соціальної роботи та надання соціальних послуг

центрами соціальних служб та центрами надання соціальних послуг

особам/сім’ям, які належать до вразливих груп населення та/або

перебувають у складних життєвих обставинах
(КФКВК) (найменування бюджетної програми)

4. Мета бюджетної програми:

Забезпечення соціальної підтримки сім’ям, дітям та молоді вразливих категорій населення

5. Оцінка ефективності бюджетної програми за критеріями:

5.1 Виконання бюджетної програми за напрямами використання бюджетних коштів:

№

з/п
Показники

План з урахуванням змін Виконано Відхилення

Відхилення в зв'язку з економією коштів.

5.2 Виконання бюджетної програми за джерелами надходжень спеціального фонду: 

План з урахуванням змін Виконано Відхилення

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5.3 Виконання результативних показників бюджетної програми за напрямами використання бюджетних коштів: 

№

з/п
Показники

Затверджено паспортом бюджетної 

програми
Виконано Відхилення

Надання соціальних послуг дітям, молоді та сім'ям, які опинились у складних життєвих обставинах та потребують сторонньої допомоги

Розбіжність в зв'язку з введенням в штат 0,25 посади бухгалтера у ІІ му півріччі

Розбіжність в зв'язку з економією коштів.



6

середні витрати на забезпечення 

діяльності одного працівника центру 

соціальних служб для сім'ї, дітей та 

молоді

286 485,45 0,00 286 485,45 314 998,62 0,00 314 998,62 28 513,17 0,00 28 513,17

7
середні витрати на здійснення 

соціального супроводу
46 343,24 0,00 46 343,24 46 323,33 0,00 46 323,33 -19,91 0,00 -19,91

8
середні витрати на надання однієї 

соціальної послуги
787,84 0,00 787,84 656,25 0,00 656,25 -131,59 0,00 -131,59

Якості

9

кількість підготовлених прийомних 

батьків, батьків-вихователів, які пройшли 

навчання з метою підвищення їхнього 

виховного потенціалу

3,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 -3,00 0,00 -3,00

10

кількість послуг, які надані центрами 

соціальних служб для сім'ї, дітей та 

молоді

1 000,00 0,00 1 000,00 1 200,00 0,00 1 200,00 200,00 0,00 200,00

11

динаміка кількості сімей/осіб, яким 

надано соціальні послуги (порівняно з 

минулим роком)

5,00 0,00 5,00 24,40 0,00 24,40 19,40 0,00 19,40

12

динаміка кількості сімей та осіб, які 

перебувають у складних життєвих 

обставинах, знятих з соціального 

супроводу з позитивним результатом, 

порівняно з минулим роком

-8,30 0,00 -8,30 0,00 0,00 0,00 8,30 0,00 8,30

гривень

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

Видатки(надані кредити) 585 405,19 0,00 585 405,19 787 496,54 0,00 787 496,54 134,52 0,00 134,52

1

Надання соціальних послуг дітям, 

молоді та сім'ям, які опинились у 

складних життєвих обставинах та 

потребують сторонньої допомоги

585 405,19 0,00 585 405,19 787 496,54 0,00 787 496,54 134,52 0,00 134,52

Затрат

1
кількість центрів соціальних служб для 

сім'ї, дітей та молоді,
1,00 0,00 1,00 1,00 0,00 1,00 100,00 0,00 100,00

2

кількість штатних працівників центрів 

соціальних служб для сім’ї, дітей та 

молоді

2,25 0,00 2,25 2,50 0,00 2,50 111,11 0,00 111,11

Продукту

3

кількість закладів, що надають соціальні 

послуги сім'ям, дітям та молоді, 

діяльність яких координується центрами 

соціальних служб для сім'ї, дітей та 

молоді

1,00 0,00 1,00 1,00 0,00 1,00 100,00 0,00 100,00

4

кількість дитячих будинків сімейного 

типу, прийомних сімей, сімей патронатних 

вихователів, сімей, які перебувають у 

складних життєвих обставинах, охоплених 

соціальним супроводом/супроводженням

15,00 0,00 15,00 17,00 0,00 17,00 113,33 0,00 113,33

Ефективності

5

середні витрати на утримання одного 

центру соціальних служб для сім'ї, дітей 

та молоді

585 405,19 0,00 585 405,19 787 496,54 0,00 787 496,54 134,52 0,00 134,52

6

середні витрати на забезпечення 

діяльності одного працівника центру 

соціальних служб для сім'ї, дітей та 

молоді

260 180,08 0,00 260 180,08 314 998,62 0,00 314 998,62 121,07 0,00 121,07

7
середні витрати на здійснення 

соціального супроводу
39 027,01 0,00 39 027,01 46 323,33 0,00 46 323,33 118,70 0,00 118,70

8
середні витрати на надання однієї 

соціальної послуги
529,30 0,00 529,30 656,25 0,00 656,25 123,98 0,00 123,98

Якості

Розбіжність в зв'язку зі збільшенням навантаження на одного працівника 

Розбіжність в зв'язку з економією коштів.

Розбіжність в зв'язку з економією коштів.

Розбіжність в зв'язку з перенесенням навчання ОЦСС на 2026 рік

Розбіжність в зв'язку зі зростанням потреби в отриманні соціальних послуг вразливими категоріями населення

Розбіжність в зв'язку зі зростанням потреби в отриманні соціальних послуг вразливими категоріями населення

Розбіжність в зв'язку з відсутністю сімей, які перебували під соціальним супроводом і зняті з позитивним результатом.

5.4 Виконання показників бюджетної програми порівняно із показниками попереднього року: 

№

з/п
Показники

Попередній рік Звітний рік Відхилення виконання (у відсотках)

Відхилення відбулося за рахунок збільшення штатної чисельності працівників та зростання вартості комунальних послуг.

Зміни до штатного розпису

зросла кількість сімей, які перебувають у  СЖО у зв'язку із збільшенням кількості внутрішньопереміщених осіб

зростання відбулося за рахунок збільшення штатної чисельності працівників та зростання вартості комунальних послуг 

зростання відбулося за рахунок збільшення штатної чисельності працівників та зростання вартості комунальних послуг 

зростання відбулося за рахунок збільшення штатної чисельності працівників та зростання вартості комунальних послуг 

зростання відбулося за рахунок збільшення штатної чисельності працівників та зростання вартості комунальних послуг  



9

кількість підготовлених прийомних 

батьків, батьків-вихователів, які пройшли 

навчання з метою підвищення їхнього 

виховного потенціалу

3,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10

кількість послуг, які надані центрами 

соціальних служб для сім'ї, дітей та 

молоді

1 106,00 0,00 1 106,00 1 200,00 0,00 1 200,00 108,50 0,00 108,50

11

динаміка кількості сімей/осіб, яким 

надано соціальні послуги (порівняно з 

минулим роком)

37,00 0,00 37,00 24,40 0,00 24,40 65,95 0,00 65,95

12

динаміка кількості сімей та осіб, які 

перебувають у складних життєвих 

обставинах, знятих з соціального 

супроводу з позитивним результатом, 

порівняно з минулим роком

60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

гривень

№

з/п

Загальний обсяг 

фінансування 

проекту 

(програми), 

всього

План на звітний 

період з 

урахуванням 

змін

Виконано за 

звітний період

Відхилення Виконано 

всього

Залишок 

фінансування на 

майбутні 

періоди

1 3 4 5 6 = 5 -4 7 8 = 3 - 7

1. X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

2. X X X

(підпис)

перенесено навчання ОЦСС на 2026 рік

зросла потреба в отриманні соціальних послуг вразливими категоріями населення

зросла кількість внутрішньопереміщених осіб, які потребують соціальних послуг

5.5 Виконання інвестиційних (проектів) програм:
Показники

2

Надходження всього:

Надходження бюджету розвитку

Надходження із загального фонду бюджету до спеціального фонду(бюджету 

розвитку)

Запозичення до бюджету

Інші джерела

Видатки бюджету розвитку всього:

5.6 Наявність фінансових порушень за результатами контрольних заходів:

Фінансових порушень за бюджетною програмою не виявлено.

5.7 Стан фінансової дисципліни:

Порушень фінансової дисципліни не виявлено. Кредиторська та дебіторська заборгованість на кінець звітного періоду 

відсутня.

довгострокових наслідків бюджетної програми 

Програма має довгостроковий термін дії.

Начальник відділу бухгалтерського обліку, 
звітності та господарського забезпечення Ірина ЧЕРНЕНКОВА

6. Узагальнений висновок щодо:

актуальності бюджетної програми

Бюджетна програма є актуальною та потребує постійної реалізації, дублювання заходів програми та заходів інших програм 

відсутня. Програма в повній мірі забезпечує виявлення вразливих категорій населення та надання соціальних послуг та 

підтримки сім'ям, які перебувають у СЖО та потребують сторонньої допомоги, в тому числі вимушених переселенців. 

Виконання бюджетної програми забезпечило реалізацію головнох цілі -забезпечення соціальної підтримки сім’ям, дітям та 

молоді вразливих категорій населення в частині надання соціальних послуг.

ефективності бюджетної програми

Висока ефективність програми

корисності бюджетної програм

Програма сприяє виконанню повноважень відповідно до Закону України "Про соціальні послуги" та забезпечує основні 

організаційні та правові засади надання соціальних послуг, спрямованих на профілактику складних життєвих обставин, 

подплання та мінімалізацію їх негативних наслідків особам та сім'ям, які перебувають в СЖО. Програма залишається 

актуальною для подальшої реалізації.



0200000
(КПКВК ДБ(МБ))

0210000
(КПКВК ДБ(МБ))

0213121   1040 

(КПКВК ДБ(МБ)) (КФКВК)

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

грн. 587 465,00 0,00 585 405,19 0,00 1,00 0,00 787 835,00 0,00 787 496,54 0,00 1,00 0,00

грн. 261 095,56 0,00 260 180,08 0,00 1,00 0,00 286 485,45 0,00 314 998,62 0,00 0,91 0,00

грн. 39 164,33 0,00 39 027,01 0,00 1,00 0,00 46 343,24 0,00 46 323,33 0,00 1,00 0,00

грн. 652,74 0,00 529,30 0,00 1,23 0,00 787,84 0,00 656,25 0,00 1,20 0,00

осіб 4,00 0,00 3,00 0,00 0,75 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

од. 900,00 0,00 1 106,00 0,00 1,23 0,00 1 000,00 0,00 1 200,00 0,00 1,20 0,00

відс. 3,00 0,00 37,00 0,00 12,33 0,00 5,00 0,00 24,40 0,00 4,88 0,00

відс. 3,00 0,00 60,00 0,00 20,00 0,00 -8,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

АНАЛІЗ ЕФЕКТИВНОСТІ ВИКОНАННЯ БЮДЖЕТНОЇ ПРОГРАМИ
за 2025 рік

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування відповідального виконавця)

Здійснення соціальної роботи та надання соціальних послуг центрами соціальних служб та центрами надання соціальних послуг

особам/сім’ям, які належать до вразливих груп населення та/або перебувають у складних життєвих обставинах
(найменування бюджетної програми)

Завдання бюджетної програми

№

з/п
Завдання

1
Надання соціальних послуг та здійснення заходів, у тому числі навчальних, щодо соціальної підтримки сімей, дітей та молоді, які перебувають у складних життєвих 

обставинах та потребують сторонньої допомоги

Результативні показники бюджетної програми

№

з/п
Показники

Одиниця 

виміру

Попередній рік Звітний рік

Затверджено паспортом 

бюджетної програми
Виконано

Індекс співвідношення 

показників

Затверджено паспортом 

бюджетної програми
Виконано

Індекс співвідношення 

показників

Надання соціальних послуг дітям, молоді та сім'ям, які опинились у складних життєвих обставинах та потребують сторонньої допомоги

Ефективності

1
середні витрати на утримання одного центру соціальних 

служб для сім'ї, дітей та молоді

2

середні витрати на забезпечення діяльності одного 

працівника центру соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді

3 середні витрати на здійснення соціального супроводу

4 середні витрати на надання однієї соціальної послуги

Якості

5

кількість підготовлених прийомних батьків, батьків-

вихователів, які пройшли навчання з метою підвищення 

їхнього виховного потенціалу

6
кількість послуг, які надані центрами соціальних служб для 

сім'ї, дітей та молоді

7
динаміка кількості сімей/осіб, яким надано соціальні послуги 

(порівняно з минулим роком)

8

динаміка кількості сімей та осіб, які перебувають у складних 

життєвих обставинах, знятих з соціального супроводу з 

позитивним результатом, порівняно з минулим роком



102,77 + 304,00 + 15,00

(підпис)

(підпис)

Розрахунок основних параметрів оцінки

а) розрахунок середнього індексу показників ефективності

I(еф) = (1,00+0,91+1,00+1,20) / 4 * 100 = 102,77 102,77

б) розрахунок середнього індексу показників якості

250,00

I(як) = (1,20+4,88) / 2 * 100 = 304,00 304,00

в) порівняння результативності бюджетної програми із показниками попередніх періодів

I(1) = (1,00+1,00+1,00+1,23) / 4 * 100 = 106,09 = 102,77 / 106,09 =  0,9687 = 0.85 <= I < 1 = 15 балів 15,00

При порівнянні отриманого значення зі шкалою оцінки ефективності бюджетних програм можемо зробити висновок, що дана програма має високу ефективність

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО

Начальник відділу бухгалтерського обліку, звітності та господарського забезпечення Ірина ЧЕРНЕНКОВА

Визначення ступеню ефективності

Кінцевий розрахунок загальної ефективності бюджетної програми складається із загальної суми балів за кожним параметром оцінки:

Е = I(еф) + I(як) + I(1) = =



1. 0200000
(КПКВК ДБ(МБ))

2. 0210000
(КПКВК ДБ(МБ))

3. 0213160

(КПКВК ДБ(МБ))

гривень

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
усього

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
усього

1. Видатки(надані кредити) 460 000,00 0,00 460 000,00 396 791,00 0,00 396 791,00 -63 209,00 0,00 -63 209,00

1

Забезпечення виплати компенсації 

фізичним особам, які надають соціальні 

послуги громадянам похилого віку, 

особам з інвалідністю, дітям з 

інвалідністю, хворим, які не здатні до 

самообслуговування і потребують 

постійної сторонньої допомоги (крім 

осіб, що обслуговуються соціальними 

службами)

460 000,00 0,00 460 000,00 396 791,00 0,00 396 791,00 -63 209,00 0,00 -63 209,00

гривень

№

з/п
Показники

1.  Залишок на початок року

1.1  власних надходжень

1.2  інших надходжень

2.  Надходження

2.1  власні надходження

2.2  надходження позик

2.3  повернення кредитів

2.4  інші надходження

3.  Залишок на кінець року

3.1  власних надходжень

3.2  інших надходжень

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

Продукту

1

кількість фізичних осіб, яким 

виплачується компенсація за надання 

соціальних послуг з них

20,00 0,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00

2

кількість фізичних осіб, яким 

виплачується компенсація за надання 

соціальних послуг, осіб, з них особи з 
4,00 0,00 4,00 4,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00

інвалідністю I групи

3

кількість фізичних осіб, яким 

виплачується компенсація за надання 

соціальних послуг, осіб, з них громадяни 

похилого віку

16,00 0,00 16,00 13,00 0,00 13,00 -3,00 0,00 -3,00

ОЦІНКА ЕФЕКТИВНОСТІ БЮДЖЕТНОЇ ПРОГРАМИ
за 2025 рік

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування відповідального виконавця)

  1010 

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають

соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з інвалідністю,

дітям з інвалідністю, хворим, які не здатні до самообслуговуванняі

потребують сторонньої допомоги
(КФКВК) (найменування бюджетної програми)

4. Мета бюджетної програми:

Забезпечення надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з 

інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які не здатні до самообслуговування і потребують сторонньої допомоги
5. Оцінка ефективності бюджетної програми за критеріями:

5.1 Виконання бюджетної програми за напрямами використання бюджетних коштів:

№

з/п
Показники

План з урахуванням змін Виконано Відхилення

Відхилення в зв'язку з використанням коштів по мірі необхідності.

5.2 Виконання бюджетної програми за джерелами надходжень спеціального фонду: 

План з урахуванням змін Виконано Відхилення

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5.3 Виконання результативних показників бюджетної програми за напрямами використання бюджетних коштів: 

№

з/п
Показники

Затверджено паспортом бюджетної 

програми
Виконано Відхилення

Забезпечення виплати компенсації фізичним особам, які надають соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які не 

здатні до самообслуговування і потребують постійної сторонньої допомоги (крім осіб, що обслуговуються соціальними службами)



Ефективності

4
середні витрати на одну фізичну особу, 

якій виплачується компенсація
23 000,00 0,00 23 000,00 19 839,59 0,00 19 839,59 -3 160,41 0,00 -3 160,41

Якості

5

питома вага кількості призначених 

компенсацій до кількості звернень за 

призначенням компенсації

100,00 0,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00

гривень

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

Видатки(надані кредити) 504 424,56 0,00 504 424,56 396 791,00 0,00 396 791,00 78,66 0,00 78,66

1

Забезпечення виплати компенсації 

фізичним особам, які надають соціальні 

послуги громадянам похилого віку, 

особам з інвалідністю, дітям з 

інвалідністю, хворим, які не здатні до 

самообслуговування і потребують 

постійної сторонньої допомоги (крім 

осіб, що обслуговуються соціальними 

службами)

504 424,56 0,00 504 424,56 396 791,00 0,00 396 791,00 78,66 0,00 78,66

Продукту

1

кількість фізичних осіб, яким 

виплачується компенсація за надання 

соціальних послуг з них

21,00 0,00 21,00 20,00 0,00 20,00 95,24 0,00 95,24

2

кількість фізичних осіб, яким 

виплачується компенсація за надання 

соціальних послуг, осіб, з них особи з 

інвалідністю I групи

4,00 0,00 4,00 4,00 0,00 4,00 100,00 0,00 100,00

3

кількість фізичних осіб, яким 

виплачується компенсація за надання 

соціальних послуг, осіб, з них громадяни 

похилого віку

17,00 0,00 17,00 13,00 0,00 13,00 76,47 0,00 76,47

Ефективності

4
середні витрати на одну фізичну особу, 

якій виплачується компенсація
24 020,22 0,00 24 020,22 19 839,59 0,00 19 839,59 82,60 0,00 82,60

Якості

5

питома вага кількості призначених 

компенсацій до кількості звернень за 

призначенням компенсації

100,00 0,00 100,00 100,00 0,00 100,00 100,00 0,00 100,00

гривень

№

з/п

Загальний обсяг 

фінансування 

проекту 

(програми), 

всього

План на звітний 

період з 

урахуванням 

змін

Виконано за 

звітний період

Відхилення Виконано 

всього

Залишок 

фінансування на 

майбутні 

періоди

1 3 4 5 6 = 5 -4 7 8 = 3 - 7

1. X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

2. X X X

Розбіжність в зв'язку зі зменшення кількості отримувачів компенсації пов'язані з доглядом осіб похилого віку.

озбіжність в зв'язку зі зменшенням середнього розміру компенсації на одну фізичну особу

5.4 Виконання показників бюджетної програми порівняно із показниками попереднього року: 

№

з/п
Показники

Попередній рік Звітний рік Відхилення виконання (у відсотках)

Відхилення в зв'язку зі зменшенням кількості отримувачів та середнього розміру компенсації.

Розбіжність в зв'язку зі зменшенням кількості осіб, що потребують сторонього догляду.

Розбіжність в зв'язку зі зменшенням кількості осіб похилого віку, що потребують сторонього догляду.

Розбіжність в зв'язку зі зменшенням середнього розміру компенсації.

5.5 Виконання інвестиційних (проектів) програм:
Показники

2

Надходження всього:

Надходження бюджету розвитку

Надходження із загального фонду бюджету до спеціального фонду(бюджету 

розвитку)

Запозичення до бюджету

Інші джерела

Видатки бюджету розвитку всього:

5.6 Наявність фінансових порушень за результатами контрольних заходів:

Фінансових порушень за бюджетною програмою не виявлено.

5.7 Стан фінансової дисципліни:

Порушень фінансової дисципліни не виявлено. Кредиторська та дебіторська заборгованість на кінець звітного періоду 

відсутня.

6. Узагальнений висновок щодо:

актуальності бюджетної програми

Бюджетна програма є актуальною, оскільки її виконання дає змогу забезпечити надання соціальних гарантій фізичним 

особам, які надають соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які не 

здатні до самообслуговування і потребують сторонньої допомоги.



(підпис)

довгострокових наслідків бюджетної програми 

Програма має довгострокові наслідки дії

Начальник відділу бухгалтерського обліку, 
звітності та господарського забезпечення Ірина ЧЕРНЕНКОВА

ефективності бюджетної програми

Висока ефективність програми

корисності бюджетної програм

Виконання цієї бюджетної програми дозволяє виплачувати компенсацію фізичним особам, які здійснюють догляд за 

громадянами похилого віку, осіб з інвалідністю, дітьми з інвалідністю, хворими, які не здатні до самообслуговування і 

потребують сторонньої допомоги.



0200000
(КПКВК ДБ(МБ))

0210000
(КПКВК ДБ(МБ))

0213160   1010 

(КПКВК ДБ(МБ)) (КФКВК)

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

грн. 21 576,92 0,00 24 020,22 0,00 0,90 0,00 23 000,00 0,00 19 839,59 0,00 1,16 0,00

відс. 100,00 0,00 100,00 0,00 1,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 1,00 0,00

АНАЛІЗ ЕФЕКТИВНОСТІ ВИКОНАННЯ БЮДЖЕТНОЇ ПРОГРАМИ
за 2025 рік

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування відповідального виконавця)

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з інвалідністю,

дітям з інвалідністю, хворим, які не здатні до самообслуговування і потребують сторонньої допомоги
(найменування бюджетної програми)

Завдання бюджетної програми

№

з/п
Завдання

1
Забезпечення виплати компенсації фізичним особам, які надають соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які не 

здатні до самообслуговування і потребують постійної сторонньої допомоги (крім осіб, що обслуговуються соціальними службами)

Результативні показники бюджетної програми

№

з/п
Показники

Одиниця 

виміру

Попередній рік Звітний рік

Затверджено паспортом 

бюджетної програми
Виконано

Індекс співвідношення 

показників

Затверджено паспортом 

бюджетної програми
Виконано

Індекс співвідношення 

показників

Забезпечення виплати компенсації фізичним особам, які надають соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які не здатні до самообслуговування і потребують постійної сторонньої допомоги (крім осіб, 

що обслуговуються соціальними службами)

Ефективності

1
середні витрати на одну фізичну особу, якій виплачується 

компенсація

Якості

2
питома вага кількості призначених компенсацій до кількості 

звернень за призначенням компенсації

Розрахунок основних параметрів оцінки

а) розрахунок середнього індексу показників ефективності

I(еф) = (1,16) / 1 * 100 = 115,93 115,93

б) розрахунок середнього індексу показників якості

I(як) = (1,00) / 1 * 100 = 100,00 100,00

в) порівняння результативності бюджетної програми із показниками попередніх періодів

I(1) = (0,90) / 1 * 100 = 89,83 = 115,93 / 89,83 =  1,2906 = I >= 1 = 25 балів 25,00



115,93 + 100,00 + 25,00

(підпис)

(підпис)

240,93

При порівнянні отриманого значення зі шкалою оцінки ефективності бюджетних програм можемо зробити висновок, що дана програма має високу ефективність

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО

Начальник відділу бухгалтерського обліку, звітності та господарського забезпечення Ірина ЧЕРНЕНКОВА

Визначення ступеню ефективності

Кінцевий розрахунок загальної ефективності бюджетної програми складається із загальної суми балів за кожним параметром оцінки:

Е = I(еф) + I(як) + I(1) = =



1. 0200000
(КПКВК ДБ(МБ))

2. 0210000
(КПКВК ДБ(МБ))

3. 0213172
(КПКВК ДБ(МБ))

гривень

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
усього

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
усього

1. Видатки(надані кредити) 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 -100,00 0,00 -100,00

1
Телефонізація осель інвалідів I чи II 

групи
100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 -100,00 0,00 -100,00

гривень

№

з/п
Показники

1.  Залишок на початок року

1.1  власних надходжень

1.2  інших надходжень

2.  Надходження

2.1  власні надходження

2.2  надходження позик

2.3  повернення кредитів

2.4  інші надходження

3.  Залишок на кінець року

3.1  власних надходжень

3.2  інших надходжень

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

Продукту

1

кількість осіб з інвалідністю, що 

перебувають на черзі на встановлення 

телефонів

1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 -1,00 0,00 -1,00

Ефективності

2 витрати на встановлення телефону 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 -100,00 0,00 -100,00

Якості

3

питома вага осіб з інвалідністю, яким 

встановлено телефони, від кількості осіб 

з інвалідністю, які звернулись для їх 

встановлення

100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 -100,00 0,00 -100,00

гривень

ОЦІНКА ЕФЕКТИВНОСТІ БЮДЖЕТНОЇ ПРОГРАМИ
за 2025 рік

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування відповідального виконавця)

  1010 Встановлення телефонів особам з інвалідністю I і II груп

(КФКВК) (найменування бюджетної програми)

4. Мета бюджетної програми:

Забезпечення реалізації окремих програм для осіб з інвалідністю

5. Оцінка ефективності бюджетної програми за критеріями:

5.1 Виконання бюджетної програми за напрямами використання бюджетних коштів:

№

з/п
Показники

План з урахуванням змін Виконано Відхилення

Відхилення по причині відсутності звернення на встановлення телефону.

5.2 Виконання бюджетної програми за джерелами надходжень спеціального фонду: 

План з урахуванням змін Виконано Відхилення

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5.3 Виконання результативних показників бюджетної програми за напрямами використання бюджетних коштів: 

№

з/п
Показники

Затверджено паспортом бюджетної 

програми
Виконано Відхилення

Телефонізація осель інвалідів I чи II групи

Розбіжність в зв'язку з відсутністю звернення на встановлення телефону.

Розбіжність в зв'язку з відсутністю звернення на встановлення телефону.

Розбіжність в зв'язку з відсутністю звернення на встановлення телефону.

5.4 Виконання показників бюджетної програми порівняно із показниками попереднього року: 



загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

Видатки(надані кредити) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1
Телефонізація осель інвалідів I чи II 

групи
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Продукту

1

кількість осіб з інвалідністю, що 

перебувають на черзі на встановлення 

телефонів

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ефективності

2 витрати на встановлення телефону 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Якості

3

питома вага осіб з інвалідністю, яким 

встановлено телефони, від кількості осіб 

з інвалідністю, які звернулись для їх 

встановлення

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

гривень

№

з/п

Загальний обсяг 

фінансування 

проекту 

(програми), 

всього

План на звітний 

період з 

урахуванням 

змін

Виконано за 

звітний період

Відхилення Виконано 

всього

Залишок 

фінансування на 

майбутні 

періоди

1 3 4 5 6 = 5 -4 7 8 = 3 - 7

1. X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

2. X X X

(підпис)

№

з/п
Показники

Попередній рік Звітний рік Відхилення виконання (у відсотках)

5.5 Виконання інвестиційних (проектів) програм:
Показники

2

Надходження всього:

Надходження бюджету розвитку

Надходження із загального фонду бюджету до спеціального фонду(бюджету 

розвитку)

Запозичення до бюджету

Інші джерела

Видатки бюджету розвитку всього:

5.6 Наявність фінансових порушень за результатами контрольних заходів:

Фінансових порушень за бюджетною програмою не виявлено.

5.7 Стан фінансової дисципліни:

Порушень фінансової дисципліни не виявлено. 

6. Узагальнений висновок щодо:

актуальності бюджетної програми

У звітному та попередньому роках бюджетна програма не виконана, вона є не актуальною, оскільки провідний телефонний 

зв'язок наразі не користується попитом серед населення.

ефективності бюджетної програми

Низька ефективність програми

корисності бюджетної програм

Корисність відсутня.

довгострокових наслідків бюджетної програми 

Довгострокові наслідки дії відсутні.

Начальник відділу бухгалтерського обліку, 
звітності та господарського забезпечення Ірина ЧЕРНЕНКОВА



0200000
(КПКВК ДБ(МБ))

0210000
(КПКВК ДБ(МБ))

0213172   1010 

(КПКВК ДБ(МБ)) (КФКВК)

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

АНАЛІЗ ЕФЕКТИВНОСТІ ВИКОНАННЯ БЮДЖЕТНОЇ ПРОГРАМИ
за 2025 рік

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування відповідального виконавця)

Встановлення телефонів особам з інвалідністю I і II груп

(найменування бюджетної програми)

Завдання бюджетної програми

№

з/п
Завдання

1 Телефонізація осель інвалідів I чи II групи

Результативні показники бюджетної програми

№

з/п
Показники

Одиниця 

виміру

Попередній рік Звітний рік

Затверджено паспортом 

бюджетної програми
Виконано

Індекс співвідношення 

показників

Затверджено паспортом 

бюджетної програми
Виконано

Індекс співвідношення 

показників

Розрахунок основних параметрів оцінки

а) розрахунок середнього індексу показників ефективності

I(еф) = () / 0 * 100 = 0,00 0,00

б) розрахунок середнього індексу показників якості

I(як) = () / 0 * 100 = 0,00 0,00

в) порівняння результативності бюджетної програми із показниками попередніх періодів

I(1) = () / 0 * 100 = 0,00 = 0,00 0,0000 = I < 0.85 = 0 балів 0,00

Визначення ступеню ефективності



0,00 + 0,00 + 0,00

(підпис)

(підпис)

Кінцевий розрахунок загальної ефективності бюджетної програми складається із загальної суми балів за кожним параметром оцінки:

Е = I(еф) + I(як) + I(1) = = 0,00

Відповідно п.3.2. Методики здійснення порівняльного аналізу ефективності бюджетних програм, які виконуються розпорядниками коштів місцевих бюджетів, для бюджетних програм, які 

не містять групи результативних показників ефективності або якості, та бюджетних програм, для яких немає даних за попередні бюджетні періоди, загальна шкала аналізу ефективності 

бюджетної програми повинна коригуватись. Відсутність даних для розрахунку зменшує відповідне значення шкали ефективності програми на 125

При порівнянні отриманого значення зі шкалою оцінки ефективності бюджетних програм можемо зробити висновок, що дана програма має низьку ефективність

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО

Начальник відділу бухгалтерського обліку, звітності та господарського забезпечення Ірина ЧЕРНЕНКОВА



1. 0200000
(КПКВК ДБ(МБ))

2. 0210000
(КПКВК ДБ(МБ))

3. 0213192

(КПКВК ДБ(МБ))

гривень

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
усього

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
усього

1. Видатки(надані кредити) 166 336,00 0,00 166 336,00 163 918,24 0,00 163 918,24 -2 417,76 0,00 -2 417,76

1

Надання фінансової підтримки 

громадським організаціям ветеранів 

війни та чорнобильців

166 336,00 0,00 166 336,00 163 918,24 0,00 163 918,24 -2 417,76 0,00 -2 417,76

гривень

№

з/п
Показники

1.  Залишок на початок року

1.1  власних надходжень

1.2  інших надходжень

2.  Надходження

2.1  власні надходження

2.2  надходження позик

2.3  повернення кредитів

2.4  інші надходження

3.  Залишок на кінець року

3.1  власних надходжень

3.2  інших надходжень

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

Затрат

1

Обсяг витрат на забезпечення надання 

фінансової підтримки громадським 

організаціям

166 336,00 0,00 166 336,00 163 918,24 0,00 163 918,24 -2 417,76 0,00 -2 417,76

Продукту

2

Кількість громадських організацій,яким 

планується надання фінансової 

підтримки 

2,00 0,00 2,00 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00

Ефективності

3
Середня сума фінансової підтримки 

однієї громадської організації 
83 168,00 0,00 83 168,00 81 959,12 0,00 81 959,12 -1 208,88 0,00 -1 208,88

Якості

4
Рівень забезпечення фінансовою 

підтримкою громадських організацій
100,00 0,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00

гривень

ОЦІНКА ЕФЕКТИВНОСТІ БЮДЖЕТНОЇ ПРОГРАМИ
за 2025 рік

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування відповідального виконавця)

  1030 
Надання фінансової підтримки громадським об`єднанням ветеранів

і осіб з інвалідністю, діяльність яких має соціальну спрямованість

(КФКВК) (найменування бюджетної програми)

4. Мета бюджетної програми:

Забезпечення соціального захисту ветеранів війни та громадян, що постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи

5. Оцінка ефективності бюджетної програми за критеріями:

5.1 Виконання бюджетної програми за напрямами використання бюджетних коштів:

№

з/п
Показники

План з урахуванням змін Виконано Відхилення

Відхилення в зв'язку з економією коштів по оплаті комунальних послуг.

5.2 Виконання бюджетної програми за джерелами надходжень спеціального фонду: 

План з урахуванням змін Виконано Відхилення

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5.3 Виконання результативних показників бюджетної програми за напрямами використання бюджетних коштів: 

№

з/п
Показники

Затверджено паспортом бюджетної 

програми
Виконано Відхилення

Надання фінансової підтримки громадським організаціям ветеранів війни та чорнобильців

Розбіжність в зв'язку з економією коштів по оплаті комунальних послуг.

Розбіжність в зв'язку з економією коштів по оплаті комунальних послуг.

5.4 Виконання показників бюджетної програми порівняно із показниками попереднього року: 



загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

Видатки(надані кредити) 166 325,55 0,00 166 325,55 163 918,24 0,00 163 918,24 98,55 0,00 98,55

1

Надання фінансової підтримки 

громадським організаціям ветеранів 

війни та чорнобильців

166 325,55 0,00 166 325,55 163 918,24 0,00 163 918,24 98,55 0,00 98,55

Затрат

1

Обсяг витрат на забезпечення надання 

фінансової підтримки громадським 

організаціям

166 325,55 0,00 166 325,55 163 918,24 0,00 163 918,24 98,55 0,00 98,55

Продукту

2

Кількість громадських організацій,яким 

планується надання фінансової 

підтримки 

2,00 0,00 2,00 2,00 0,00 2,00 100,00 0,00 100,00

Ефективності

3
Середня сума фінансової підтримки 

однієї громадської організації 
83 162,78 0,00 83 162,78 81 959,12 0,00 81 959,12 98,55 0,00 98,55

Якості

4
Рівень забезпечення фінансовою 

підтримкою громадських організацій
100,00 0,00 100,00 100,00 0,00 100,00 100,00 0,00 100,00

гривень

№

з/п

Загальний обсяг 

фінансування 

проекту 

(програми), 

всього

План на звітний 

період з 

урахуванням 

змін

Виконано за 

звітний період

Відхилення Виконано 

всього

Залишок 

фінансування на 

майбутні 

періоди

1 3 4 5 6 = 5 -4 7 8 = 3 - 7

1. X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

2. X X X

(підпис)

№

з/п
Показники

Попередній рік Звітний рік Відхилення виконання (у відсотках)

Відхилення в зв'язку з економією коштів по оплаті комунальних послуг.

Відхилення в зв'язку з економією коштів по оплаті комунальних послуг.

Відхилення в зв'язку з економією коштів по оплаті комунальних послуг.

5.5 Виконання інвестиційних (проектів) програм:
Показники

2

Надходження всього:

Надходження бюджету розвитку

Надходження із загального фонду бюджету до спеціального фонду(бюджету 

розвитку)

Запозичення до бюджету

Інші джерела

Видатки бюджету розвитку всього:

5.6 Наявність фінансових порушень за результатами контрольних заходів:

Фінансових порушень за бюджетною програмою не виявлено.

5.7 Стан фінансової дисципліни:

Порушень фінансової дисципліни не виявлено. Кредиторська та дебіторська заборгованість на кінець звітного періоду 

відсутня.

6. Узагальнений висновок щодо:

актуальності бюджетної програми

Програма має довгострокові наслідки дії.

Начальник відділу бухгалтерського обліку, 
звітності та господарського забезпечення Ірина ЧЕРНЕНКОВА

Бюджетна програма є актуальною, оскільки її виконання дозволяє функціонувати громадським організаціям.

ефективності бюджетної програми

Висока ефективність програми

корисності бюджетної програм

Виконання бюджетної програми забезпечує фінансовою підтримкою статутну діяльність громадської організації ветеранів 

України Гребінківської міської територіальної громади та громадську організацію «Інвалідів та ветеранів Союз 

Чорнобильців Гребінківщини».

довгострокових наслідків бюджетної програми 



0200000
(КПКВК ДБ(МБ))

0210000
(КПКВК ДБ(МБ))

0213192   1030 

(КПКВК ДБ(МБ)) (КФКВК)

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

грн. 83 168,00 0,00 83 162,78 0,00 1,00 0,00 83 168,00 0,00 81 959,12 0,00 1,01 0,00

відс. 100,00 0,00 100,00 0,00 1,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 1,00 0,00

АНАЛІЗ ЕФЕКТИВНОСТІ ВИКОНАННЯ БЮДЖЕТНОЇ ПРОГРАМИ
за 2025 рік

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування відповідального виконавця)

Надання фінансової підтримки громадським об`єднанням ветеранів і осіб з інвалідністю, діяльність яких має соціальну

спрямованість
(найменування бюджетної програми)

Завдання бюджетної програми

№

з/п
Завдання

1 Забезпечення надання фінансової підтримки громадським організаціям ветеранів і осіб з інвалідністю, діяльність яких має соціальну спрямованість

Результативні показники бюджетної програми

№

з/п
Показники

Одиниця 

виміру

Попередній рік Звітний рік

Затверджено паспортом 

бюджетної програми
Виконано

Індекс співвідношення 

показників

Затверджено паспортом 

бюджетної програми
Виконано

Індекс співвідношення 

показників

Надання фінансової підтримки громадським організаціям ветеранів війни та чорнобильців

Ефективності

1
Середня сума фінансової підтримки однієї громадської 

організації 

Якості

2
Рівень забезпечення фінансовою підтримкою громадських 

організацій

Розрахунок основних параметрів оцінки

а) розрахунок середнього індексу показників ефективності

I(еф) = (1,01) / 1 * 100 = 101,47 101,47

б) розрахунок середнього індексу показників якості

I(як) = (1,00) / 1 * 100 = 100,00 100,00

в) порівняння результативності бюджетної програми із показниками попередніх періодів

I(1) = (1,00) / 1 * 100 = 100,01 = 101,47 / 100,01 =  1,0147 = I >= 1 = 25 балів 25,00

Визначення ступеню ефективності



101,47 + 100,00 + 25,00

(підпис)

(підпис)

226,47

При порівнянні отриманого значення зі шкалою оцінки ефективності бюджетних програм можемо зробити висновок, що дана програма має високу ефективність

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО

Начальник відділу бухгалтерського обліку, звітності та господарського забезпечення Ірина ЧЕРНЕНКОВА

Кінцевий розрахунок загальної ефективності бюджетної програми складається із загальної суми балів за кожним параметром оцінки:

Е = I(еф) + I(як) + I(1) = =



1. 0200000
(КПКВК ДБ(МБ))

2. 0210000
(КПКВК ДБ(МБ))

3. 0213193

(КПКВК ДБ(МБ))

гривень

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
усього

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
усього

1. Видатки(надані кредити) 430 010,00 0,00 430 010,00 430 008,91 0,00 430 008,91 -1,09 0,00 -1,09

1

Забезпечення діяльності фахівця із 

супроводу ветеранів та 

демобілізованих осіб в системі 

переходу від військової служби до 

цивільного життя та окремі заходи з 

підтримки осіб, які захищають 

незалежність, суверінітет та 

територіальну цілісність України

430 010,00 0,00 430 010,00 430 008,91 0,00 430 008,91 -1,09 0,00 -1,09

гривень

№

з/п
Показники

1.  Залишок на початок року

1.1  власних надходжень

1.2  інших надходжень

2.  Надходження

2.1  власні надходження

2.2  надходження позик

2.3  повернення кредитів

2.4  інші надходження

3.  Залишок на кінець року

3.1  власних надходжень

3.2  інших надходжень

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

Затрат

1
Кількість  фахівців із супроводу ветеранів 

та демобілізованих осіб
2,00 0,00 2,00 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00

Продукту

2

Кількість ветеранів та демобілізованих 

осіб, яким надано послуги 200,00 0,00 200,00 105,00 0,00 105,00 -95,00 0,00 -95,00

3 Кількість наданих послуг 480,00 0,00 480,00 254,00 0,00 254,00 -226,00 0,00 -226,00

ОЦІНКА ЕФЕКТИВНОСТІ БЮДЖЕТНОЇ ПРОГРАМИ
за 2025 рік

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування відповідального виконавця)

  1030 

Забезпечення діяльності фахівців із супроводу ветеранів війни та

демобілізованих осіб та окремі заходи з підтримки осіб, які

захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність

України
(КФКВК) (найменування бюджетної програми)

4. Мета бюджетної програми:

Здійснення фахівцем із  супроводу ветеранів війни та демобілізованих осіб заходів з підтримки ветеранів війни, осіб, які мають 

особливі заслуги перед Батьківщиною, постраждалих учасників Революції Гідності, членів сімей таких категорій осіб,членів сімей 

загиблих (померлих) ветеранів війни, членів сімей загиблих (померлих) Захисників і загиблих (померлих) Захисниць України та 

інших демобілізованих осіб під час їхньої реадаптації та реінтеграції  в територіальній громаді
5. Оцінка ефективності бюджетної програми за критеріями:

5.1 Виконання бюджетної програми за напрямами використання бюджетних коштів:

№

з/п
Показники

План з урахуванням змін Виконано Відхилення

Відхилення в зв'язку з економією коштів.

5.2 Виконання бюджетної програми за джерелами надходжень спеціального фонду: 

План з урахуванням змін Виконано Відхилення

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5.3 Виконання результативних показників бюджетної програми за напрямами використання бюджетних коштів: 

№

з/п
Показники

Затверджено паспортом бюджетної 

програми
Виконано Відхилення

Забезпечення діяльності фахівця із супроводу ветеранів та демобілізованих осіб в системі переходу від військової служби до цивільного життя та окремі заходи з підтримки 

осіб, які захищають незалежність, суверінітет та територіальну цілісність України

Розбіжності фактичних показників у порівнянні із затвердженими виникли у зв'язку із введеням до штатного розпису другої посади фахівця з листопада 2025 року

Розбіжності фактичних показників у порівнянні із затвердженими виникли у зв'язку із введеням до штатного розпису другої посади фахівця з листопада 2025 року



Ефективності

4
Середні витрати на надання  однієї 

послуги
895,85 0,00 895,85 1 692,95 0,00 1 692,95 797,10 0,00 797,10

Якості

5 Відсоток вчасно наданих послуг 100,00 0,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00

гривень

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

Видатки(надані кредити) 30 714,72 0,00 30 714,72 430 008,91 0,00 430 008,91 1 400,01 0,00 1 400,01

1

Забезпечення діяльності фахівця із 

супроводу ветеранів та 

демобілізованих осіб в системі 

переходу від військової служби до 

цивільного життя та окремі заходи з 

підтримки осіб, які захищають 

незалежність, суверінітет та 

територіальну цілісність України

30 714,72 0,00 30 714,72 430 008,91 0,00 430 008,91 1 400,01 0,00 1 400,01

Затрат

1
Кількість  фахівців із супроводу ветеранів 

та демобілізованих осіб
1,00 0,00 1,00 2,00 0,00 2,00 200,00 0,00 200,00

Продукту

2

Кількість ветеранів та демобілізованих 

осіб, яким надано послуги 13,00 0,00 13,00 105,00 0,00 105,00 807,69 0,00 807,69

3 Кількість наданих послуг 27,00 0,00 27,00 254,00 0,00 254,00 940,74 0,00 940,74

Ефективності

4
Середні витрати на надання  однієї 

послуги
1 137,58 0,00 1 137,58 1 692,95 0,00 1 692,95 148,82 0,00 148,82

Якості

5 Відсоток вчасно наданих послуг 100,00 0,00 100,00 100,00 0,00 100,00 100,00 0,00 100,00

гривень

№

з/п

Загальний обсяг 

фінансування 

проекту 

(програми), 

всього

План на звітний 

період з 

урахуванням 

змін

Виконано за 

звітний період

Відхилення Виконано 

всього

Залишок 

фінансування на 

майбутні 

періоди

1 3 4 5 6 = 5 -4 7 8 = 3 - 7

1. X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

2. X X X

Зростання витрат на одну послугу виникло в результаті зменшення кількості наданих послуг.

5.4 Виконання показників бюджетної програми порівняно із показниками попереднього року: 

№

з/п
Показники

Попередній рік Звітний рік Відхилення виконання (у відсотках)

Збільшення штатної чисельності працівників та збільшення відпрацьованих днів протягом року.

Зміни до штатного розпису

Збільшення потреби у послугах у зв'язку із військовим станом та зростанням кількості отримувачів послуг 

Збільшення потреби у послугах у зв'язку із військовим станом та зростанням кількості отримувачів послуг 

Зростання за рахунок збільшення штатної чисельності фахівців, що призвело до збільшення видатків

5.5 Виконання інвестиційних (проектів) програм:
Показники

2

Надходження всього:

Надходження бюджету розвитку

Надходження із загального фонду бюджету до спеціального фонду(бюджету 

розвитку)

Запозичення до бюджету

корисності бюджетної програм

Інші джерела

Видатки бюджету розвитку всього:

5.6 Наявність фінансових порушень за результатами контрольних заходів:

Фінансових порушень не виявлено.

5.7 Стан фінансової дисципліни:

Виконання бюджетної програми забезпечує діяльність фахівця із супроводу ветеранів та демобілізованих осіб в системі 

переходу від військової служби до цивільного життя.

Фінансову дисципліну при виконанні програми не порушували; кредитлорська та дебіторська заборгованості відсутні.

6. Узагальнений висновок щодо:

актуальності бюджетної програми

Бюджетна програма є особливо актуальною у воєнний та післявоєнний час.

ефективності бюджетної програми

Висока ефективність програми



(підпис)

довгострокових наслідків бюджетної програми 

Програма має довгострокові наслідки дії.

Начальник відділу бухгалтерського обліку, 
звітності та господарського забезпечення Ірина ЧЕРНЕНКОВА



0200000
(КПКВК ДБ(МБ))

0210000
(КПКВК ДБ(МБ))

0213193   1030 

(КПКВК ДБ(МБ)) (КФКВК)

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

грн. 877,57 0,00 1 137,58 0,00 1,30 0,00 895,85 0,00 1 692,95 0,00 1,89 0,00

відс. 100,00 0,00 100,00 0,00 1,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 1,00 0,00

АНАЛІЗ ЕФЕКТИВНОСТІ ВИКОНАННЯ БЮДЖЕТНОЇ ПРОГРАМИ
за 2025 рік

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування відповідального виконавця)

Забезпечення діяльності фахівців із супроводу ветеранів війни та демобілізованих осіб та окремі заходи з підтримки осіб, які

захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України
(найменування бюджетної програми)

Завдання бюджетної програми

№

з/п
Завдання

1

Створення умов для надання на належному рівні послуг із супроводу ветеранів війни та демобілізованих осіб заходів з підтримки ветеранів війни, осіб, які мають особливі 

заслуги перед Батьківщиною, постраждалих учасників Революції Гідності, членів сімей таких категорій осіб,членів сімей загиблих (померлих) ветеранів війни, членів сімей 

загиблих (померлих) Захисників і загиблих (померлих) Захисниць України та інших демобілізованих осіб під час їхньої реадаптації та реінтеграції  в територіальній громаді

Результативні показники бюджетної програми

№

з/п
Показники

Одиниця 

виміру

Попередній рік Звітний рік

Затверджено паспортом 

бюджетної програми
Виконано

Індекс співвідношення 

показників

Затверджено паспортом 

бюджетної програми
Виконано

Індекс співвідношення 

показників

Забезпечення діяльності фахівця із супроводу ветеранів та демобілізованих осіб в системі переходу від військової служби до цивільного життя та окремі заходи з підтримки осіб, які захищають незалежність, суверінітет та територіальну цілісність України

Ефективності

1 Середні витрати на надання  однієї послуги

Якості

2 Відсоток вчасно наданих послуг

Розрахунок основних параметрів оцінки

а) розрахунок середнього індексу показників ефективності

I(еф) = (1,89) / 1 * 100 = 188,98 188,98

б) розрахунок середнього індексу показників якості

I(як) = (1,00) / 1 * 100 = 100,00 100,00

в) порівняння результативності бюджетної програми із показниками попередніх періодів

I(1) = (1,30) / 1 * 100 = 129,63 = 188,98 / 129,63 =  1,4578 = I >= 1 = 25 балів 25,00



188,98 + 100,00 + 25,00

(підпис)

(підпис)

250,00

При порівнянні отриманого значення зі шкалою оцінки ефективності бюджетних програм можемо зробити висновок, що дана програма має високу ефективність

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО

Начальник відділу бухгалтерського обліку, звітності та господарського забезпечення Ірина ЧЕРНЕНКОВА

Визначення ступеню ефективності

Кінцевий розрахунок загальної ефективності бюджетної програми складається із загальної суми балів за кожним параметром оцінки:

Е = I(еф) + I(як) + I(1) = =



1. 0200000
(КПКВК ДБ(МБ))

2. 0210000
(КПКВК ДБ(МБ))

3. 0213210
(КПКВК ДБ(МБ))

гривень

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
усього

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
усього

1. Видатки(надані кредити) 303 933,52 0,00 303 933,52 303 933,52 0,00 303 933,52 0,00 0,00 0,00

1
Забезпечення організації та проведення 

робіт
303 933,52 0,00 303 933,52 303 933,52 0,00 303 933,52 0,00 0,00 0,00

гривень

№

з/п
Показники

1.  Залишок на початок року

1.1  власних надходжень

1.2  інших надходжень

2.  Надходження

2.1  власні надходження

2.2  надходження позик

2.3  повернення кредитів

2.4  інші надходження

3.  Залишок на кінець року

3.1  власних надходжень

3.2  інших надходжень

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

Продукту

1 кількість працівників 150,00 0,00 150,00 48,00 0,00 48,00 -102,00 0,00 -102,00

Ефективності

2 середні витрати на одного працівника 2 026,22 0,00 2 026,22 6 331,95 0,00 6 331,95 4 305,73 0,00 4 305,73

Якості

3

темп зростанння кількості залучених 

працівників порівнино з минулим роком 100,00 0,00 100,00 70,00 0,00 70,00 -30,00 0,00 -30,00

гривень

ОЦІНКА ЕФЕКТИВНОСТІ БЮДЖЕТНОЇ ПРОГРАМИ
за 2025 рік

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування відповідального виконавця)

  1050 Організація та проведення громадських робіт

(КФКВК) (найменування бюджетної програми)

4. Мета бюджетної програми:

Організація та проведення громадських робіт

5. Оцінка ефективності бюджетної програми за критеріями:

5.1 Виконання бюджетної програми за напрямами використання бюджетних коштів:

№

з/п
Показники

План з урахуванням змін Виконано Відхилення

5.2 Виконання бюджетної програми за джерелами надходжень спеціального фонду: 

План з урахуванням змін Виконано Відхилення

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5.3 Виконання результативних показників бюджетної програми за напрямами використання бюджетних коштів: 

№

з/п
Показники

Затверджено паспортом бюджетної 

програми
Виконано Відхилення

Забезпечення організації та проведення робіт

Розбіжність в зв'язку з відсутністю працівників необхідної категорії.

Розбіжність в зв'язку зі зменшенням кількості залучених на громадські роботи осіб та неповного використання місячних норм робочого часу.

Розбіжність в зв'язку з відсутністю працівників необхідної категорії.

5.4 Виконання показників бюджетної програми порівняно із показниками попереднього року: 



загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

Видатки(надані кредити) 499 821,15 0,00 499 821,15 303 933,52 0,00 303 933,52 60,81 0,00 60,81

1
Забезпечення організації та проведення 

робіт
499 821,15 0,00 499 821,15 303 933,52 0,00 303 933,52 60,81 0,00 60,81

Продукту

1 кількість працівників 69,00 0,00 69,00 48,00 0,00 48,00 69,57 0,00 69,57

Ефективності

2 середні витрати на одного працівника 7 243,78 0,00 7 243,78 6 331,95 0,00 6 331,95 87,41 0,00 87,41

Якості

3

темп зростанння кількості залучених 

працівників порівнино з минулим роком 78,00 0,00 78,00 70,00 0,00 70,00 89,74 0,00 89,74

гривень

№

з/п

Загальний обсяг 

фінансування 

проекту 

(програми), 

всього

План на звітний 

період з 

урахуванням 

змін

Виконано за 

звітний період

Відхилення Виконано 

всього

Залишок 

фінансування на 

майбутні 

періоди

1 3 4 5 6 = 5 -4 7 8 = 3 - 7

1. X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

2. X X X

(підпис)

№

з/п
Показники

Попередній рік Звітний рік Відхилення виконання (у відсотках)

Відхилення в зв'язку зі зменшенням кількості залучених працівників у звітному році. 

Розбіжність в зв'язку з відсутністю працівників необхідної категорії.

Розбіжність по причині зменшення кількості залучених на громадські роботи осіб та неповного використання місячних норм робочого часу.

Розбіжність в зв'язку з відсутністю працівників необхідної категорії.

5.5 Виконання інвестиційних (проектів) програм:
Показники

2

Надходження всього:

Надходження бюджету розвитку

Надходження із загального фонду бюджету до спеціального фонду(бюджету 

розвитку)

Запозичення до бюджету

Інші джерела

Видатки бюджету розвитку всього:

5.6 Наявність фінансових порушень за результатами контрольних заходів:

Фінансових порушень за бюджетною програмою не виявлено.

5.7 Стан фінансової дисципліни:

Порушень фінансової дисципліни не виявлено. Кредиторська та дебіторська заборгованість на кінець звітного періоду 

відсутня.

довгострокових наслідків бюджетної програми 

Програма має довгострокові наслідки дії.

Начальник відділу бухгалтерського обліку, 
звітності та господарського забезпечення Ірина ЧЕРНЕНКОВА

6. Узагальнений висновок щодо:

актуальності бюджетної програми

Бюджетна програма є актуальною, оскільки її виконання дозволяє забезпечити проведення громадських робіт.

ефективності бюджетної програми

Низька ефективність програми

корисності бюджетної програм

Виконання цієї бюджетної програми надає можливість додаткового стимулювання мотивації до праці безробітних осіб на 

комунальних підприємствах громади.



0200000
(КПКВК ДБ(МБ))

0210000
(КПКВК ДБ(МБ))

0213210   1050 

(КПКВК ДБ(МБ)) (КФКВК)

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

грн. 3 333,33 0,00 7 243,78 0,00 0,46 0,00 2 026,22 0,00 6 331,95 0,00 0,32 0,00

відс. 100,00 0,00 78,00 0,00 0,78 0,00 100,00 0,00 70,00 0,00 0,70 0,00

АНАЛІЗ ЕФЕКТИВНОСТІ ВИКОНАННЯ БЮДЖЕТНОЇ ПРОГРАМИ
за 2025 рік

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування відповідального виконавця)

Організація та проведення громадських робіт

(найменування бюджетної програми)

Завдання бюджетної програми

№

з/п
Завдання

1 Забезпечення організації та проведення робіт

Результативні показники бюджетної програми

№

з/п
Показники

Одиниця 

виміру

Попередній рік Звітний рік

Затверджено паспортом 

бюджетної програми
Виконано

Індекс співвідношення 

показників

Затверджено паспортом 

бюджетної програми
Виконано

Індекс співвідношення 

показників

Забезпечення організації та проведення робіт

Ефективності

1 середні витрати на одного працівника

Якості

2
темп зростанння кількості залучених працівників порівнино з 

минулим роком 

Розрахунок основних параметрів оцінки

а) розрахунок середнього індексу показників ефективності

I(еф) = (0,32) / 1 * 100 = 32,00 32,00

б) розрахунок середнього індексу показників якості

I(як) = (0,70) / 1 * 100 = 70,00 70,00

в) порівняння результативності бюджетної програми із показниками попередніх періодів

I(1) = (0,46) / 1 * 100 = 46,02 = 32,00 / 46,02 =  0,6954 = I < 0.85 = 0 балів 0,00

Визначення ступеню ефективності



32,00 + 70,00 + 0,00

(підпис)

(підпис)

102,00

При порівнянні отриманого значення зі шкалою оцінки ефективності бюджетних програм можемо зробити висновок, що дана програма має низьку ефективність

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО

Начальник відділу бухгалтерського обліку, звітності та господарського забезпечення Ірина ЧЕРНЕНКОВА

Кінцевий розрахунок загальної ефективності бюджетної програми складається із загальної суми балів за кожним параметром оцінки:

Е = I(еф) + I(як) + I(1) = =



1. 0200000
(КПКВК ДБ(МБ))

2. 0210000
(КПКВК ДБ(МБ))

3. 0213242
(КПКВК ДБ(МБ))

гривень

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
усього

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
усього

1. Видатки(надані кредити) 9 409 160,00 2 741,44 9 411 901,44 5 778 136,33 2 741,44 5 780 877,77 -3 631 023,67 0,00 -3 631 023,67

1

Надання соціальної допомоги 

незахищеним та пільговим категоріям 

населення

9 263 120,00 2 741,44 9 265 861,44 5 674 336,33 2 741,44 5 677 077,77 -3 588 783,67 0,00 -3 588 783,67

2

Санаторно-курортне лікування 

учасників АТО/ООС та членів їх сімей, 

що потребують оздоровл

61 560,00 0,00 61 560,00 61 560,00 0,00 61 560,00 0,00 0,00 0,00

3
Соціальне відновлення ветеранів війни 

та членів їх сімей
84 480,00 0,00 84 480,00 42 240,00 0,00 42 240,00 -42 240,00 0,00 -42 240,00

гривень

№

з/п
Показники

1.  Залишок на початок року

1.1  власних надходжень

1.2  інших надходжень

2.  Надходження

2.1  власні надходження

2.2  надходження позик

2.3  повернення кредитів

2.4  інші надходження

3.  Залишок на кінець року

3.1  власних надходжень

3.2  інших надходжень

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

Продукту

1 кількість одержувачів допомоги 1 300,00 0,00 1 300,00 1 364,00 0,00 1 364,00 64,00 0,00 64,00

Ефективності

2
середній розмір допомоги на одну особу

7 125,48 2,11 7 127,59 4 160,07 2,00 4 162,07 -2 965,41 -0,11 -2 965,52

Якості

3

динаміка кількості осіб, яким протягом 

року надано  допомогу (порівняно з 

минулим роком)

100,00 0,00 100,00 107,00 0,00 107,00 7,00 0,00 7,00

ОЦІНКА ЕФЕКТИВНОСТІ БЮДЖЕТНОЇ ПРОГРАМИ
за 2025 рік

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування відповідального виконавця)

  1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення

(КФКВК) (найменування бюджетної програми)

4. Мета бюджетної програми:

Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення

5. Оцінка ефективності бюджетної програми за критеріями:

5.1 Виконання бюджетної програми за напрямами використання бюджетних коштів:

№

з/п
Показники

План з урахуванням змін Виконано Відхилення

Відхилення в зв'язку з використанням коштів по мірі звернень за отриманням допомог, економія коштів по платі за комунальні послуги, похованню безрідних осіб. 

Відхилення в зв'язку з відмовою одержувачів від отримання послуг.

5.2 Виконання бюджетної програми за джерелами надходжень спеціального фонду: 

План з урахуванням змін Виконано Відхилення

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5.3 Виконання результативних показників бюджетної програми за напрямами використання бюджетних коштів: 

№

з/п
Показники

Затверджено паспортом бюджетної 

програми
Виконано Відхилення

Надання соціальної допомоги незахищеним та пільговим категоріям населення

Розбіжність в зв'язку зі збільшенням кількості звернень за отриманням допомоги.

Розбіжність в зв'язкі зі зменшенням розміру на одну допомогу.

Розбіжність в зв'язку зі збільшенням кількості звернень за отриманням допомоги у звітному році.



Продукту

4

кількість учасників АТО/ООС та членів їх 

сімей, що потребують оздоровлення 3,00 0,00 3,00 3,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00

Ефективності

5
середня вартість однієї путівки на 

оздоровлення
20 520,00 0,00 20 520,00 20 520,00 0,00 20 520,00 0,00 0,00 0,00

Якості

6

динаміка кількості учасників, яким 

протягом року надано путівки на 

оздоровлення (порівняно з минулим 

роком)

100,00 0,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00

Продукту

7

Кількість ветеранів війни та членів їх 

сімей, що потребують соціального 

відновлення 

6,00 0,00 6,00 3,00 0,00 3,00 -3,00 0,00 -3,00

Ефективності

8
Середня вартість однієї путівки на 

соціальне відновлення 
14 080,00 0,00 14 080,00 14 080,00 0,00 14 080,00 0,00 0,00 0,00

Якості

9

динаміка кількості учасників, яким 

протягом року надано путівки на 

соціальне відновлення (порівняно з 

минулим роком)

100,00 0,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00

гривень

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

Видатки(надані кредити) 4 533 219,08 0,00 4 533 219,08 5 778 136,33 2 741,44 5 780 877,77 127,46 0,00 127,52

1

Надання соціальної допомоги 

незахищеним та пільговим категоріям 

населення

4 467 591,08 0,00 4 467 591,08 5 674 336,33 2 741,44 5 677 077,77 127,01 0,00 127,07

Продукту

1 кількість одержувачів допомоги 1 270,00 0,00 1 270,00 1 364,00 0,00 1 364,00 107,40 0,00 107,40

Ефективності

2
середній розмір допомоги на одну особу

3 517,79 0,00 3 517,79 4 160,07 2,00 4 162,07 118,26 0,00 118,31

Якості

3

динаміка кількості осіб, яким протягом 

року надано  допомогу (порівняно з 

минулим роком)

138,00 0,00 138,00 107,00 0,00 107,00 77,54 0,00 77,54

2

Санаторно-курортне лікування 

учасників АТО/ООС та членів їх сімей, 

що потребують оздоровл

65 628,00 0,00 65 628,00 61 560,00 0,00 61 560,00 93,80 0,00 93,80

Продукту

1

кількість учасників АТО/ООС та членів їх 

сімей, що потребують оздоровлення 3,00 0,00 3,00 3,00 0,00 3,00 100,00 0,00 100,00

Ефективності

2
середня вартість однієї путівки на 

оздоровлення
21 876,00 0,00 21 876,00 20 520,00 0,00 20 520,00 93,80 0,00 93,80

Якості

3

динаміка кількості учасників, яким 

протягом року надано путівки на 

оздоровлення (порівняно з минулим 

роком)

50,00 0,00 50,00 100,00 0,00 100,00 200,00 0,00 200,00

3
Соціальне відновлення ветеранів війни 

та членів їх сімей
0,00 0,00 0,00 42 240,00 0,00 42 240,00 0,00 0,00 0,00

Продукту

1

Кількість ветеранів війни та членів їх 

сімей, що потребують соціального 

відновлення 

0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00

Ефективності

Санаторно-курортне лікування учасників АТО/ООС та членів їх сімей, що потребують оздоровл

Соціальне відновлення ветеранів війни та членів їх сімей

Розбіжність зв'язку з відмовою одержувачів від отримання послуг.

5.4 Виконання показників бюджетної програми порівняно із показниками попереднього року: 

№

з/п
Показники

Попередній рік Звітний рік Відхилення виконання (у відсотках)

Відхилення в зв'язку зі збільшенням кількості звернень за отриманням допомоги.

Розбіжність в зв'язку зі збільшенням кількості звернень за отриманням допомоги.

Розбіжність в зв'язку зі збільшенням середнього розміру допомоги.

Розбіжність в зв'язку зі збільшенням кількості звернень за отриманням допомоги.

Відхилення в зв'язку зі зменшенням середньої вартості путівки.

Відхилення в зв'язку зі зменшенням середньої вартості путівки.

Відхилення в зв'язку з відсутністю напрямку у попередньому році.

Відхилення в зв'язку з відсутністю напрямку у попередньому році.



2
Середня вартість однієї путівки на 

соціальне відновлення 
0,00 0,00 0,00 14 080,00 0,00 14 080,00 0,00 0,00 0,00

Якості

3

динаміка кількості учасників, яким 

протягом року надано путівки на 

соціальне відновлення (порівняно з 

минулим роком)

0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00

гривень

№

з/п

Загальний обсяг 

фінансування 

проекту 

(програми), 

всього

План на звітний 

період з 

урахуванням 

змін

Виконано за 

звітний період

Відхилення Виконано 

всього

Залишок 

фінансування на 

майбутні 

періоди

1 3 4 5 6 = 5 -4 7 8 = 3 - 7

1. X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

2. X X X

(підпис)

Відхилення в зв'язку з відсутністю напрямку у попередньому році.

Відхилення в зв'язку з відсутністю напрямку у попередньому році.

5.5 Виконання інвестиційних (проектів) програм:
Показники

2

Надходження всього:

Надходження бюджету розвитку

Надходження із загального фонду бюджету до спеціального фонду(бюджету 

розвитку)

Запозичення до бюджету

корисності бюджетної програм

Інші джерела

Видатки бюджету розвитку всього:

5.6 Наявність фінансових порушень за результатами контрольних заходів:

Фінансових порушень за бюджетною програмою не виявлено.

5.7 Стан фінансової дисципліни:

Виконання цієї бюджетної програми дозволяє надавати фінансову домомогу породілям, воїнам інтеннаціоналістам, 

військовослужбовцям, жителям громади на лікування, поховання, проводити відшкодування путівок на санаторно-курортне 

лікування учасників АТО/ООС та членів їх сімей, та відшкодування вартості путівок з соціального відновлення ветеранів 

війни та членів їх сімей.

довгострокових наслідків бюджетної програми 

Програма має довгострокові наслідки дії.

Начальник відділу бухгалтерського обліку, 
звітності та господарського забезпечення Ірина ЧЕРНЕНКОВА

Порушень фінансової дисципліни не виявлено. Кредиторська та дебіторська заборгованість на кінець звітного періоду 

відсутня.

6. Узагальнений висновок щодо:

актуальності бюджетної програми

Бюджетна програма є актуальною, оскільки її виконання дає змогу забезпечити надання соціальної допомоги незахищеним 

та пільговим категоріям населення.

ефективності бюджетної програми

Середня ефективність програми



0200000
(КПКВК ДБ(МБ))

0210000
(КПКВК ДБ(МБ))

0213242   1090 

(КПКВК ДБ(МБ)) (КФКВК)

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

грн. 4 271,27 0,00 3 517,79 0,00 0,82 0,00 7 125,48 2,11 4 160,07 2,00 0,58 0,95

відс. 116,00 0,00 138,00 0,00 1,19 0,00 100,00 0,00 107,00 0,00 1,07 0,00

грн. 21 876,00 0,00 21 876,00 0,00 1,00 0,00 20 520,00 0,00 20 520,00 0,00 1,00 0,00

відс. 100,00 0,00 50,00 0,00 0,50 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 1,00 0,00

грн. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 080,00 0,00 14 080,00 0,00 1,00 0,00

відс. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 1,00 0,00

АНАЛІЗ ЕФЕКТИВНОСТІ ВИКОНАННЯ БЮДЖЕТНОЇ ПРОГРАМИ
за 2025 рік

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування відповідального виконавця)

Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення

(найменування бюджетної програми)

Завдання бюджетної програми

№

з/п
Завдання

1 Забезпечення надання соціальної допомоги, виконання заходів та здійснення соціального захисту окремих категорій населення

Результативні показники бюджетної програми

№

з/п
Показники

Одиниця 

виміру

Попередній рік Звітний рік

Затверджено паспортом 

бюджетної програми
Виконано

Індекс співвідношення 

показників

Затверджено паспортом 

бюджетної програми
Виконано

Індекс співвідношення 

показників

Надання соціальної допомоги незахищеним та пільговим категоріям населення

Ефективності

1 середній розмір допомоги на одну особу

Якості

2
динаміка кількості осіб, яким протягом року надано  допомогу 

(порівняно з минулим роком)

Санаторно-курортне лікування учасників АТО/ООС та членів їх сімей, що потребують оздоровл

Ефективності

3 середня вартість однієї путівки на оздоровлення

Якості

4
динаміка кількості учасників, яким протягом року надано 

путівки на оздоровлення (порівняно з минулим роком)

Соціальне відновлення ветеранів війни та членів їх сімей

Ефективності

5
Середня вартість однієї путівки на соціальне відновлення 

Якості

6
динаміка кількості учасників, яким протягом року надано 

путівки на соціальне відновлення (порівняно з минулим 

роком)

Розрахунок основних параметрів оцінки



88,29 + 102,33 + 15,00

(підпис)

(підпис)

а) розрахунок середнього індексу показників ефективності

I(еф) = (0,58+0,95+1,00+1,00) / 4 * 100 = 88,29 88,29

б) розрахунок середнього індексу показників якості

I(як) = (1,07+1,00+1,00) / 3 * 100 = 102,33 102,33

в) порівняння результативності бюджетної програми із показниками попередніх періодів

I(1) = (0,82+1,00) / 2 * 100 = 91,18 = 88,29 / 91,18 =  0,9683 = 0.85 <= I < 1 = 15 балів 15,00

Визначення ступеню ефективності

Кінцевий розрахунок загальної ефективності бюджетної програми складається із загальної суми балів за кожним параметром оцінки:

Начальник відділу бухгалтерського обліку, звітності та господарського забезпечення Ірина ЧЕРНЕНКОВА

Е = I(еф) + I(як) + I(1) = = 205,62

При порівнянні отриманого значення зі шкалою оцінки ефективності бюджетних програм можемо зробити висновок, що дана програма має середню ефективність

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО



1. 0200000
(КПКВК ДБ(МБ))

2. 0210000
(КПКВК ДБ(МБ))

3. 0215011

(КПКВК ДБ(МБ))

гривень

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
усього

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
усього

1. Видатки(надані кредити) 272 200,00 0,00 272 200,00 272 200,00 0,00 272 200,00 0,00 0,00 0,00

1

Організація проведення навчально-

тренувальних зборів і змагань з 

олімпійських видів спорту

272 200,00 0,00 272 200,00 272 200,00 0,00 272 200,00 0,00 0,00 0,00

гривень

№

з/п
Показники

1.  Залишок на початок року

1.1  власних надходжень

1.2  інших надходжень

2.  Надходження

2.1  власні надходження

2.2  надходження позик

2.3  повернення кредитів

2.4  інші надходження

3.  Залишок на кінець року

3.1  власних надходжень

3.2  інших надходжень

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

Затрат

1
кількість заходів з олімпійських видів 

спорту
27,00 0,00 27,00 19,00 0,00 19,00 -8,00 0,00 -8,00

Продукту

2

кількість людино-днів участі у 

регіональних змаганнях з олімпійських 

видів спорту

1 080,00 0,00 1 080,00 760,00 0,00 760,00 -320,00 0,00 -320,00

Ефективності

3

середні витрати на один людино-день 

участі у регіональних змаганнях з 

олімпійських видів спорту

252,03 0,00 252,03 358,16 0,00 358,16 106,13 0,00 106,13

Якості

4

динаміка кількості спортсменів, які 

беруть участь у регіональних змаганнях, 

порівняно з минулим роком
100,00 0,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00

гривень

ОЦІНКА ЕФЕКТИВНОСТІ БЮДЖЕТНОЇ ПРОГРАМИ
за 2025 рік

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування відповідального виконавця)

  0810 
Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з олімпійських 

видів спорту
(КФКВК) (найменування бюджетної програми)

4. Мета бюджетної програми:

Забезпечення розвитку олімпійських та неолімпійських видів спорту 

5. Оцінка ефективності бюджетної програми за критеріями:

5.1 Виконання бюджетної програми за напрямами використання бюджетних коштів:

№

з/п
Показники

План з урахуванням змін Виконано Відхилення

5.2 Виконання бюджетної програми за джерелами надходжень спеціального фонду: 

План з урахуванням змін Виконано Відхилення

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5.3 Виконання результативних показників бюджетної програми за напрямами використання бюджетних коштів: 

№

з/п
Показники

Затверджено паспортом бюджетної 

програми
Виконано Відхилення

Організація проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з олімпійських видів спорту

Розбіжність в зв'язку зі зменшенням кількості проведених спортивних заходів.

Розбіжність в зв'язку зі зменшенням кількості проведених спортивних заходів.

Відхилення за рахунок здорожчання витрат на один людино-день..

5.4 Виконання показників бюджетної програми порівняно із показниками попереднього року: 



загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

Видатки(надані кредити) 312 300,00 0,00 312 300,00 272 200,00 0,00 272 200,00 87,16 0,00 87,16

1

Організація проведення навчально-

тренувальних зборів і змагань з 

олімпійських видів спорту

312 300,00 0,00 312 300,00 272 200,00 0,00 272 200,00 87,16 0,00 87,16

Затрат

1
кількість заходів з олімпійських видів 

спорту
22,00 0,00 22,00 19,00 0,00 19,00 86,36 0,00 86,36

Продукту

2

кількість людино-днів участі у 

регіональних змаганнях з олімпійських 

видів спорту

880,00 0,00 880,00 760,00 0,00 760,00 86,36 0,00 86,36

Ефективності

3

середні витрати на один людино-день 

участі у регіональних змаганнях з 

олімпійських видів спорту

354,87 0,00 354,87 358,16 0,00 358,16 100,93 0,00 100,93

Якості

4

динаміка кількості спортсменів, які 

беруть участь у регіональних змаганнях, 

порівняно з минулим роком
100,00 0,00 100,00 100,00 0,00 100,00 100,00 0,00 100,00

гривень

№

з/п

Загальний обсяг 

фінансування 

проекту 

(програми), 

всього

План на звітний 

період з 

урахуванням 

змін

Виконано за 

звітний період

Відхилення Виконано 

всього

Залишок 

фінансування на 

майбутні 

періоди

1 3 4 5 6 = 5 -4 7 8 = 3 - 7

1. X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

2. X X X

(підпис)

№

з/п
Показники

Попередній рік Звітний рік Відхилення виконання (у відсотках)

Відхилення в зв'язку зі зменшенням кількості проведених спортивних заходів.

Відхилення в зв'язку зі зменшенням кількості проведених спортивних заходів.

Відхилення в зв'язку зі зменшенням кількості проведених спортивних заходів.

Відхилення в зв'язку зі здорожчанням вартості товарів та послуг.

5.5 Виконання інвестиційних (проектів) програм:
Показники

2

Надходження всього:

Надходження бюджету розвитку

Надходження із загального фонду бюджету до спеціального фонду(бюджету 

розвитку)

Запозичення до бюджету

Інші джерела

Видатки бюджету розвитку всього:

5.6 Наявність фінансових порушень за результатами контрольних заходів:

Фінансових порушень за бюджетною програмою не виявлено.

5.7 Стан фінансової дисципліни:

Порушень фінансової дисципліни не виявлено. Кредиторська та дебіторська заборгованість на кінець звітного періоду 

відсутня.

довгострокових наслідків бюджетної програми 

Програма має довгострокові наслідки дії.

Начальник відділу бухгалтерського обліку, 
звітності та господарського забезпечення Ірина ЧЕРНЕНКОВА

6. Узагальнений висновок щодо:

актуальності бюджетної програми

Бюджетна програма є актуальною, оскільки її виконання дає змогу забезпечити розвиток олімпійських видів спорту в 

Гребінківській громаді.

ефективності бюджетної програми

Низька ефективність програми

корисності бюджетної програм

Виконання бюджетної програми дозволяє жителям громади вести здоровий спосіб життя та активно проводити дозвілля.



0200000
(КПКВК ДБ(МБ))

0210000
(КПКВК ДБ(МБ))

0215011   0810 

(КПКВК ДБ(МБ)) (КФКВК)

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

грн. 314,70 0,00 354,87 0,00 0,89 0,00 252,03 0,00 358,16 0,00 0,70 0,00

відс. 100,00 0,00 100,00 0,00 1,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 1,00 0,00

АНАЛІЗ ЕФЕКТИВНОСТІ ВИКОНАННЯ БЮДЖЕТНОЇ ПРОГРАМИ
за 2025 рік

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування відповідального виконавця)

Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з олімпійських видів спорту

(найменування бюджетної програми)

Завдання бюджетної програми

№

з/п
Завдання

1 Проведення навчально-тренувальних зборів та регіональних змагань з олімпійських видів спорту.

2 Проведення заходів за олімпійських видів спорту (турнірів пам'яті)

Результативні показники бюджетної програми

№

з/п
Показники

Одиниця 

виміру

Попередній рік Звітний рік

Затверджено паспортом 

бюджетної програми
Виконано

Індекс співвідношення 

показників

Затверджено паспортом 

бюджетної програми
Виконано

Індекс співвідношення 

показників

Організація проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з олімпійських видів спорту

Ефективності

1
середні витрати на один людино-день участі у регіональних 

змаганнях з олімпійських видів спорту

Якості

2
динаміка кількості спортсменів, які беруть участь у 

регіональних змаганнях, порівняно з минулим роком

Розрахунок основних параметрів оцінки

а) розрахунок середнього індексу показників ефективності

I(еф) = (0,70) / 1 * 100 = 70,37 70,37

б) розрахунок середнього індексу показників якості

I(як) = (1,00) / 1 * 100 = 100,00 100,00

в) порівняння результативності бюджетної програми із показниками попередніх періодів

I(1) = (0,89) / 1 * 100 = 88,68 = 70,37 / 88,68 =  0,7935 = I < 0.85 = 0 балів 0,00



70,37 + 100,00 + 0,00

(підпис)

(підпис)

170,37

При порівнянні отриманого значення зі шкалою оцінки ефективності бюджетних програм можемо зробити висновок, що дана програма має низьку ефективність

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО

Начальник відділу бухгалтерського обліку, звітності та господарського забезпечення Ірина ЧЕРНЕНКОВА

Визначення ступеню ефективності

Кінцевий розрахунок загальної ефективності бюджетної програми складається із загальної суми балів за кожним параметром оцінки:

Е = I(еф) + I(як) + I(1) = =



1. 0200000
(КПКВК ДБ(МБ))

2. 0210000
(КПКВК ДБ(МБ))

3. 0216013

(КПКВК ДБ(МБ))

гривень

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
усього

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
усього

1. Видатки(надані кредити) 117 120,00 0,00 117 120,00 117 120,00 0,00 117 120,00 0,00 0,00 0,00

1

Забезпечення надання підтримки 

підприємствам водопровідно-

каналізаційного господарства

117 120,00 0,00 117 120,00 117 120,00 0,00 117 120,00 0,00 0,00 0,00

гривень

№

з/п
Показники

1.  Залишок на початок року

1.1  власних надходжень

1.2  інших надходжень

2.  Надходження

2.1  власні надходження

2.2  надходження позик

2.3  повернення кредитів

2.4  інші надходження

3.  Залишок на кінець року

3.1  власних надходжень

3.2  інших надходжень

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

Затрат

1 обсяг видатків 117 120,00 0,00 117 120,00 117 120,00 0,00 117 120,00 0,00 0,00 0,00

2

кількість підприємств водопровідно-

каналізаційного господарства, які 

потребують підтримки

1,00 0,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00

Продукту

3

кількість підприємств водопровідно-

каналізаційного господарства, яким 

планується надання підтримки

1,00 0,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00

Ефективності

4
середня сума підтримки одного 

підприємства
117 120,00 0,00 117 120,00 117 120,00 0,00 117 120,00 0,00 0,00 0,00

Якості

5
відсоток підприємств водопровідно-

100,00 0,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00

каналізаційного господарства, яким 

планується надання підтримки до 

кількості підприємств, які її потребують

гривень

ОЦІНКА ЕФЕКТИВНОСТІ БЮДЖЕТНОЇ ПРОГРАМИ
за 2025 рік

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування відповідального виконавця)

  0620 Забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного господарства

(КФКВК) (найменування бюджетної програми)

4. Мета бюджетної програми:

Забезпечення належної та безперебійної роботи  водопровідно-каналізаційного господарства

5. Оцінка ефективності бюджетної програми за критеріями:

5.1 Виконання бюджетної програми за напрямами використання бюджетних коштів:

№

з/п
Показники

План з урахуванням змін Виконано Відхилення

5.2 Виконання бюджетної програми за джерелами надходжень спеціального фонду: 

План з урахуванням змін Виконано Відхилення

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5.3 Виконання результативних показників бюджетної програми за напрямами використання бюджетних коштів: 

№

з/п
Показники

Затверджено паспортом бюджетної 

програми
Виконано Відхилення

Забезпечення надання підтримки підприємствам водопровідно-каналізаційного господарства

5.4 Виконання показників бюджетної програми порівняно із показниками попереднього року: 



загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

Видатки(надані кредити) 143 826,00 0,00 143 826,00 117 120,00 0,00 117 120,00 81,43 0,00 81,43

1

Забезпечення надання підтримки 

підприємствам водопровідно-

каналізаційного господарства

143 826,00 0,00 143 826,00 117 120,00 0,00 117 120,00 81,43 0,00 81,43

Затрат

1 обсяг видатків 143 826,00 0,00 143 826,00 117 120,00 0,00 117 120,00 81,43 0,00 81,43

2

кількість підприємств водопровідно-

каналізаційного господарства, які 

потребують підтримки

2,00 0,00 2,00 1,00 0,00 1,00 50,00 0,00 50,00

Продукту

3

кількість підприємств водопровідно-

каналізаційного господарства, яким 

планується надання підтримки

2,00 0,00 2,00 1,00 0,00 1,00 50,00 0,00 50,00

Ефективності

4
середня сума підтримки одного 

підприємства
71 913,00 0,00 71 913,00 117 120,00 0,00 117 120,00 162,86 0,00 162,86

Якості

5

відсоток підприємств водопровідно-

каналізаційного господарства, яким 

планується надання підтримки до 

кількості підприємств, які її потребують

100,00 0,00 100,00 100,00 0,00 100,00 100,00 0,00 100,00

гривень

№

з/п

Загальний обсяг 

фінансування 

проекту 

(програми), 

всього

План на звітний 

період з 

урахуванням 

змін

Виконано за 

звітний період

Відхилення Виконано 

всього

Залишок 

фінансування на 

майбутні 

періоди

1 3 4 5 6 = 5 -4 7 8 = 3 - 7

1. X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

2. X X X

(підпис)

№

з/п
Показники

Попередній рік Звітний рік Відхилення виконання (у відсотках)

Відхилення в зв'язку зі зменшенням кількості підприємств, яким надавалася фінансова підтримка.

Розбіжність в зв'язку зі зменшенням кількості підприємств, яким надавалася фінансова підтримка.

Розбіжність в зв'язку зі зменшенням кількості підприємств, які потребували фінансової підтримки.

Розбіжність в зв'язку зі зменшенням кількості підприємств, яким надавалася фінансова підтримка.

Розбіжність в зв'язку зі збільшенням середнього розміру підтримки.

5.5 Виконання інвестиційних (проектів) програм:
Показники

2

Надходження всього:

Надходження бюджету розвитку

Надходження із загального фонду бюджету до спеціального фонду(бюджету 

розвитку)

Запозичення до бюджету

корисності бюджетної програм

Інші джерела

Видатки бюджету розвитку всього:

5.6 Наявність фінансових порушень за результатами контрольних заходів:

Фінансових порушень за бюджетною програмою не виявлено.

5.7 Стан фінансової дисципліни:

Ефективне виконання цієї бюджетної програми дозволило забезпечити водопостачання населення на території 

Короваївського старостинського округу.

довгострокових наслідків бюджетної програми 

Програма має довгострокові наслідки дії.

Начальник відділу бухгалтерського обліку, 
звітності та господарського забезпечення Ірина ЧЕРНЕНКОВА

Порушень фінансової дисципліни не виявлено. Кредиторська та дебіторська заборгованість на кінець звітного періоду 

відсутня.

6. Узагальнений висновок щодо:

актуальності бюджетної програми

Бюджетна програма є актуальною, оскільки її виконання дає змогу ефективно функціонувати водопровідному підприємству  

КП "Добробут".

ефективності бюджетної програми

Висока ефективність програми



0200000
(КПКВК ДБ(МБ))

0210000
(КПКВК ДБ(МБ))

0216013   0620 

(КПКВК ДБ(МБ)) (КФКВК)

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

грн. 71 913,00 0,00 71 913,00 0,00 1,00 0,00 117 120,00 0,00 117 120,00 0,00 1,00 0,00

відс. 100,00 0,00 100,00 0,00 1,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 1,00 0,00

АНАЛІЗ ЕФЕКТИВНОСТІ ВИКОНАННЯ БЮДЖЕТНОЇ ПРОГРАМИ
за 2025 рік

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування відповідального виконавця)

Забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного господарства

(найменування бюджетної програми)

Завдання бюджетної програми

№

з/п
Завдання

1 Забезпечення надання підтримки підприємствам водопровідно-каналізаційного господарства

Результативні показники бюджетної програми

№

з/п
Показники

Одиниця 

виміру

Попередній рік Звітний рік

Затверджено паспортом 

бюджетної програми
Виконано

Індекс співвідношення 

показників

Затверджено паспортом 

бюджетної програми
Виконано

Індекс співвідношення 

показників

Забезпечення надання підтримки підприємствам водопровідно-каналізаційного господарства

Ефективності

1 середня сума підтримки одного підприємства

Якості

2

відсоток підприємств водопровідно-каналізаційного 

господарства, яким планується надання підтримки до 

кількості підприємств, які її потребують

Розрахунок основних параметрів оцінки

а) розрахунок середнього індексу показників ефективності

I(еф) = (1,00) / 1 * 100 = 100,00 100,00

б) розрахунок середнього індексу показників якості

I(як) = (1,00) / 1 * 100 = 100,00 100,00

в) порівняння результативності бюджетної програми із показниками попередніх періодів

I(1) = (1,00) / 1 * 100 = 100,00 = 100,00 / 100,00 =  1,0000 = I >= 1 = 25 балів 25,00

Визначення ступеню ефективності



100,00 + 100,00 + 25,00

(підпис)

(підпис)

225,00

При порівнянні отриманого значення зі шкалою оцінки ефективності бюджетних програм можемо зробити висновок, що дана програма має високу ефективність

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО

Начальник відділу бухгалтерського обліку, звітності та господарського забезпечення Ірина ЧЕРНЕНКОВА

Кінцевий розрахунок загальної ефективності бюджетної програми складається із загальної суми балів за кожним параметром оцінки:

Е = I(еф) + I(як) + I(1) = =



1. 0200000
(КПКВК ДБ(МБ))

2. 0210000
(КПКВК ДБ(МБ))

3. 0216017

(КПКВК ДБ(МБ))

гривень

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
усього

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
усього

1. Видатки(надані кредити) 3 970 000,00 0,00 3 970 000,00 3 940 325,49 0,00 3 940 325,49 -29 674,51 0,00 -29 674,51

1

Забезпечення ефективного 

функціонування житлово-комунального 

господарства

3 970 000,00 0,00 3 970 000,00 3 940 325,49 0,00 3 940 325,49 -29 674,51 0,00 -29 674,51

гривень

№

з/п
Показники

1.  Залишок на початок року

1.1  власних надходжень

1.2  інших надходжень

2.  Надходження

2.1  власні надходження

2.2  надходження позик

2.3  повернення кредитів

2.4  інші надходження

3.  Залишок на кінець року

3.1  власних надходжень

3.2  інших надходжень

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

Затрат

1

Кількість комунальних підприємств по 

утриманню та експлуатації житлового 

фонду, які потребують підтримки 

1,00 0,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00

Продукту

2

Кількість комунальних підприємств по 

утриманню та експлуатації житлового 

фонду, яким планується надання 

підтримки 

1,00 0,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00

Ефективності

3
Середня сума підтримки одного 

підприємства
3 970 000,00 0,00 3 970 000,00 3 940 325,49 0,00 3 940 325,49 -29 674,51 0,00 -29 674,51

Якості

4

Питома вага кількості комунальних 

підприємств, яким планується надання 

підтримки, до кількості комунальних 

підприємств, які її потребують 

100,00 0,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00

гривень

ОЦІНКА ЕФЕКТИВНОСТІ БЮДЖЕТНОЇ ПРОГРАМИ
за 2025 рік

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування відповідального виконавця)

  0620 
Інша діяльність, пов’язана з експлуатацією об’єктів житлово-

комунального господарства
(КФКВК) (найменування бюджетної програми)

4. Мета бюджетної програми:

Інша діяльність, пов`язана з експлуатацією об`єктів житлово-комунального господарства

5. Оцінка ефективності бюджетної програми за критеріями:

5.1 Виконання бюджетної програми за напрямами використання бюджетних коштів:

№

з/п
Показники

План з урахуванням змін Виконано Відхилення

Відхилення в зв'язку зі зменшенням кількості відпрацьованого робочого часу працівниками залученими в сфері, що підлягала фінансуванню по даному коду типової 

програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету.

5.2 Виконання бюджетної програми за джерелами надходжень спеціального фонду: 

План з урахуванням змін Виконано Відхилення

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5.3 Виконання результативних показників бюджетної програми за напрямами використання бюджетних коштів: 

№

з/п
Показники

Затверджено паспортом бюджетної 

програми
Виконано Відхилення

Забезпечення ефективного функціонування житлово-комунального господарства

Розбіжність в зв'язку зі зменшенням кількості відпрацьованого робочого часу працівниками залученими в сфері, що підлягала фінансуванню по даному коду типової 

програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету.

5.4 Виконання показників бюджетної програми порівняно із показниками попереднього року: 

№

з/п
Показники

Попередній рік Звітний рік Відхилення виконання (у відсотках)



загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

Видатки(надані кредити) 5 210 044,23 0,00 5 210 044,23 3 940 325,49 0,00 3 940 325,49 75,63 0,00 75,63

1

Забезпечення ефективного 

функціонування житлово-комунального 

господарства

5 210 044,23 0,00 5 210 044,23 3 940 325,49 0,00 3 940 325,49 75,63 0,00 75,63

Затрат

1

Кількість комунальних підприємств по 

утриманню та експлуатації житлового 

фонду, які потребують підтримки 

1,00 0,00 1,00 1,00 0,00 1,00 100,00 0,00 100,00

Продукту

2

Кількість комунальних підприємств по 

утриманню та експлуатації житлового 

фонду, яким планується надання 

підтримки 

1,00 0,00 1,00 1,00 0,00 1,00 100,00 0,00 100,00

Ефективності

3
Середня сума підтримки одного 

підприємства
5 210 044,23 0,00 5 210 044,23 3 940 325,49 0,00 3 940 325,49 75,63 0,00 75,63

Якості

4

Питома вага кількості комунальних 

підприємств, яким планується надання 

підтримки, до кількості комунальних 

підприємств, які її потребують 

100,00 0,00 100,00 100,00 0,00 100,00 100,00 0,00 100,00

гривень

№

з/п

Загальний обсяг 

фінансування 

проекту 

(програми), 

всього

План на звітний 

період з 

урахуванням 

змін

Виконано за 

звітний період

Відхилення Виконано 

всього

Залишок 

фінансування на 

майбутні 

періоди

1 3 4 5 6 = 5 -4 7 8 = 3 - 7

1. X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

2. X X X

(підпис)

з/п
Показники

Відхилення в зв'язку зі зменшенням кількості відпрацьованого робочого часу працівниками залученими в сфері, що підлягала фінансуванню по даному коду типової 

програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету.

Розбіжність в зв'язку зі зменшенням кількості відпрацьованого робочого часу працівниками залученими в сфері, що підлягала фінансуванню по даному коду типової 

програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету.

5.5 Виконання інвестиційних (проектів) програм:
Показники

2

Надходження всього:

Надходження бюджету розвитку

Надходження із загального фонду бюджету до спеціального фонду(бюджету 

розвитку)

Запозичення до бюджету

Інші джерела

Видатки бюджету розвитку всього:

5.6 Наявність фінансових порушень за результатами контрольних заходів:

Фінансових порушень за бюджетною програмою не виявлено.

5.7 Стан фінансової дисципліни:

Порушень фінансової дисципліни не виявлено. Кредиторська та дебіторська заборгованість на кінець звітного періоду 

відсутня.

6. Узагальнений висновок щодо:

актуальності бюджетної програми

Бюджетна програма є актуальною, оскільки її виконання дає змогу забезпечити ефективне функціонування житлово-

комунального господарства.

Начальник відділу бухгалтерського обліку, 
звітності та господарського забезпечення Ірина ЧЕРНЕНКОВА

ефективності бюджетної програми

Висока ефективність програми

корисності бюджетної програм

Виконання цієї бюджетної програми дозволяє забезпечити стабільну роботу КП «Гребінківський комбінат комунальних 

підприємств».

довгострокових наслідків бюджетної програми 

Програма має довгострокові наслідки дії.



0200000
(КПКВК ДБ(МБ))

0210000
(КПКВК ДБ(МБ))

0216017   0620 

(КПКВК ДБ(МБ)) (КФКВК)

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

грн. 5 570 000,00 0,00 5 210 044,23 0,00 0,94 0,00 3 970 000,00 0,00 3 940 325,49 0,00 0,99 0,00

відс. 100,00 0,00 100,00 0,00 1,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 1,00 0,00

АНАЛІЗ ЕФЕКТИВНОСТІ ВИКОНАННЯ БЮДЖЕТНОЇ ПРОГРАМИ
за 2025 рік

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування відповідального виконавця)

Інша діяльність, пов’язана з експлуатацією об’єктів житлово-комунального господарства

(найменування бюджетної програми)

Завдання бюджетної програми

№

з/п
Завдання

1 Забезпечення підтримки комунальних підприємств

Результативні показники бюджетної програми

№

з/п
Показники

Одиниця 

виміру

Попередній рік Звітний рік

Затверджено паспортом 

бюджетної програми
Виконано

Індекс співвідношення 

показників

Затверджено паспортом 

бюджетної програми
Виконано

Індекс співвідношення 

показників

Забезпечення ефективного функціонування житлово-комунального господарства

Ефективності

1 Середня сума підтримки одного підприємства

Якості

2

Питома вага кількості комунальних підприємств, яким 

планується надання підтримки, до кількості комунальних 

підприємств, які її потребують 

Розрахунок основних параметрів оцінки

а) розрахунок середнього індексу показників ефективності

I(еф) = (0,99) / 1 * 100 = 99,25 99,25

б) розрахунок середнього індексу показників якості

I(як) = (1,00) / 1 * 100 = 100,00 100,00

в) порівняння результативності бюджетної програми із показниками попередніх періодів

I(1) = (0,94) / 1 * 100 = 93,54 = 99,25 / 93,54 =  1,0611 = I >= 1 = 25 балів 25,00

Визначення ступеню ефективності



99,25 + 100,00 + 25,00

(підпис)

(підпис)

224,25

При порівнянні отриманого значення зі шкалою оцінки ефективності бюджетних програм можемо зробити висновок, що дана програма має високу ефективність

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО

Начальник відділу бухгалтерського обліку, звітності та господарського забезпечення Ірина ЧЕРНЕНКОВА

Кінцевий розрахунок загальної ефективності бюджетної програми складається із загальної суми балів за кожним параметром оцінки:

Е = I(еф) + I(як) + I(1) = =



1. 0200000
(КПКВК ДБ(МБ))

2. 0210000
(КПКВК ДБ(МБ))

3. 0216030
(КПКВК ДБ(МБ))

гривень

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
усього

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
усього

1. Видатки(надані кредити) 9 606 394,48 0,00 9 606 394,48 9 565 592,37 0,00 9 565 592,37 -40 802,11 0,00 -40 802,11

1

Забезпечення проведення благоустрою 

території населених пунктів

територіальної громади
9 116 952,46 0,00 9 116 952,46 9 087 430,45 0,00 9 087 430,45 -29 522,01 0,00 -29 522,01

3

Забезпечення утримання в належному 

технічному стані об`єктів 

електромереж

489 442,02 0,00 489 442,02 478 161,92 0,00 478 161,92 -11 280,10 0,00 -11 280,10

гривень

№

з/п
Показники

1.  Залишок на початок року

1.1  власних надходжень

1.2  інших надходжень

2.  Надходження

2.1  власні надходження

2.2  надходження позик

2.3  повернення кредитів

2.4  інші надходження

3.  Залишок на кінець року

3.1  власних надходжень

3.2  інших надходжень

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

Затрат

1

обсяг видатків для забезпечення 

проведення благоустрою території 

населених пунктів територіальної 

громади 

9 116 952,46 0,00 9 116 952,46 9 087 430,45 0,00 9 087 430,45 -29 522,01 0,00 -29 522,01

Продукту

2 площа території 10 331,00 0,00 10 331,00 10 331,00 0,00 10 331,00 0,00 0,00 0,00

Ефективності

3 середні витрати на один га території 882,48 0,00 882,48 879,63 0,00 879,63 -2,85 0,00 -2,85

Якості

4 відсоток охоплення території 100,00 0,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00

ОЦІНКА ЕФЕКТИВНОСТІ БЮДЖЕТНОЇ ПРОГРАМИ
за 2025 рік

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування відповідального виконавця)

  0620 Організація благоустрою населених пунктів

(КФКВК) (найменування бюджетної програми)

4. Мета бюджетної програми:

Підвищення рівня благоустрою міста

5. Оцінка ефективності бюджетної програми за критеріями:

5.1 Виконання бюджетної програми за напрямами використання бюджетних коштів:

№

з/п
Показники

План з урахуванням змін Виконано Відхилення

Відхилення в зв'язку зі зменшенням робочого часу працівниками благоустрою, економія коштів по придбанню матеріалів за рахунок проведення торгів.

Відхилення в зв'язку з економією коштів з придбання матеріалів за рахунок проведених торгів.

5.2 Виконання бюджетної програми за джерелами надходжень спеціального фонду: 

План з урахуванням змін Виконано Відхилення

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5.3 Виконання результативних показників бюджетної програми за напрямами використання бюджетних коштів: 

№

з/п
Показники

Затверджено паспортом бюджетної 

програми
Виконано Відхилення

Забезпечення проведення благоустрою території населених пунктів

територіальної громади

Розбіжність в зв'язку зі зменшенням робочого часу працівниками благоустрою, економія коштів по придбанню матеріалів за рахунок проведення торгів.

Розбіжність в зв'язку зі зменшенням робочого часу працівниками благоустрою, економія коштів по придбанню матеріалів за рахунок проведення торгів.



Затрат

5
обсяг видатків на утримання зовнішнього 

освітлення
489 442,02 0,00 489 442,02 478 161,62 0,00 478 161,62 -11 280,40 0,00 -11 280,40

Продукту

6

кількість ЗТП зовнішнього освітлення 

вулиць населених пунктів територіальної 

громади 

86,00 0,00 86,00 86,00 0,00 86,00 0,00 0,00 0,00

Ефективності

7

середня вартість утримання в належному 

стані одиниці електромереж 5 691,19 0,00 5 691,19 5 560,02 0,00 5 560,02 -131,17 0,00 -131,17

Якості

8

питома вага кількості об`єктів 

електромереж фактично утриманих до 

запланованих 

100,00 0,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00

гривень

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

Видатки(надані кредити) 8 020 206,01 99 000,00 8 119 206,01 9 565 592,37 0,00 9 565 592,37 119,27 0,00 117,81

1

Забезпечення проведення благоустрою 

території населених пунктів

територіальної громади
7 772 279,01 99 000,00 7 871 279,01 9 087 430,45 0,00 9 087 430,45 116,92 0,00 115,45

Затрат

1

обсяг видатків для забезпечення 

проведення благоустрою території 

населених пунктів територіальної 

громади 

7 772 279,01 0,00 7 772 279,01 9 087 430,45 0,00 9 087 430,45 116,92 0,00 116,92

Продукту

2 площа території 10 331,00 0,00 10 331,00 10 331,00 0,00 10 331,00 100,00 0,00 100,00

Ефективності

3 середні витрати на один га території 752,33 0,00 752,33 879,63 0,00 879,63 116,92 0,00 116,92

Якості

4 відсоток охоплення території 100,00 0,00 100,00 100,00 0,00 100,00 100,00 0,00 100,00

3

Забезпечення утримання в належному 

технічному стані об`єктів 

електромереж

247 927,00 0,00 247 927,00 478 161,92 0,00 478 161,92 192,86 0,00 192,86

Затрат

1
обсяг видатків на утримання зовнішнього 

освітлення
247 927,00 0,00 247 927,00 478 161,62 0,00 478 161,62 192,86 0,00 192,86

Продукту

2

кількість ЗТП зовнішнього освітлення 

вулиць населених пунктів територіальної 

громади 

86,00 0,00 86,00 86,00 0,00 86,00 100,00 0,00 100,00

Ефективності

3

середня вартість утримання в належному 

стані одиниці електромереж 2 882,87 0,00 2 882,87 5 560,02 0,00 5 560,02 192,86 0,00 192,86

Якості

4

питома вага кількості об`єктів 

електромереж фактично утриманих до 

запланованих 

100,00 0,00 100,00 100,00 0,00 100,00 100,00 0,00 100,00

гривень

№

з/п

Загальний обсяг 

фінансування 

проекту 

(програми), 

всього

План на звітний 

період з 

урахуванням 

змін

Виконано за 

звітний період

Відхилення Виконано 

всього

Залишок 

фінансування на 

майбутні 

періоди

1 3 4 5 6 = 5 -4 7 8 = 3 - 7

1. X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

Забезпечення утримання в належному технічному стані об`єктів електромереж

Розбіжність в зв'язку з економією коштів з придбання матеріалів за рахунок проведених торгів.

Розбіжність в зв'язку з економією коштів з придбання матеріалів за рахунок проведених торгів.

5.4 Виконання показників бюджетної програми порівняно із показниками попереднього року: 

№

з/п
Показники

Попередній рік Звітний рік Відхилення виконання (у відсотках)

Відхилення по загальному фонду в зв'язку з ростом мінімальної заробітної плати (квітень попереднього року), здорожчанням товарів та послуг, збільшенням видатків на 

оплату електроенергії за рахунок росту тарифу. За спеціальним фондом - відсутність кошторисних призначень у звітному році. 

Розбіжність по загальному фонду в зв'язку з ростом мінімальної заробітної плати (квітень попереднього року), здорожчанням товарів та послуг, збільшенням видатків на 

оплату електроенергії за рахунок росту тарифу. відсутність кошторисних призначень у звітному році. 

Розбіжність в зв'язку зі збільшенням середніх витрат на 1 га.

Відхилення в зв'язку зі збільшенням потреби в товарах та послугах для ремонту електромереж, ріст цін.

Розбіжність в зв'язку зі збільшенням потреби в товарах та послугах для ремонту електромереж, ріст цін.

Розбіжність в зв'язку зі збільшенням середньої вартості утримання одиниці електромереж.

5.5 Виконання інвестиційних (проектів) програм:
Показники

2

Надходження всього:

Надходження бюджету розвитку

Надходження із загального фонду бюджету до спеціального фонду(бюджету 

розвитку)

Запозичення до бюджету



X 0,00 0,00 0,00 X X

2. X X X

(підпис)

Інші джерела

Видатки бюджету розвитку всього:

5.6 Наявність фінансових порушень за результатами контрольних заходів:

Фінансових порушень за бюджетною програмою не виявлено.

5.7 Стан фінансової дисципліни:

Порушень фінансової дисципліни не виявлено. Кредиторська та дебіторська заборгованість на кінець звітного періоду 

відсутня.

6. Узагальнений висновок щодо:

актуальності бюджетної програми

Бюджетна програма є актуальною, оскільки забезпечує належний рівень благоустрою населених пунктів територіальної 

громади.

ефективності бюджетної програми

Висока ефективність програми

корисності бюджетної програм

Виконання цієї бюджетної програми дозволяє утримувати в належному стані електромережі та проводити роботи з 

благоустрою у Гребінківській громаді.

довгострокових наслідків бюджетної програми 

Програма має довгострокові наслідки дії.

Начальник відділу бухгалтерського обліку, 
звітності та господарського забезпечення Ірина ЧЕРНЕНКОВА



0200000
(КПКВК ДБ(МБ))

0210000
(КПКВК ДБ(МБ))

0216030   0620 

(КПКВК ДБ(МБ)) (КФКВК)

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

грн. 776,45 0,00 752,33 0,00 1,03 0,00 882,48 0,00 879,63 0,00 1,00 0,00

відс. 100,00 0,00 100,00 0,00 1,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 1,00 0,00

грн. 3 302,33 0,00 2 882,87 0,00 1,15 0,00 5 691,19 0,00 5 560,02 0,00 1,02 0,00

відс. 100,00 0,00 100,00 0,00 1,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 1,00 0,00

грн. 0,00 99 000,00 0,00 99 000,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

АНАЛІЗ ЕФЕКТИВНОСТІ ВИКОНАННЯ БЮДЖЕТНОЇ ПРОГРАМИ
за 2025 рік

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування відповідального виконавця)

Організація благоустрою населених пунктів

(найменування бюджетної програми)

Завдання бюджетної програми

№

з/п
Завдання

1
Забезпечення проведення благоустрою території населених пунктів територіальної громади

2 Забезпечення підтримки комунальних підприємств для підвищення рівня благоустрою

3 Забезпечення утримання в належному технічному стані об`єктів електромереж

4 Ремонт та утримання світлофорних об'єктів

Результативні показники бюджетної програми

№

з/п
Показники

Одиниця 

виміру

Попередній рік Звітний рік

Затверджено паспортом 

бюджетної програми
Виконано

Індекс співвідношення 

показників

Затверджено паспортом 

бюджетної програми
Виконано

Індекс співвідношення 

показників

Забезпечення проведення благоустрою території населених пунктів

територіальної громади

Ефективності

1 середні витрати на один га території

Якості

2 відсоток охоплення території

Забезпечення утримання в належному технічному стані об`єктів електромереж

Ефективності

3
середня вартість утримання в належному стані одиниці 

електромереж 

Якості

4
питома вага кількості об`єктів електромереж фактично 

утриманих до запланованих 

Придбання предметів довгострокового користування

Ефективності

5
середня вартість предмету довгострокового користування



відс. 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101,34 + 100,00 + 15,00

(підпис)

(підпис)

Якості

6
відношення кількості придбаних предметів довгострокового 

користування до запланованих

Розрахунок основних параметрів оцінки

а) розрахунок середнього індексу показників ефективності

I(еф) = (1,00+1,02) / 2 * 100 = 101,34 101,34

б) розрахунок середнього індексу показників якості

I(як) = (1,00+1,00) / 2 * 100 = 100,00 100,00

в) порівняння результативності бюджетної програми із показниками попередніх періодів

I(1) = (1,03+1,15+1,00) / 3 * 100 = 105,92 = 101,34 / 105,92 =  0,9568 = 0.85 <= I < 1 = 15 балів 15,00

Визначення ступеню ефективності

Кінцевий розрахунок загальної ефективності бюджетної програми складається із загальної суми балів за кожним параметром оцінки:

Начальник відділу бухгалтерського обліку, звітності та господарського забезпечення Ірина ЧЕРНЕНКОВА

Е = I(еф) + I(як) + I(1) = = 216,34

При порівнянні отриманого значення зі шкалою оцінки ефективності бюджетних програм можемо зробити висновок, що дана програма має високу ефективність

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО



1. 0200000
(КПКВК ДБ(МБ))

2. 0210000
(КПКВК ДБ(МБ))

3. 0216040
(КПКВК ДБ(МБ))

гривень

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
усього

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
усього

1. Видатки(надані кредити) 90 000,00 40 000,00 130 000,00 89 517,69 39 630,00 129 147,69 -482,31 -370,00 -852,31

1

Здійснення заходів із забезпечення 

населення питною водою належної 

якості

90 000,00 40 000,00 130 000,00 89 517,69 39 630,00 129 147,69 -482,31 -370,00 -852,31

гривень

№

з/п
Показники

1.  Залишок на початок року

1.1  власних надходжень

1.2  інших надходжень

2.  Надходження

2.1  власні надходження

2.2  надходження позик

2.3  повернення кредитів

2.4  інші надходження

3.  Залишок на кінець року

3.1  власних надходжень

3.2  інших надходжень

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

Затрат

1 обсяг видатків 90 000,00 40 000,00 130 000,00 89 517,69 39 630,00 129 147,69 -482,31 -370,00 -852,31

Продукту

2 кількість заходів 1,00 0,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00

3
придбання предметів довгострокового 

користування
0,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00

Ефективності

4
середні витрати на проведення одного 

заходу
90 000,00 0,00 90 000,00 89 517,69 0,00 89 517,69 -482,31 0,00 -482,31

5

середні витрати на придбання одиниці 

предмету довгострокового користування 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 39 630,00 39 630,00 0,00 -370,00 -370,00

Якості

6

відсоток населення, яке забезпечене 

питною водою належної якості, до 

загальної кількості населення

100,00 0,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00

7
відношення кількості придбаних 

предметів до запланованих
0,00 100,00 100,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00

гривень

ОЦІНКА ЕФЕКТИВНОСТІ БЮДЖЕТНОЇ ПРОГРАМИ
за 2025 рік

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування відповідального виконавця)

  0620 Заходи, пов’язані з поліпшенням питної води

(КФКВК) (найменування бюджетної програми)

4. Мета бюджетної програми:

Забезпечення населення питною водою належної якості

5. Оцінка ефективності бюджетної програми за критеріями:

5.1 Виконання бюджетної програми за напрямами використання бюджетних коштів:

№

з/п
Показники

План з урахуванням змін Виконано Відхилення

Відхилення в зв'язку з економією коштів.

5.2 Виконання бюджетної програми за джерелами надходжень спеціального фонду: 

План з урахуванням змін Виконано Відхилення

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5.3 Виконання результативних показників бюджетної програми за напрямами використання бюджетних коштів: 

№

з/п
Показники

Затверджено паспортом бюджетної 

програми
Виконано Відхилення

Здійснення заходів із забезпечення населення питною водою належної якості

Розбіжності в зв'язку з економією коштів.

Розбіжності в зв'язку з економією коштів.

Розбіжності в зв'язку з економією коштів.

5.4 Виконання показників бюджетної програми порівняно із показниками попереднього року: 



загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

Видатки(надані кредити) 87 635,61 0,00 87 635,61 89 517,69 39 630,00 129 147,69 102,15 0,00 147,37

1

Здійснення заходів із забезпечення 

населення питною водою належної 

якості

87 635,61 0,00 87 635,61 89 517,69 39 630,00 129 147,69 102,15 0,00 147,37

Затрат

1 обсяг видатків 87 635,61 0,00 87 635,61 89 517,69 39 630,00 129 147,69 102,15 0,00 147,37

Продукту

2 кількість заходів 3,00 0,00 3,00 1,00 0,00 1,00 33,33 0,00 33,33

3
придбання предметів довгострокового 

користування
0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00

Ефективності

4
середні витрати на проведення одного 

заходу
29 211,87 0,00 29 211,87 89 517,69 0,00 89 517,69 306,44 0,00 306,44

5

середні витрати на придбання одиниці 

предмету довгострокового користування 0,00 0,00 0,00 0,00 39 630,00 39 630,00 0,00 0,00 0,00

Якості

6

відсоток населення, яке забезпечене 

питною водою належної якості, до 

загальної кількості населення

100,00 0,00 100,00 100,00 0,00 100,00 100,00 0,00 100,00

7
відношення кількості придбаних 

предметів до запланованих
0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00

гривень

№

з/п

Загальний обсяг 

фінансування 

проекту 

(програми), 

всього

План на звітний 

період з 

урахуванням 

змін

Виконано за 

звітний період

Відхилення Виконано 

всього

Залишок 

фінансування на 

майбутні 

періоди

1 3 4 5 6 = 5 -4 7 8 = 3 - 7

1. X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

2. X X X

(підпис)

№

з/п
Показники

Попередній рік Звітний рік Відхилення виконання (у відсотках)

Відхилення в зв'язку зі збільшенням потреби у коштах.

Розбіжність в зв'язку зі збільшенням потреби у коштах.

Розбіжність в зв'язку з відсутністю за напрямком кошторисних призначень у попередньому році.

Розбіжність в зв'язку зі збільшенням потреби у коштах.

Розбіжність в зв'язку з відсутністю за напрямком кошторисних призначень у попередньому році.

5.5 Виконання інвестиційних (проектів) програм:
Показники

2

Надходження всього:

Надходження бюджету розвитку

Надходження із загального фонду бюджету до спеціального фонду(бюджету 

розвитку)

Запозичення до бюджету

корисності бюджетної програм

Інші джерела

Видатки бюджету розвитку всього:

5.6 Наявність фінансових порушень за результатами контрольних заходів:

Фінансових порушень за бюджетною програмою не виявлено.

5.7 Стан фінансової дисципліни:

Ефективне виконання цієї бюджетної програми дозволило фінансово підтримати комунальні підприємства КП "Мар'янівське, 

1" та КП "Водограй".

довгострокових наслідків бюджетної програми 

Програма має довгострокові наслідки дії.

Начальник відділу бухгалтерського обліку, 
звітності та господарського забезпечення Ірина ЧЕРНЕНКОВА

Порушень фінансової дисципліни не виявлено. Кредиторська та дебіторська заборгованість на кінець звітного періоду 

відсутня.

6. Узагальнений висновок щодо:

актуальності бюджетної програми

Бюджетна програма є актуальною, оскільки сприяє забезпеченню населення старостинських округів питною водою.

ефективності бюджетної програми

Висока ефективність програми



0200000
(КПКВК ДБ(МБ))

0210000
(КПКВК ДБ(МБ))

0216040   0620 

(КПКВК ДБ(МБ)) (КФКВК)

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

грн. 29 534,67 0,00 29 211,87 0,00 1,01 0,00 90 000,00 0,00 89 517,69 0,00 1,01 0,00

грн. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 39 630,00 0,00 1,01

відс. 100,00 0,00 100,00 0,00 1,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 1,00 0,00

відс. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 1,00

АНАЛІЗ ЕФЕКТИВНОСТІ ВИКОНАННЯ БЮДЖЕТНОЇ ПРОГРАМИ
за 2025 рік

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування відповідального виконавця)

Заходи, пов’язані з поліпшенням питної води

(найменування бюджетної програми)

Завдання бюджетної програми

№

з/п
Завдання

1 Здійснення заходів із забезпечення населення питною водою належної якості

Результативні показники бюджетної програми

№

з/п
Показники

Одиниця 

виміру

Попередній рік Звітний рік

Затверджено паспортом 

бюджетної програми
Виконано

Індекс співвідношення 

показників

Затверджено паспортом 

бюджетної програми
Виконано

Індекс співвідношення 

показників

Здійснення заходів із забезпечення населення питною водою належної якості

Ефективності

1 середні витрати на проведення одного заходу

2
середні витрати на придбання одиниці предмету 

довгострокового користування

Якості

3
відсоток населення, яке забезпечене питною водою належної 

якості, до загальної кількості населення

4
відношення кількості придбаних предметів до запланованих

Розрахунок основних параметрів оцінки

а) розрахунок середнього індексу показників ефективності

I(еф) = (1,01+1,01) / 2 * 100 = 100,74 100,74

б) розрахунок середнього індексу показників якості

I(як) = (1,00+1,00) / 2 * 100 = 100,00 100,00

в) порівняння результативності бюджетної програми із показниками попередніх періодів



100,74 + 100,00 + 15,00

(підпис)

(підпис)

I(1) = (1,01) / 1 * 100 = 101,11 = 100,74 / 101,11 =  0,9964 = 0.85 <= I < 1 = 15 балів 15,00

Визначення ступеню ефективності

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО

Начальник відділу бухгалтерського обліку, звітності та господарського забезпечення Ірина ЧЕРНЕНКОВА

Кінцевий розрахунок загальної ефективності бюджетної програми складається із загальної суми балів за кожним параметром оцінки:

Е = I(еф) + I(як) + I(1) = = 215,74

При порівнянні отриманого значення зі шкалою оцінки ефективності бюджетних програм можемо зробити висновок, що дана програма має високу ефективність



1. 0200000
(КПКВК ДБ(МБ))

2. 0210000
(КПКВК ДБ(МБ))

3. 0216086
(КПКВК ДБ(МБ))

гривень

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
усього

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
усього

1. Видатки(надані кредити) 0,00 1 360 000,00 1 360 000,00 0,00 1 357 100,00 1 357 100,00 0,00 -2 900,00 -2 900,00

1

Створення необхідних житлових умов 

для лікарів, які бажають працювати в 

Гребінківській громаді

0,00 1 360 000,00 1 360 000,00 0,00 1 357 100,00 1 357 100,00 0,00 -2 900,00 -2 900,00

гривень

№

з/п
Показники

1.  Залишок на початок року

1.1  власних надходжень

1.2  інших надходжень

2.  Надходження

2.1  власні надходження

2.2  надходження позик

2.3  повернення кредитів

2.4  інші надходження

3.  Залишок на кінець року

3.1  власних надходжень

3.2  інших надходжень

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

Затрат

1 Обсяг видатків для придбання житла 0,00 1 360 000,00 1 360 000,00 0,00 1 357 100,00 1 357 100,00 0,00 -2 900,00 -2 900,00

Продукту

2 Кількість одиниць придбаного житла 0,00 2,00 2,00 0,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00

Ефективності

3
Середні витрати на придбання одиниці 

житла 
0,00 680 000,00 680 000,00 0,00 678 550,00 678 550,00 0,00 -1 450,00 -1 450,00

Якості

4 Відсоток виконання 0,00 100,00 100,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00

гривень

ОЦІНКА ЕФЕКТИВНОСТІ БЮДЖЕТНОЇ ПРОГРАМИ
за 2025 рік

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування відповідального виконавця)

  0610 Інша діяльність щодо забезпечення житлом громадян

(КФКВК) (найменування бюджетної програми)

4. Мета бюджетної програми:

Заохочення висококваліфікованих медичних спеціалістів, залучення молодих спеціалістів до роботи і проживання в громаді, 

створення належних побутових умов шляхом забезпечення їх службовим житлом.
5. Оцінка ефективності бюджетної програми за критеріями:

5.1 Виконання бюджетної програми за напрямами використання бюджетних коштів:

№

з/п
Показники

План з урахуванням змін Виконано Відхилення

Відхилення в зв'язку з економією коштів.

5.2 Виконання бюджетної програми за джерелами надходжень спеціального фонду: 

План з урахуванням змін Виконано Відхилення

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5.3 Виконання результативних показників бюджетної програми за напрямами використання бюджетних коштів: 

№

з/п
Показники

Затверджено паспортом бюджетної 

програми
Виконано Відхилення

Створення необхідних житлових умов для лікарів, які бажають працювати в Гребінківській громаді

Розбіжність в зв'язку з економією коштів.

Розбіжність в зв'язку з економією коштів.

5.4 Виконання показників бюджетної програми порівняно із показниками попереднього року: 



загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

Видатки(надані кредити) 0,00 0,00 0,00 0,00 1 357 100,00 1 357 100,00 0,00 0,00 0,00

1

Створення необхідних житлових умов 

для лікарів, які бажають працювати в 

Гребінківській громаді

0,00 0,00 0,00 0,00 1 357 100,00 1 357 100,00 0,00 0,00 0,00

Затрат

1 Обсяг видатків для придбання житла 0,00 0,00 0,00 0,00 1 357 100,00 1 357 100,00 0,00 0,00 0,00

Продукту

2 Кількість одиниць придбаного житла 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00

Ефективності

3
Середні витрати на придбання одиниці 

житла 
0,00 0,00 0,00 0,00 678 550,00 678 550,00 0,00 0,00 0,00

Якості

4 Відсоток виконання 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00

гривень

№

з/п

Загальний обсяг 

фінансування 

проекту 

(програми), 

всього

План на звітний 

період з 

урахуванням 

змін

Виконано за 

звітний період

Відхилення Виконано 

всього

Залишок 

фінансування на 

майбутні 

періоди

1 3 4 5 6 = 5 -4 7 8 = 3 - 7

1. X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

2. X X X

(підпис)

№

з/п
Показники

Попередній рік Звітний рік Відхилення виконання (у відсотках)

Відхилення в зв'язку з відсотністю кошторисних призначень у попередньому році.

Розбіжність в зв'язку з відсотністю кошторисних призначень у попередньому році.

Розбіжність в зв'язку з відсотністю кошторисних призначень у попередньому році.

Розбіжність в зв'язку з відсотністю кошторисних призначень у попередньому році.

Розбіжність в зв'язку з відсотністю кошторисних призначень у попередньому році.

5.5 Виконання інвестиційних (проектів) програм:
Показники

2

Надходження всього:

Надходження бюджету розвитку

Надходження із загального фонду бюджету до спеціального фонду(бюджету 

розвитку)

Запозичення до бюджету

корисності бюджетної програм

Інші джерела

Видатки бюджету розвитку всього:

5.6 Наявність фінансових порушень за результатами контрольних заходів:

Фінансових порушень за бюджетною програмою не виявлено.

5.7 Стан фінансової дисципліни:

Ефективне виконання бюджетної програми дозволило придбати службове житло для родин лікаря-отоларинголога та лікаря-

хірурга.

довгострокових наслідків бюджетної програми 

Програма має довгострокові наслідки дії.

Начальник відділу бухгалтерського обліку, 
звітності та господарського забезпечення Ірина ЧЕРНЕНКОВА

Порушень фінансової дисципліни не виявлено. Кредиторська та дебіторська заборгованість на кінець звітного періоду 

відсутня.

6. Узагальнений висновок щодо:

актуальності бюджетної програми

Бюджтна програма є досить актуальною, адже досволяє укомплектувати кадровий склад КНП «Гребінківська міська лікарня» 

молодими і висококваліфікованими лікарями.

ефективності бюджетної програми

Висока ефективність програми



0200000
(КПКВК ДБ(МБ))

0210000
(КПКВК ДБ(МБ))

0216086   0610 

(КПКВК ДБ(МБ)) (КФКВК)

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 680 000,00 0,00 678 550,00 0,00 1,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 1,00

АНАЛІЗ ЕФЕКТИВНОСТІ ВИКОНАННЯ БЮДЖЕТНОЇ ПРОГРАМИ
за 2025 рік

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування відповідального виконавця)

Інша діяльність щодо забезпечення житлом громадян

(найменування бюджетної програми)

Завдання бюджетної програми

№

з/п
Завдання

1 Придбання житла для висококваліфікованих медичних працівників

Результативні показники бюджетної програми

№

з/п
Показники

Одиниця 

виміру

Попередній рік Звітний рік

Затверджено паспортом 

бюджетної програми
Виконано

Індекс співвідношення 

показників

Затверджено паспортом 

бюджетної програми
Виконано

Індекс співвідношення 

показників

Створення необхідних житлових умов для лікарів, які бажають працювати в Гребінківській громаді

Ефективності

1 Середні витрати на придбання одиниці житла 

Якості

2 Відсоток виконання

Розрахунок основних параметрів оцінки

а) розрахунок середнього індексу показників ефективності

I(еф) = (1,00) / 1 * 100 = 100,21 100,21

б) розрахунок середнього індексу показників якості

I(як) = (1,00) / 1 * 100 = 100,00 100,00

в) порівняння результативності бюджетної програми із показниками попередніх періодів

I(1) = () / 0 * 100 = 0,00 = 100,21 0,0000 = I < 0.85 = 0 балів 0,00



100,21 + 100,00 + 0,00

(підпис)

(підпис)

Визначення ступеню ефективності

Кінцевий розрахунок загальної ефективності бюджетної програми складається із загальної суми балів за кожним параметром оцінки:

Е = I(еф) + I(як) + I(1) = = 200,21

Відповідно п.3.2. Методики здійснення порівняльного аналізу ефективності бюджетних програм, які виконуються розпорядниками коштів місцевих бюджетів, для бюджетних програм, які 

не містять групи результативних показників ефективності або якості, та бюджетних програм, для яких немає даних за попередні бюджетні періоди, загальна шкала аналізу ефективності 

бюджетної програми повинна коригуватись. Відсутність даних для розрахунку зменшує відповідне значення шкали ефективності програми на 25

При порівнянні отриманого значення зі шкалою оцінки ефективності бюджетних програм можемо зробити висновок, що дана програма має високу ефективність

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО

Начальник відділу бухгалтерського обліку, звітності та господарського забезпечення Ірина ЧЕРНЕНКОВА



1. 0200000
(КПКВК ДБ(МБ))

2. 0210000
(КПКВК ДБ(МБ))

3. 0217130
(КПКВК ДБ(МБ))

гривень

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
усього

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
усього

1. Видатки(надані кредити) 25 000,00 0,00 25 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00

1
Здійснення заходів із землеустрою на 

території громади
25 000,00 0,00 25 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00

гривень

№

з/п
Показники

1.  Залишок на початок року

1.1  власних надходжень

1.2  інших надходжень

2.  Надходження

2.1  власні надходження

2.2  надходження позик

2.3  повернення кредитів

2.4  інші надходження

3.  Залишок на кінець року

3.1  власних надходжень

3.2  інших надходжень

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

Затрат

1
обсяг видатків на проведення заходів із 

землеустрою
25 000,00 0,00 25 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00

Продукту

2
кількість заходів із землеустрою на 

території громади
5,00 0,00 5,00 3,00 0,00 3,00 -2,00 0,00 -2,00

Ефективності

3
середня вартість проведення одного 

заходу
5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

Якості

4

відношення кількості проведених заходів 

із землеустрою до запланованих 100,00 0,00 100,00 60,00 0,00 60,00 -40,00 0,00 -40,00

гривень

ОЦІНКА ЕФЕКТИВНОСТІ БЮДЖЕТНОЇ ПРОГРАМИ
за 2025 рік

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування відповідального виконавця)

  0421 Здійснення  заходів із землеустрою

(КФКВК) (найменування бюджетної програми)

4. Мета бюджетної програми:

Забезпечення сталого розвитку земельного господарства

5. Оцінка ефективності бюджетної програми за критеріями:

5.1 Виконання бюджетної програми за напрямами використання бюджетних коштів:

№

з/п
Показники

План з урахуванням змін Виконано Відхилення

Відхилення в зв'язку з використанням коштів за необхідністю.

5.2 Виконання бюджетної програми за джерелами надходжень спеціального фонду: 

План з урахуванням змін Виконано Відхилення

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5.3 Виконання результативних показників бюджетної програми за напрямами використання бюджетних коштів: 

№

з/п
Показники

Затверджено паспортом бюджетної 

програми
Виконано Відхилення

Здійснення заходів із землеустрою на території громади

Розбіжність в зв'язку з використанням коштів за необхідністю.

Розбіжність в зв'язку зі зменшенням кількості виконаних заходів.

Розбіжність в зв'язку зі зменшенням кількості виконаних заходів.

5.4 Виконання показників бюджетної програми порівняно із показниками попереднього року: 

№

з/п
Показники

Попередній рік Звітний рік Відхилення виконання (у відсотках)



загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

Видатки(надані кредити) 12 500,00 0,00 12 500,00 15 000,00 0,00 15 000,00 120,00 0,00 120,00

1
Здійснення заходів із землеустрою на 

території громади
12 500,00 0,00 12 500,00 15 000,00 0,00 15 000,00 120,00 0,00 120,00

Затрат

1
обсяг видатків на проведення заходів із 

землеустрою
12 500,00 0,00 12 500,00 15 000,00 0,00 15 000,00 120,00 0,00 120,00

Продукту

2
кількість заходів із землеустрою на 

території громади
3,00 0,00 3,00 3,00 0,00 3,00 100,00 0,00 100,00

Ефективності

3
середня вартість проведення одного 

заходу
4 166,67 0,00 4 166,67 5 000,00 0,00 5 000,00 120,00 0,00 120,00

Якості

4

відношення кількості проведених заходів 

із землеустрою до запланованих 21,00 0,00 21,00 60,00 0,00 60,00 285,71 0,00 285,71

гривень

№

з/п

Загальний обсяг 

фінансування 

проекту 

(програми), 

всього

План на звітний 

період з 

урахуванням 

змін

Виконано за 

звітний період

Відхилення Виконано 

всього

Залишок 

фінансування на 

майбутні 

періоди

1 3 4 5 6 = 5 -4 7 8 = 3 - 7

1. X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

2. X X X

(підпис)

з/п
Показники

Відхилення в зв'язку зі збільшеням кількості виконаних заходів.

Розбіжність в зв'язку зі збільшеням кількості виконаних заходів.

Розбіжність в зв'язку зі здорожчанням вартості виконання заходу із землеустрою.

5.5 Виконання інвестиційних (проектів) програм:
Показники

2

Надходження всього:

Надходження бюджету розвитку

Надходження із загального фонду бюджету до спеціального фонду(бюджету 

розвитку)

Запозичення до бюджету

Інші джерела

Видатки бюджету розвитку всього:

5.6 Наявність фінансових порушень за результатами контрольних заходів:

Фінансових порушень за бюджетною програмою не виявлено.

5.7 Стан фінансової дисципліни:

Порушень фінансової дисципліни не виявлено. Кредиторська та дебіторська заборгованість на кінець звітного періоду 

відсутня.

6. Узагальнений висновок щодо:

актуальності бюджетної програми

Програма має довгострокові наслідки дії.

Начальник відділу бухгалтерського обліку, 
звітності та господарського забезпечення Ірина ЧЕРНЕНКОВА

Бюджетна програма є актуальною, оскільки її виконання дає змогу забезпечити сталий розвиток земельного господарства.

ефективності бюджетної програми

Низька ефективність програми

корисності бюджетної програм

Виконання цієї бюджетної програми дозволяє виготовляти технічну документацію на земельні ділянки.

довгострокових наслідків бюджетної програми 



0200000
(КПКВК ДБ(МБ))

0210000
(КПКВК ДБ(МБ))

0217130   0421 

(КПКВК ДБ(МБ)) (КФКВК)

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

грн. 5 142,85 0,00 4 166,67 0,00 1,23 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 1,00 0,00

відс. 100,00 0,00 21,00 0,00 0,21 0,00 100,00 0,00 60,00 0,00 0,60 0,00

АНАЛІЗ ЕФЕКТИВНОСТІ ВИКОНАННЯ БЮДЖЕТНОЇ ПРОГРАМИ
за 2025 рік

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування відповідального виконавця)

Здійснення  заходів із землеустрою

(найменування бюджетної програми)

Завдання бюджетної програми

№

з/п
Завдання

1 Виготовлення технічної документації на земельні ділянки

Результативні показники бюджетної програми

№

з/п
Показники

Одиниця 

виміру

Попередній рік Звітний рік

Затверджено паспортом 

бюджетної програми
Виконано

Індекс співвідношення 

показників

Затверджено паспортом 

бюджетної програми
Виконано

Індекс співвідношення 

показників

Здійснення заходів із землеустрою на території громади

Ефективності

1 середня вартість проведення одного заходу

Якості

2
відношення кількості проведених заходів із землеустрою до 

запланованих

Розрахунок основних параметрів оцінки

а) розрахунок середнього індексу показників ефективності

I(еф) = (1,00) / 1 * 100 = 100,00 100,00

б) розрахунок середнього індексу показників якості

I(як) = (0,60) / 1 * 100 = 60,00 60,00

в) порівняння результативності бюджетної програми із показниками попередніх періодів

I(1) = (1,23) / 1 * 100 = 123,43 = 100,00 / 123,43 =  0,8102 = I < 0.85 = 0 балів 0,00

Визначення ступеню ефективності



100,00 + 60,00 + 0,00

(підпис)

(підпис)

160,00

При порівнянні отриманого значення зі шкалою оцінки ефективності бюджетних програм можемо зробити висновок, що дана програма має низьку ефективність

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО

Начальник відділу бухгалтерського обліку, звітності та господарського забезпечення Ірина ЧЕРНЕНКОВА

Кінцевий розрахунок загальної ефективності бюджетної програми складається із загальної суми балів за кожним параметром оцінки:

Е = I(еф) + I(як) + I(1) = =



1. 0200000
(КПКВК ДБ(МБ))

2. 0210000
(КПКВК ДБ(МБ))

3. 0217350

(КПКВК ДБ(МБ))

гривень

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
усього

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
усього

1. Видатки(надані кредити) 0,00 262 030,00 262 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -262 030,00 -262 030,00

1
Здійснення розробки проектної та 

містобудівної документації
0,00 262 030,00 262 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -262 030,00 -262 030,00

гривень

№

з/п
Показники

1.  Залишок на початок року

1.1  власних надходжень

1.2  інших надходжень

2.  Надходження

2.1  власні надходження

2.2  надходження позик

2.3  повернення кредитів

2.4  інші надходження

3.  Залишок на кінець року

3.1  власних надходжень

3.2  інших надходжень

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

Затрат

1 обсяг видатків 0,00 262 030,00 262 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -262 030,00 -262 030,00

Продукту

2

кількість проектів (комплектів проектної 

та містобудівної документації тощо) 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1,00 -1,00

Ефективності

3
середні видатки на розробку одного 

проекту
0,00 262 030,00 262 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -262 030,00 -262 030,00

Якості

4
рівень готовності документації (в розрізі 

проектів)
0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100,00 -100,00

гривень

ОЦІНКА ЕФЕКТИВНОСТІ БЮДЖЕТНОЇ ПРОГРАМИ
за 2025 рік

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування відповідального виконавця)

  0443 
Розроблення схем планування та забудови територій (містобудівної

документації)
(КФКВК) (найменування бюджетної програми)

4. Мета бюджетної програми:

Забезпечення розвитку інфраструктури території

5. Оцінка ефективності бюджетної програми за критеріями:

5.1 Виконання бюджетної програми за напрямами використання бюджетних коштів:

№

з/п
Показники

План з урахуванням змін Виконано Відхилення

Відхилення в зв'язку з проведенням робіт із розробки детальних планів за рахунок коштів замовників містобудівної документації.

5.2 Виконання бюджетної програми за джерелами надходжень спеціального фонду: 

План з урахуванням змін Виконано Відхилення

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5.3 Виконання результативних показників бюджетної програми за напрямами використання бюджетних коштів: 

№

з/п
Показники

Затверджено паспортом бюджетної 

програми
Виконано Відхилення

Здійснення розробки проектної та містобудівної документації

Розбіжність в зв'язку з проведенням робіт із розробки детальних планів за рахунок коштів замовників містобудівної документації

Розбіжність в зв'язку з проведенням робіт із розробки детальних планів за рахунок коштів замовників містобудівної документації

Розбіжність в зв'язку з проведенням робіт із розробки детальних планів за рахунок коштів замовників містобудівної документації

Розбіжність в зв'язку з проведенням робіт із розробки детальних планів за рахунок коштів замовників містобудівної документації

5.4 Виконання показників бюджетної програми порівняно із показниками попереднього року: 



загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

Видатки(надані кредити) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1
Здійснення розробки проектної та 

містобудівної документації
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Затрат

1 обсяг видатків 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Продукту

2

кількість проектів (комплектів проектної 

та містобудівної документації тощо) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ефективності

3
середні видатки на розробку одного 

проекту
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Якості

4
рівень готовності документації (в розрізі 

проектів)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

гривень

№

з/п

Загальний обсяг 

фінансування 

проекту 

(програми), 

всього

План на звітний 

період з 

урахуванням 

змін

Виконано за 

звітний період

Відхилення Виконано 

всього

Залишок 

фінансування на 

майбутні 

періоди

1 3 4 5 6 = 5 -4 7 8 = 3 - 7

1. X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

2. X X X

(підпис)

№

з/п
Показники

Попередній рік Звітний рік Відхилення виконання (у відсотках)

5.5 Виконання інвестиційних (проектів) програм:
Показники

2

Надходження всього:

Надходження бюджету розвитку

Надходження із загального фонду бюджету до спеціального фонду(бюджету 

розвитку)

Запозичення до бюджету

Інші джерела

Видатки бюджету розвитку всього:

5.6 Наявність фінансових порушень за результатами контрольних заходів:

Фінансових порушень за бюджетною програмою не виявлено.

5.7 Стан фінансової дисципліни:

Порушень фінансової дисципліни не виявлено. Кредиторська та дебіторська заборгованість на кінець звітного періоду 

відсутня.

6. Узагальнений висновок щодо:

актуальності бюджетної програми

Бюджетна програма є актуальною, оскільки її виконання дає змогу здійснювати розробки проектної та містобудівної 

документації.

ефективності бюджетної програми

Низька ефективність програми

корисності бюджетної програм

У 2025 році бюджетна програма не виконана.

довгострокових наслідків бюджетної програми 

Програма має довгострокові наслідки дії.

Начальник відділу бухгалтерського обліку, 
звітності та господарського забезпечення Ірина ЧЕРНЕНКОВА



0200000
(КПКВК ДБ(МБ))

0210000
(КПКВК ДБ(МБ))

0217350   0443 

(КПКВК ДБ(МБ)) (КФКВК)

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

0,00 + 0,00 + 0,00

АНАЛІЗ ЕФЕКТИВНОСТІ ВИКОНАННЯ БЮДЖЕТНОЇ ПРОГРАМИ
за 2025 рік

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування відповідального виконавця)

Розроблення схем планування та забудови територій (містобудівної документації)

(найменування бюджетної програми)

Завдання бюджетної програми

№

з/п
Завдання

1 Здійснення розробки проектної та містобудівної документації

Результативні показники бюджетної програми

№

з/п
Показники

Одиниця 

виміру

Попередній рік Звітний рік

Затверджено паспортом 

бюджетної програми
Виконано

Індекс співвідношення 

показників

Затверджено паспортом 

бюджетної програми
Виконано

Індекс співвідношення 

показників

Розрахунок основних параметрів оцінки

а) розрахунок середнього індексу показників ефективності

I(еф) = () / 0 * 100 = 0,00 0,00

б) розрахунок середнього індексу показників якості

I(як) = () / 0 * 100 = 0,00 0,00

в) порівняння результативності бюджетної програми із показниками попередніх періодів

I(1) = () / 0 * 100 = 0,00 = 0,00 0,0000 = I < 0.85 = 0 балів 0,00

Визначення ступеню ефективності

Кінцевий розрахунок загальної ефективності бюджетної програми складається із загальної суми балів за кожним параметром оцінки:

Е = I(еф) + I(як) + I(1) = = 0,00



(підпис)

(підпис)

Відповідно п.3.2. Методики здійснення порівняльного аналізу ефективності бюджетних програм, які виконуються розпорядниками коштів місцевих бюджетів, для бюджетних програм, які 

не містять групи результативних показників ефективності або якості, та бюджетних програм, для яких немає даних за попередні бюджетні періоди, загальна шкала аналізу ефективності 

бюджетної програми повинна коригуватись. Відсутність даних для розрахунку зменшує відповідне значення шкали ефективності програми на 125

При порівнянні отриманого значення зі шкалою оцінки ефективності бюджетних програм можемо зробити висновок, що дана програма має низьку ефективність

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО

Начальник відділу бухгалтерського обліку, звітності та господарського забезпечення Ірина ЧЕРНЕНКОВА



1. 0200000
(КПКВК ДБ(МБ))

2. 0210000
(КПКВК ДБ(МБ))

3. 0217461

(КПКВК ДБ(МБ))

гривень

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
усього

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
усього

1. Видатки(надані кредити) 4 041 500,00 107 773,00 4 149 273,00 3 123 660,00 107 772,51 3 231 432,51 -917 840,00 -0,49 -917 840,49

1
Проведення поточного ремонту доріг 

та дорожньої інфраструктури
4 041 500,00 0,00 4 041 500,00 3 123 660,00 0,00 3 123 660,00 -917 840,00 0,00 -917 840,00

2
Проведення капітального ремонту 

проїзної частини
0,00 107 773,00 107 773,00 0,00 107 772,51 107 772,51 0,00 -0,49 -0,49

гривень

№

з/п
Показники

1.  Залишок на початок року

1.1  власних надходжень

1.2  інших надходжень

2.  Надходження

2.1  власні надходження

2.2  надходження позик

2.3  повернення кредитів

2.4  інші надходження

3.  Залишок на кінець року

3.1  власних надходжень

3.2  інших надходжень

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

Затрат

1
обсяг видатків на поточний ремонт доріг

4 041 500,00 0,00 4 041 500,00 3 123 660,00 0,00 3 123 660,00 -917 840,00 0,00 -917 840,00

Продукту

2
протяжність доріг на яких планується 

провести поточний ремонт
4 051,50 0,00 4 051,50 2 980,59 0,00 2 980,59 -1 070,91 0,00 -1 070,91

Ефективності

3
середня вартість 1 кв. м поточного 

ремонту вулично-дорожньої мережі 
1 000,00 0,00 1 000,00 1 048,00 0,00 1 048,00 48,00 0,00 48,00

Якості

4
відсоток відремонтованої площі доріг до 

запланованої
100,00 0,00 100,00 73,00 0,00 73,00 -27,00 0,00 -27,00

ОЦІНКА ЕФЕКТИВНОСТІ БЮДЖЕТНОЇ ПРОГРАМИ
за 2025 рік

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування відповідального виконавця)

  0456 
Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої

інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету
(КФКВК) (найменування бюджетної програми)

4. Мета бюджетної програми:

Покращення стану інфраструктури автомобільних доріг

5. Оцінка ефективності бюджетної програми за критеріями:

5.1 Виконання бюджетної програми за напрямами використання бюджетних коштів:

№

з/п
Показники

План з урахуванням змін Виконано Відхилення

Відхилення в зв'язку з виконанням запланованих заходів в неповному обсязі.

Відхилення в зв'язку з економією.

5.2 Виконання бюджетної програми за джерелами надходжень спеціального фонду: 

План з урахуванням змін Виконано Відхилення

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5.3 Виконання результативних показників бюджетної програми за напрямами використання бюджетних коштів: 

№

з/п
Показники

Затверджено паспортом бюджетної 

програми
Виконано Відхилення

Проведення поточного ремонту доріг та дорожньої інфраструктури

Відхилення в зв'язку з виконанням запланованих заходів в неповному обсязі.

Відхилення в зв'язку з виконанням запланованих заходів в неповному обсязі.

Розбіжність в зв'язку з ростом вартості ремонтних робіт.

Відхилення в зв'язку з виконанням запланованих заходів в неповному обсязі.



Затрат

5

обсяг видатків на виготвлення проектно-

кошторисної документації для 

проведення капітального ремонту 

проїзної частини

0,00 107 773,00 107 773,00 0,00 107 773,00 107 773,00 0,00 0,00 0,00

Продукту

6

кількість комплектів проектно-

кошторисної документації для 

проведення капітального ремонту 

проїзної частини

0,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00

Ефективності

7

середня вартість комплекту проектно-

кошторисної документації для 

проведення капітального ремонту 

проїзної частини

0,00 107 773,00 107 773,00 0,00 107 773,00 107 773,00 0,00 0,00 0,00

Якості

8

відношеення кількості виготовлених 

комплектів проектно-кошторисної 

документації до запланованої

0,00 100,00 100,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00

гривень

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

Видатки(надані кредити) 3 996 031,50 0,00 3 996 031,50 3 123 660,00 107 772,51 3 231 432,51 78,17 0,00 80,87

1
Проведення поточного ремонту доріг 

та дорожньої інфраструктури
3 996 031,50 0,00 3 996 031,50 3 123 660,00 0,00 3 123 660,00 78,17 0,00 78,17

Затрат

1
обсяг видатків на поточний ремонт доріг

3 996 031,50 0,00 3 996 031,50 3 123 660,00 0,00 3 123 660,00 78,17 0,00 78,17

Продукту

2
протяжність доріг на яких планується 

провести поточний ремонт
4 215,22 0,00 4 215,22 2 980,59 0,00 2 980,59 70,71 0,00 70,71

Ефективності

3
середня вартість 1 кв. м поточного 

ремонту вулично-дорожньої мережі 
948,00 0,00 948,00 1 048,00 0,00 1 048,00 110,55 0,00 110,55

Якості

4
відсоток відремонтованої площі доріг до 

запланованої
50,00 0,00 50,00 73,00 0,00 73,00 146,00 0,00 146,00

2
Проведення капітального ремонту 

проїзної частини
0,00 0,00 0,00 0,00 107 772,51 107 772,51 0,00 0,00 0,00

Затрат

1

обсяг видатків на виготвлення проектно-

кошторисної документації для 

проведення капітального ремонту 

проїзної частини

0,00 0,00 0,00 0,00 107 773,00 107 773,00 0,00 0,00 0,00

Продукту

2

кількість комплектів проектно-

кошторисної документації для 

проведення капітального ремонту 

проїзної частини

0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00

Ефективності

3

середня вартість комплекту проектно-

кошторисної документації для 

проведення капітального ремонту 

проїзної частини

0,00 0,00 0,00 0,00 107 773,00 107 773,00 0,00 0,00 0,00

Якості

4

відношеення кількості виготовлених 

комплектів проектно-кошторисної 

документації до запланованої

0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00

гривень

№

з/п

Загальний обсяг 

фінансування 

проекту 

(програми), 

всього

План на звітний 

період з 

урахуванням 

змін

Виконано за 

звітний період

Відхилення Виконано 

всього

Залишок 

фінансування на 

майбутні 

періоди

1 3 4 5 6 = 5 -4 7 8 = 3 - 7

Проведення капітального ремонту проїзної частини

5.4 Виконання показників бюджетної програми порівняно із показниками попереднього року: 

№

з/п
Показники

Попередній рік Звітний рік Відхилення виконання (у відсотках)

Відхилення в зв'язку зі зменшенням обсягу виконаних робт.

Розбіжність в зв'язку зі зменшенням обсягу виконаних робт.

Розбіжність в зв'язку зі зменшенням ділянок що потребували ремонту.

Розбіжність в зв'язку зі здорожчанням вартості робіт.

Розбіжність в зв'язку зі зменшенням ділянок що потребували ремонту.

Відхилення в зв'язку з відсутністю напрямку у попередньому році.

Відхилення в зв'язку з відсутністю напрямку у попередньому році.

Відхилення в зв'язку з відсутністю напрямку у попередньому році.

Відхилення в зв'язку з відсутністю напрямку у попередньому році.

Відхилення в зв'язку з відсутністю напрямку у попередньому році.

5.5 Виконання інвестиційних (проектів) програм:
Показники

2



1. X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

2. X X X

(підпис)

Надходження всього:

Надходження бюджету розвитку

Надходження із загального фонду бюджету до спеціального фонду(бюджету 

розвитку)

Запозичення до бюджету

Інші джерела

Видатки бюджету розвитку всього:

5.6 Наявність фінансових порушень за результатами контрольних заходів:

Фінансових порушень за бюджетною програмою не виявлено.

5.7 Стан фінансової дисципліни:

Порушень фінансової дисципліни не виявлено. Кредиторська та дебіторська заборгованість на кінець звітного періоду 

відсутня.

довгострокових наслідків бюджетної програми 

Програма має довгострокові наслідки дії.

Начальник відділу бухгалтерського обліку, 
звітності та господарського забезпечення Ірина ЧЕРНЕНКОВА

6. Узагальнений висновок щодо:

актуальності бюджетної програми

Бюджетна програма є актуальною, оскільки її виконання дає змогу покращити стан інфраструктури автомобільних доріг 

Гребінківської громади.

ефективності бюджетної програми

Середня ефективність програми

корисності бюджетної програм

Виконання цієї бюджетної програми у звітному році забезпечила проведення ремонтних робіт (поточний ремонт твердого 

покриття проїзної частини) на  21 вулиці та провулках в м.Гребінка та виготовлено проєктно-кошторисну документацію.



0200000
(КПКВК ДБ(МБ))

0210000
(КПКВК ДБ(МБ))

0217461   0456 

(КПКВК ДБ(МБ)) (КФКВК)

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

грн. 950,00 0,00 948,00 0,00 1,00 0,00 1 000,00 0,00 1 048,00 0,00 0,95 0,00

відс. 100,00 0,00 50,00 0,00 0,50 0,00 100,00 0,00 73,00 0,00 0,73 0,00

грн. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 773,00 0,00 107 773,00 0,00 1,00

відс. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 1,00

АНАЛІЗ ЕФЕКТИВНОСТІ ВИКОНАННЯ БЮДЖЕТНОЇ ПРОГРАМИ
за 2025 рік

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування відповідального виконавця)

Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету

(найменування бюджетної програми)

Завдання бюджетної програми

№

з/п
Завдання

1 Забезпечення проведення ремонту об`єктів транспортної інфраструктури

Результативні показники бюджетної програми

№

з/п
Показники

Одиниця 

виміру

Попередній рік Звітний рік

Затверджено паспортом 

бюджетної програми
Виконано

Індекс співвідношення 

показників

Затверджено паспортом 

бюджетної програми
Виконано

Індекс співвідношення 

показників

Проведення поточного ремонту доріг та дорожньої інфраструктури

Ефективності

1
середня вартість 1 кв. м поточного ремонту вулично-

дорожньої мережі 

Якості

2 відсоток відремонтованої площі доріг до запланованої

Проведення капітального ремонту проїзної частини

Ефективності

3

середня вартість комплекту проектно-кошторисної 

документації для проведення капітального ремонту проїзної 

частини

Якості

4
відношеення кількості виготовлених комплектів проектно-

кошторисної документації до запланованої

Розрахунок основних параметрів оцінки

а) розрахунок середнього індексу показників ефективності

I(еф) = (0,95+1,00) / 2 * 100 = 97,71 97,71

б) розрахунок середнього індексу показників якості



97,71 + 86,50 + 15,00

(підпис)

(підпис)

199,21

I(як) = (0,73+1,00) / 2 * 100 = 86,50 86,50

в) порівняння результативності бюджетної програми із показниками попередніх періодів

I(1) = (1,00) / 1 * 100 = 100,21 = 97,71 / 100,21 =  0,9750 = 0.85 <= I < 1 = 15 балів 15,00

При порівнянні отриманого значення зі шкалою оцінки ефективності бюджетних програм можемо зробити висновок, що дана програма має середню ефективність

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО

Начальник відділу бухгалтерського обліку, звітності та господарського забезпечення Ірина ЧЕРНЕНКОВА

Визначення ступеню ефективності

Кінцевий розрахунок загальної ефективності бюджетної програми складається із загальної суми балів за кожним параметром оцінки:

Е = I(еф) + I(як) + I(1) = =



1. 0200000
(КПКВК ДБ(МБ))

2. 0210000
(КПКВК ДБ(МБ))

3. 0217520
(КПКВК ДБ(МБ))

гривень

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
усього

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
усього

1. Видатки(надані кредити) 891 864,00 391 682,46 1 283 546,46 842 190,94 358 628,60 1 200 819,54 -49 673,06 -33 053,86 -82 726,92

1

Оплата послуг з надання  інформаційно-

консультаційного супроводу,оновлення 

комп’ютерних програм, ремонт та  

придбання  витратних  та  інших  

матеріалів  до  комп’ютерної техніки 

та інше відповідно до завдань програми 

інформатизації

891 864,00 391 682,46 1 283 546,46 842 190,94 358 628,60 1 200 819,54 -49 673,06 -33 053,86 -82 726,92

гривень

№

з/п
Показники

1.  Залишок на початок року

1.1  власних надходжень

1.2  інших надходжень

2.  Надходження

2.1  власні надходження

2.2  надходження позик

2.3  повернення кредитів

2.4  інші надходження

3.  Залишок на кінець року

3.1  власних надходжень

3.2  інших надходжень

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

Продукту

1

кількість завдань програми 

інформатизації, які планується виконати 9,00 2,00 11,00 9,00 2,00 11,00 0,00 0,00 0,00

Ефективності

2

середня вартість виконання робіт з 

впровадження одного завдання за 

програмою інформатизації

99 076,00 195 841,23 294 917,23 93 576,77 179 314,30 272 891,07 -5 499,23 -16 526,93 -22 026,16

Якості

3

темп зростання кількості виконання 

завдань програми інформатизації 

порівняно з відповідним періодом 

минулого року

100,00 100,00 200,00 100,00 100,00 200,00 0,00 0,00 0,00

гривень

ОЦІНКА ЕФЕКТИВНОСТІ БЮДЖЕТНОЇ ПРОГРАМИ
за 2025 рік

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування відповідального виконавця)

  0460 Реалізація Національної програми інформатизації

(КФКВК) (найменування бюджетної програми)

4. Мета бюджетної програми:

Створення оптимальних умов для задоволення інформаційних потреб і реалізації прав громадян, органів місцевої влади і 

місцевого самоврядування на основі формування і використання електронних інформаційних ресурсів і сучасних комп'ютерних 

технологій
5. Оцінка ефективності бюджетної програми за критеріями:

5.1 Виконання бюджетної програми за напрямами використання бюджетних коштів:

№

з/п
Показники

План з урахуванням змін Виконано Відхилення

Відхилення в зв'язку з використанням коштів за необхідністю.

5.2 Виконання бюджетної програми за джерелами надходжень спеціального фонду: 

План з урахуванням змін Виконано Відхилення

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5.3 Виконання результативних показників бюджетної програми за напрямами використання бюджетних коштів: 

№

з/п
Показники

Затверджено паспортом бюджетної 

програми
Виконано Відхилення

Оплата послуг з надання  інформаційно-консультаційного супроводу,оновлення комп’ютерних програм, ремонт та  придбання  витратних  та  інших  матеріалів  до  

комп’ютерної техніки та інше відповідно до завдань програми інформатизації

Розбіжність в зв'язку зі зменшення цін придбання товарів за процедурами закупівель.

5.4 Виконання показників бюджетної програми порівняно із показниками попереднього року: 



загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

Видатки(надані кредити) 825 645,83 816 578,00 1 642 223,83 842 190,94 358 628,60 1 200 819,54 102,00 43,92 73,12

1

Оплата послуг з надання  інформаційно-

консультаційного супроводу,оновлення 

комп’ютерних програм, ремонт та  

придбання  витратних  та  інших  

матеріалів  до  комп’ютерної техніки 

та інше відповідно до завдань програми 

інформатизації

825 645,83 816 578,00 1 642 223,83 842 190,94 358 628,60 1 200 819,54 102,00 43,92 73,12

Продукту

1

кількість завдань програми 

інформатизації, які планується виконати 9,00 2,00 11,00 9,00 2,00 11,00 100,00 100,00 100,00

Ефективності

2

середня вартість виконання робіт з 

впровадження одного завдання за 

програмою інформатизації

91 738,43 408 339,00 500 077,43 93 576,77 179 314,30 272 891,07 102,00 43,91 54,57

Якості

3

темп зростання кількості виконання 

завдань програми інформатизації 

порівняно з відповідним періодом 

минулого року

100,00 100,00 200,00 100,00 100,00 200,00 100,00 100,00 100,00

гривень

№

з/п

Загальний обсяг 

фінансування 

проекту 

(програми), 

всього

План на звітний 

період з 

урахуванням 

змін

Виконано за 

звітний період

Відхилення Виконано 

всього

Залишок 

фінансування на 

майбутні 

періоди

1 3 4 5 6 = 5 -4 7 8 = 3 - 7

1. X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

2. X X X

(підпис)

№

з/п
Показники

Попередній рік Звітний рік Відхилення виконання (у відсотках)

Відхилення в зв'язку з використанням коштів за потребою.

Розбіжності в зв'язку зі зміною середної вартості завдань

5.5 Виконання інвестиційних (проектів) програм:
Показники

2

Надходження всього:

Надходження бюджету розвитку

Надходження із загального фонду бюджету до спеціального фонду(бюджету 

розвитку)

Запозичення до бюджету

Інші джерела

Видатки бюджету розвитку всього:

5.6 Наявність фінансових порушень за результатами контрольних заходів:

Фінансових порушень за бюджетною програмою не виявлено.

5.7 Стан фінансової дисципліни:

Порушень фінансової дисципліни не виявлено. Кредиторська та дебіторська заборгованість на кінець звітного періоду 

відсутня.

6. Узагальнений висновок щодо:

актуальності бюджетної програми

Бюджетна програма є актуальною, оскільки її виконання створює  умови для використання електронних інформаційних 

ресурсів і сучасних комп'ютерних технологій.

Начальник відділу бухгалтерського обліку, 
звітності та господарського забезпечення Ірина ЧЕРНЕНКОВА

ефективності бюджетної програми

Висока ефективність програми

корисності бюджетної програм

Ефективне виконання цієї програми забезпечує придбання запасних частин, витратних матеріалів, комп'ютерної, оргтехніки, 

а також оплати телекомунікаційних послуг, заправки катриджів, придбання, продовження ліцензій для комп'ютерних 

програм, технічного обслуговування комп'ютерної техніки та іншого.

довгострокових наслідків бюджетної програми 

Програма має довгострокові наслідки дії.



0200000
(КПКВК ДБ(МБ))

0210000
(КПКВК ДБ(МБ))

0217520   0460 

(КПКВК ДБ(МБ)) (КФКВК)

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

грн. 96 623,78 408 389,00 91 738,43 408 339,00 1,05 1,00 99 076,00 195 841,23 93 576,77 179 314,30 1,06 1,09

відс. 100,00 100,00 100,00 100,00 1,00 1,00 100,00 100,00 100,00 100,00 1,00 1,00

АНАЛІЗ ЕФЕКТИВНОСТІ ВИКОНАННЯ БЮДЖЕТНОЇ ПРОГРАМИ
за 2025 рік

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування відповідального виконавця)

Реалізація Національної програми інформатизації

(найменування бюджетної програми)

Завдання бюджетної програми

№

з/п
Завдання

1 Забезпечення обслуговування програмного продукту, послуг інтернету, утримання компютерної та оргтехніки.

Результативні показники бюджетної програми

№

з/п
Показники

Одиниця 

виміру

Попередній рік Звітний рік

Затверджено паспортом 

бюджетної програми
Виконано

Індекс співвідношення 

показників

Затверджено паспортом 

бюджетної програми
Виконано

Індекс співвідношення 

показників

Оплата послуг з надання  інформаційно-консультаційного супроводу,оновлення комп’ютерних програм, ремонт та  придбання  витратних  та  інших  матеріалів  до  комп’ютерної техніки та інше відповідно до завдань програми інформатизації

Ефективності

1
середня вартість виконання робіт з впровадження одного 

завдання за програмою інформатизації

Якості

2

темп зростання кількості виконання завдань програми 

інформатизації порівняно з відповідним періодом минулого 

року

Розрахунок основних параметрів оцінки

а) розрахунок середнього індексу показників ефективності

I(еф) = (1,06+1,09) / 2 * 100 = 107,55 107,55

б) розрахунок середнього індексу показників якості

I(як) = (1,00+1,00) / 2 * 100 = 100,00 100,00

в) порівняння результативності бюджетної програми із показниками попередніх періодів

I(1) = (1,05+1,00) / 2 * 100 = 102,67 = 107,55 / 102,67 =  1,0475 = I >= 1 = 25 балів 25,00

Визначення ступеню ефективності



107,55 + 100,00 + 25,00

(підпис)

(підпис)

232,55

При порівнянні отриманого значення зі шкалою оцінки ефективності бюджетних програм можемо зробити висновок, що дана програма має високу ефективність

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО

Начальник відділу бухгалтерського обліку, звітності та господарського забезпечення Ірина ЧЕРНЕНКОВА

Кінцевий розрахунок загальної ефективності бюджетної програми складається із загальної суми балів за кожним параметром оцінки:

Е = I(еф) + I(як) + I(1) = =



1. 0200000
(КПКВК ДБ(МБ))

2. 0210000
(КПКВК ДБ(МБ))

3. 0217640
(КПКВК ДБ(МБ))

гривень

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
усього

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
усього

1. Видатки(надані кредити) 65 540,00 200 000,00 265 540,00 65 540,00 200 000,00 265 540,00 0,00 0,00 0,00

1

Здійснення заходів з 

енергоефективності та 

енергозбереження на території 

Гребінківської громади.

65 540,00 200 000,00 265 540,00 65 540,00 200 000,00 265 540,00 0,00 0,00 0,00

гривень

№

з/п
Показники

1.  Залишок на початок року

1.1  власних надходжень

1.2  інших надходжень

2.  Надходження

2.1  власні надходження

2.2  надходження позик

2.3  повернення кредитів

2.4  інші надходження

3.  Залишок на кінець року

3.1  власних надходжень

3.2  інших надходжень

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

Затрат

1 Обсяг видатків на здійснення заходів 65 540,00 200 000,00 265 540,00 65 540,00 200 000,00 265 540,00 0,00 0,00 0,00

Продукту

2
Кількість заходів, які планується 

виконати
2,00 2,00 4,00 2,00 2,00 4,00 0,00 0,00 0,00

Ефективності

3
Середні витрати на виконання одного 

заходу
32 770,00 100 000,00 132 770,00 32 770,00 100 000,00 132 770,00 0,00 0,00 0,00

Якості

4
Відсоток виконаних заходів до 

запланованх
100,00 100,00 200,00 100,00 100,00 200,00 0,00 0,00 0,00

гривень

ОЦІНКА ЕФЕКТИВНОСТІ БЮДЖЕТНОЇ ПРОГРАМИ
за 2025 рік

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування відповідального виконавця)

  0470 Заходи з енергозбереження

(КФКВК) (найменування бюджетної програми)

4. Мета бюджетної програми:

Реалізація місцевої політики з підвищення енергоефективності в бюджетних установах, закладах соціальної інфраструктури, 

комунальних підприємств.
5. Оцінка ефективності бюджетної програми за критеріями:

5.1 Виконання бюджетної програми за напрямами використання бюджетних коштів:

№

з/п
Показники

План з урахуванням змін Виконано Відхилення

5.2 Виконання бюджетної програми за джерелами надходжень спеціального фонду: 

План з урахуванням змін Виконано Відхилення

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5.3 Виконання результативних показників бюджетної програми за напрямами використання бюджетних коштів: 

№

з/п
Показники

Затверджено паспортом бюджетної 

програми
Виконано Відхилення

Здійснення заходів з енергоефективності та енергозбереження на території Гребінківської громади.

5.4 Виконання показників бюджетної програми порівняно із показниками попереднього року: 



загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

Видатки(надані кредити) 0,00 0,00 0,00 65 540,00 200 000,00 265 540,00 0,00 0,00 0,00

1

Здійснення заходів з 

енергоефективності та 

енергозбереження на території 

Гребінківської громади.

0,00 0,00 0,00 65 540,00 200 000,00 265 540,00 0,00 0,00 0,00

Затрат

1 Обсяг видатків на здійснення заходів 0,00 0,00 0,00 65 540,00 200 000,00 265 540,00 0,00 0,00 0,00

Продукту

2
Кількість заходів, які планується 

виконати
0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 4,00 0,00 0,00 0,00

Ефективності

3
Середні витрати на виконання одного 

заходу
0,00 0,00 0,00 32 770,00 100 000,00 132 770,00 0,00 0,00 0,00

Якості

4
Відсоток виконаних заходів до 

запланованх
0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 200,00 0,00 0,00 0,00

гривень

№

з/п

Загальний обсяг 

фінансування 

проекту 

(програми), 

всього

План на звітний 

період з 

урахуванням 

змін

Виконано за 

звітний період

Відхилення Виконано 

всього

Залишок 

фінансування на 

майбутні 

періоди

1 3 4 5 6 = 5 -4 7 8 = 3 - 7

1. X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

2. X X X

(підпис)

№

з/п
Показники

Попередній рік Звітний рік Відхилення виконання (у відсотках)

Відхилення в зв'язку з відсутністю коштористих призначень у попередньому році.

Розбіжність в зв'язку з відсутністю коштористих призначень у попередньому році.

Розбіжність в зв'язку з відсутністю коштористих призначень у попередньому році.

Розбіжність в зв'язку з відсутністю коштористих призначень у попередньому році.

Розбіжність в зв'язку з відсутністю коштористих призначень у попередньому році.

5.5 Виконання інвестиційних (проектів) програм:
Показники

2

Надходження всього:

Надходження бюджету розвитку

Надходження із загального фонду бюджету до спеціального фонду(бюджету 

розвитку)

Запозичення до бюджету

корисності бюджетної програм

Інші джерела

Видатки бюджету розвитку всього:

5.6 Наявність фінансових порушень за результатами контрольних заходів:

Фінансових порушень за бюджетною програмою не виявлено.

5.7 Стан фінансової дисципліни:

Виконання бюджетної програми дозволило виконати заходи пов'язані з енергозбереженням (оплата за використання системи 

енергомоніторингу, проведення енергетичного аудиту із сертифікацією будівель, проведення технічного обстеження та 

виготовлення проектно-кошторисної документації для КНП "Гребінківська міська лікарня".

довгострокових наслідків бюджетної програми 

Програма має довгострокові наслідки дії.

Начальник відділу бухгалтерського обліку, 
звітності та господарського забезпечення Ірина ЧЕРНЕНКОВА

Порушень фінансової дисципліни не виявлено. Кредиторська та дебіторська заборгованість на кінець звітного періоду 

відсутня.

6. Узагальнений висновок щодо:

актуальності бюджетної програми

Бюджетна програма є актуальною, оскільки спрямована на підвищення ефективності використання паливно-енергетичних 

ресурсів, економного використання невідновних джерел енергії, покращення стану екологічного середовища.

ефективності бюджетної програми

Висока ефективність програми



0200000
(КПКВК ДБ(МБ))

0210000
(КПКВК ДБ(МБ))

0217640   0470 

(КПКВК ДБ(МБ)) (КФКВК)

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

грн. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 770,00 100 000,00 32 770,00 100 000,00 1,00 1,00

відс. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 100,00 1,00 1,00

АНАЛІЗ ЕФЕКТИВНОСТІ ВИКОНАННЯ БЮДЖЕТНОЇ ПРОГРАМИ
за 2025 рік

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування відповідального виконавця)

Заходи з енергозбереження

(найменування бюджетної програми)

Завдання бюджетної програми

№

з/п
Завдання

1
Здійснення заходів у сфері енергозбереження та енергоефективності, які сприятимуть зменшенню обсягу споживання енергоресурсів установами, що утримуються  за рахунок 

коштів місцевого бюджету.

Результативні показники бюджетної програми

№

з/п
Показники

Одиниця 

виміру

Попередній рік Звітний рік

Затверджено паспортом 

бюджетної програми
Виконано

Індекс співвідношення 

показників

Затверджено паспортом 

бюджетної програми
Виконано

Індекс співвідношення 

показників

Здійснення заходів з енергоефективності та енергозбереження на території Гребінківської громади.

Ефективності

1 Середні витрати на виконання одного заходу

Якості

2 Відсоток виконаних заходів до запланованх

Розрахунок основних параметрів оцінки

а) розрахунок середнього індексу показників ефективності

I(еф) = (1,00+1,00) / 2 * 100 = 100,00 100,00

б) розрахунок середнього індексу показників якості

I(як) = (1,00+1,00) / 2 * 100 = 100,00 100,00

в) порівняння результативності бюджетної програми із показниками попередніх періодів

I(1) = () / 0 * 100 = 0,00 = 100,00 0,0000 = I < 0.85 = 0 балів 0,00

Визначення ступеню ефективності



100,00 + 100,00 + 0,00

(підпис)

(підпис)

Кінцевий розрахунок загальної ефективності бюджетної програми складається із загальної суми балів за кожним параметром оцінки:

Е = I(еф) + I(як) + I(1) = = 200,00

Відповідно п.3.2. Методики здійснення порівняльного аналізу ефективності бюджетних програм, які виконуються розпорядниками коштів місцевих бюджетів, для бюджетних програм, які 

не містять групи результативних показників ефективності або якості, та бюджетних програм, для яких немає даних за попередні бюджетні періоди, загальна шкала аналізу ефективності 

бюджетної програми повинна коригуватись. Відсутність даних для розрахунку зменшує відповідне значення шкали ефективності програми на 25

При порівнянні отриманого значення зі шкалою оцінки ефективності бюджетних програм можемо зробити висновок, що дана програма має високу ефективність

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО

Начальник відділу бухгалтерського обліку, звітності та господарського забезпечення Ірина ЧЕРНЕНКОВА



1. 0200000
(КПКВК ДБ(МБ))

2. 0210000
(КПКВК ДБ(МБ))

3. 0217650

(КПКВК ДБ(МБ))

гривень

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
усього

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
усього

1. Видатки(надані кредити) 0,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00

1
Проведення експертної грошової оцінки 

земельної ділянки
0,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00

гривень

№

з/п
Показники

1.  Залишок на початок року

1.1  власних надходжень

1.2  інших надходжень

2.  Надходження

2.1  власні надходження

2.2  надходження позик

2.3  повернення кредитів

2.4  інші надходження

3.  Залишок на кінець року

3.1  власних надходжень

3.2  інших надходжень

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

Затрат

1 Обсяг фінансування 0,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00

Продукту

2

Кількість земельних ділянок, для який 

заплановано проведення експертної 

грошової оцінки

0,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00

Ефективності

3 Середні видатки на 1 експертний звіт 0,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00

Якості

4 Рівень готовності звіту 0,00 100,00 100,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00

гривень

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

Видатки(надані кредити) 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00

ОЦІНКА ЕФЕКТИВНОСТІ БЮДЖЕТНОЇ ПРОГРАМИ
за 2025 рік

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування відповідального виконавця)

  0490 
Проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки чи

права на неї
(КФКВК) (найменування бюджетної програми)

4. Мета бюджетної програми:

Забезпечення сталого розвитку земельного господарства

5. Оцінка ефективності бюджетної програми за критеріями:

5.1 Виконання бюджетної програми за напрямами використання бюджетних коштів:

№

з/п
Показники

План з урахуванням змін Виконано Відхилення

5.2 Виконання бюджетної програми за джерелами надходжень спеціального фонду: 

План з урахуванням змін Виконано Відхилення

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5.3 Виконання результативних показників бюджетної програми за напрямами використання бюджетних коштів: 

№

з/п
Показники

Затверджено паспортом бюджетної 

програми
Виконано Відхилення

Проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки

5.4 Виконання показників бюджетної програми порівняно із показниками попереднього року: 

№

з/п
Показники

Попередній рік Звітний рік Відхилення виконання (у відсотках)



1
Проведення експертної грошової оцінки 

земельної ділянки
0,00 0,00 0,00 0,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00

Затрат

1 Обсяг фінансування 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00

Продукту

2

Кількість земельних ділянок, для який 

заплановано проведення експертної 

грошової оцінки

0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00

Ефективності

3 Середні видатки на 1 експертний звіт 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00

Якості

4 Рівень готовності звіту 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00

гривень

№

з/п

Загальний обсяг 

фінансування 

проекту 

(програми), 

всього

План на звітний 

період з 

урахуванням 

змін

Виконано за 

звітний період

Відхилення Виконано 

всього

Залишок 

фінансування на 

майбутні 

періоди

1 3 4 5 6 = 5 -4 7 8 = 3 - 7

1. X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

2. X X X

(підпис)

Відхилення в зв'язку з відсутністю кошторисних призначень у попередньому році.

Розбіжність в зв'язку з відсутністю кошторисних призначень у попередньому році.

Розбіжність в зв'язку з відсутністю кошторисних призначень у попередньому році.

Розбіжність в зв'язку з відсутністю кошторисних призначень у попередньому році.

Розбіжність в зв'язку з відсутністю кошторисних призначень у попередньому році.

5.5 Виконання інвестиційних (проектів) програм:
Показники

2

Надходження всього:

Надходження бюджету розвитку

Надходження із загального фонду бюджету до спеціального фонду(бюджету 

розвитку)

Запозичення до бюджету

корисності бюджетної програм

Інші джерела

Видатки бюджету розвитку всього:

5.6 Наявність фінансових порушень за результатами контрольних заходів:

Фінансових порушень за бюджетною програмою не виявлено.

5.7 Стан фінансової дисципліни:

Виконання бюджетної програми дозволило забезпечити оплату експертно-грошової оцінки земельної ділянки в м. Гребінка.

довгострокових наслідків бюджетної програми 

Програма має довгострокові наслідки дії.

Начальник відділу бухгалтерського обліку, 
звітності та господарського забезпечення Ірина ЧЕРНЕНКОВА

Порушень фінансової дисципліни не виявлено. Кредиторська та дебіторська заборгованість на кінець звітного періоду 

відсутня.

6. Узагальнений висновок щодо:

актуальності бюджетної програми

Бюджетна програма є актуальною, оскільки дозволяє проводити експертно-грошову оцінку землі.

ефективності бюджетної програми

Висока ефективність програми



0200000
(КПКВК ДБ(МБ))

0210000
(КПКВК ДБ(МБ))

0217650   0490 

(КПКВК ДБ(МБ)) (КФКВК)

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

грн. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 1,00

відс. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 1,00

АНАЛІЗ ЕФЕКТИВНОСТІ ВИКОНАННЯ БЮДЖЕТНОЇ ПРОГРАМИ
за 2025 рік

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування відповідального виконавця)

Проведення експертної  грошової  оцінки  земельної ділянки чи права на неї

(найменування бюджетної програми)

Завдання бюджетної програми

№

з/п
Завдання

1 Продаж земельних ділянок комунальної власності

Результативні показники бюджетної програми

№

з/п
Показники

Одиниця 

виміру

Попередній рік Звітний рік

Затверджено паспортом 

бюджетної програми
Виконано

Індекс співвідношення 

показників

Затверджено паспортом 

бюджетної програми
Виконано

Індекс співвідношення 

показників

Проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки

Ефективності

1 Середні видатки на 1 експертний звіт

Якості

2 Рівень готовності звіту 

Розрахунок основних параметрів оцінки

а) розрахунок середнього індексу показників ефективності

I(еф) = (1,00) / 1 * 100 = 100,00 100,00

б) розрахунок середнього індексу показників якості

I(як) = (1,00) / 1 * 100 = 100,00 100,00

в) порівняння результативності бюджетної програми із показниками попередніх періодів

I(1) = () / 0 * 100 = 0,00 = 100,00 0,0000 = I < 0.85 = 0 балів 0,00



100,00 + 100,00 + 0,00

(підпис)

(підпис)

Визначення ступеню ефективності

Кінцевий розрахунок загальної ефективності бюджетної програми складається із загальної суми балів за кожним параметром оцінки:

Е = I(еф) + I(як) + I(1) = = 200,00

Відповідно п.3.2. Методики здійснення порівняльного аналізу ефективності бюджетних програм, які виконуються розпорядниками коштів місцевих бюджетів, для бюджетних програм, які 

не містять групи результативних показників ефективності або якості, та бюджетних програм, для яких немає даних за попередні бюджетні періоди, загальна шкала аналізу ефективності 

бюджетної програми повинна коригуватись. Відсутність даних для розрахунку зменшує відповідне значення шкали ефективності програми на 25

При порівнянні отриманого значення зі шкалою оцінки ефективності бюджетних програм можемо зробити висновок, що дана програма має високу ефективність

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО

Начальник відділу бухгалтерського обліку, звітності та господарського забезпечення Ірина ЧЕРНЕНКОВА



1. 0200000
(КПКВК ДБ(МБ))

2. 0210000
(КПКВК ДБ(МБ))

3. 0217680
(КПКВК ДБ(МБ))

гривень

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
усього

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
усього

1. Видатки(надані кредити) 81 607,00 0,00 81 607,00 81 607,00 0,00 81 607,00 0,00 0,00 0,00

1

Забезпечення участі в заходах 

проведених асоціацією органів 

місцевого самоврядування

81 607,00 0,00 81 607,00 81 607,00 0,00 81 607,00 0,00 0,00 0,00

гривень

№

з/п
Показники

1.  Залишок на початок року

1.1  власних надходжень

1.2  інших надходжень

2.  Надходження

2.1  власні надходження

2.2  надходження позик

2.3  повернення кредитів

2.4  інші надходження

3.  Залишок на кінець року

3.1  власних надходжень

3.2  інших надходжень

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

Затрат

1

обсяг видатків затверджений на сплату 

членських внесків до асоціацій органів 

місцевого самоврядування

81 607,00 0,00 81 607,00 81 607,00 0,00 81 607,00 0,00 0,00 0,00

Продукту

2

кількість асоціацій органів місцевого 

самоврядування, до яких здійснюється 

сплата членських внесків
4,00 0,00 4,00 4,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00

Ефективності

3

середній розмір членських внесків до 

асоціацій органів місцевого 

самоврядування

20 401,75 0,00 20 401,75 20 401,75 0,00 20 401,75 0,00 0,00 0,00

Якості

4 частка сплати членських внесків 100,00 0,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00

гривень

ОЦІНКА ЕФЕКТИВНОСТІ БЮДЖЕТНОЇ ПРОГРАМИ
за 2025 рік

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування відповідального виконавця)

  0490 Членські внески до асоціацій органів місцевого самоврядування

(КФКВК) (найменування бюджетної програми)

4. Мета бюджетної програми:

Членські внески до асоціацій органів місцевого самоврядування

5. Оцінка ефективності бюджетної програми за критеріями:

5.1 Виконання бюджетної програми за напрямами використання бюджетних коштів:

№

з/п
Показники

План з урахуванням змін Виконано Відхилення

5.2 Виконання бюджетної програми за джерелами надходжень спеціального фонду: 

План з урахуванням змін Виконано Відхилення

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5.3 Виконання результативних показників бюджетної програми за напрямами використання бюджетних коштів: 

№

з/п
Показники

Затверджено паспортом бюджетної 

програми
Виконано Відхилення

Забезпечення участі в заходах проведених асоціацією органів місцевого самоврядування

5.4 Виконання показників бюджетної програми порівняно із показниками попереднього року: 



загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

Видатки(надані кредити) 78 290,00 0,00 78 290,00 81 607,00 0,00 81 607,00 104,24 0,00 104,24

1

Забезпечення участі в заходах 

проведених асоціацією органів 

місцевого самоврядування

78 290,00 0,00 78 290,00 81 607,00 0,00 81 607,00 104,24 0,00 104,24

Затрат

1

обсяг видатків затверджений на сплату 

членських внесків до асоціацій органів 

місцевого самоврядування

78 290,00 0,00 78 290,00 81 607,00 0,00 81 607,00 104,24 0,00 104,24

Продукту

2

кількість асоціацій органів місцевого 

самоврядування, до яких здійснюється 

сплата членських внесків
4,00 0,00 4,00 4,00 0,00 4,00 100,00 0,00 100,00

Ефективності

3

середній розмір членських внесків до 

асоціацій органів місцевого 

самоврядування

19 572,50 0,00 19 572,50 20 401,75 0,00 20 401,75 104,24 0,00 104,24

Якості

4 частка сплати членських внесків 100,00 0,00 100,00 100,00 0,00 100,00 100,00 0,00 100,00

гривень

№

з/п

Загальний обсяг 

фінансування 

проекту 

(програми), 

всього

План на звітний 

період з 

урахуванням 

змін

Виконано за 

звітний період

Відхилення Виконано 

всього

Залишок 

фінансування на 

майбутні 

періоди

1 3 4 5 6 = 5 -4 7 8 = 3 - 7

1. X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

2. X X X

(підпис)

№

з/п
Показники

Попередній рік Звітний рік Відхилення виконання (у відсотках)

Відхилення в зв'язку з здорожчанням вартості членства в Асоціаціях.

Розбіжність в зв'язку з здорожчанням вартості членства в Асоціаціях.

Розбіжність в зв'язку з здорожчанням вартості членства в Асоціаціях.

5.5 Виконання інвестиційних (проектів) програм:
Показники

2

Надходження всього:

Надходження бюджету розвитку

Надходження із загального фонду бюджету до спеціального фонду(бюджету 

розвитку)

Запозичення до бюджету

Інші джерела

Видатки бюджету розвитку всього:

5.6 Наявність фінансових порушень за результатами контрольних заходів:

Фінансових порушень за бюджетною програмою не виявлено.

5.7 Стан фінансової дисципліни:

Порушень фінансової дисципліни не виявлено. Кредиторська та дебіторська заборгованість на кінець звітного періоду 

відсутня.

6. Узагальнений висновок щодо:

актуальності бюджетної програми

Програма має довгострокові наслідки дії.

Начальник відділу бухгалтерського обліку, 
звітності та господарського забезпечення Ірина ЧЕРНЕНКОВА

Бюджетна програма є актуальною, оскільки виконання програми дозволяє сплачувати членські внески до асоціацій місцевого 

самоврядування.

ефективності бюджетної програми

Висока ефективність програми

корисності бюджетної програм

Виконання цієї бюджетної програми забезпечує підтримку діяльності Гребінківської міської ради асоціаціями органів 

місцевого самоврядування.

довгострокових наслідків бюджетної програми 



0200000
(КПКВК ДБ(МБ))

0210000
(КПКВК ДБ(МБ))

0217680   0490 

(КПКВК ДБ(МБ)) (КФКВК)

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

грн. 19 572,50 0,00 19 572,50 0,00 1,00 0,00 20 401,75 0,00 20 401,75 0,00 1,00 0,00

відс. 100,00 0,00 100,00 0,00 1,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 1,00 0,00

АНАЛІЗ ЕФЕКТИВНОСТІ ВИКОНАННЯ БЮДЖЕТНОЇ ПРОГРАМИ
за 2025 рік

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування відповідального виконавця)

Членські внески до асоціацій органів місцевого самоврядування

(найменування бюджетної програми)

Завдання бюджетної програми

№

з/п
Завдання

1
Сплата членських внесків до асоціацій органів місцевого самоврядування

Результативні показники бюджетної програми

№

з/п
Показники

Одиниця 

виміру

Попередній рік Звітний рік

Затверджено паспортом 

бюджетної програми
Виконано

Індекс співвідношення 

показників

Затверджено паспортом 

бюджетної програми
Виконано

Індекс співвідношення 

показників

Забезпечення участі в заходах проведених асоціацією органів місцевого самоврядування

Ефективності

1
середній розмір членських внесків до асоціацій органів 

місцевого самоврядування

Якості

2 частка сплати членських внесків

Розрахунок основних параметрів оцінки

а) розрахунок середнього індексу показників ефективності

I(еф) = (1,00) / 1 * 100 = 100,00 100,00

б) розрахунок середнього індексу показників якості

I(як) = (1,00) / 1 * 100 = 100,00 100,00

в) порівняння результативності бюджетної програми із показниками попередніх періодів

I(1) = (1,00) / 1 * 100 = 100,00 = 100,00 / 100,00 =  1,0000 = I >= 1 = 25 балів 25,00

Визначення ступеню ефективності



100,00 + 100,00 + 25,00

(підпис)

(підпис)

225,00

При порівнянні отриманого значення зі шкалою оцінки ефективності бюджетних програм можемо зробити висновок, що дана програма має високу ефективність

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО

Начальник відділу бухгалтерського обліку, звітності та господарського забезпечення Ірина ЧЕРНЕНКОВА

Кінцевий розрахунок загальної ефективності бюджетної програми складається із загальної суми балів за кожним параметром оцінки:

Е = I(еф) + I(як) + I(1) = =



1. 0200000
(КПКВК ДБ(МБ))

2. 0210000
(КПКВК ДБ(МБ))

3. 0218110

(КПКВК ДБ(МБ))

гривень

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
усього

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
усього

1. Видатки(надані кредити) 104 436,00 93 800,00 198 236,00 4 130,00 93 672,80 97 802,80 -100 306,00 -127,20 -100 433,20

1
Заходи із попередження і ліквідації 

надзвичайних ситуацій
104 436,00 93 800,00 198 236,00 4 130,00 93 672,80 97 802,80 -100 306,00 -127,20 -100 433,20

гривень

№

з/п
Показники

1.  Залишок на початок року

1.1  власних надходжень

1.2  інших надходжень

2.  Надходження

2.1  власні надходження

2.2  надходження позик

2.3  повернення кредитів

2.4  інші надходження

3.  Залишок на кінець року

3.1  власних надходжень

3.2  інших надходжень

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

Затрат

1 обсяг видатків на виконання заходів 104 436,00 93 800,00 198 236,00 4 130,00 93 672,80 97 802,80 -100 306,00 -127,20 -100 433,20

Продукту

2

кількість заходів на із попередження 

надзвичайних ситуацій (система 

оповіщення)

0,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00

3

кількість заходів з поповнення 

матеріального резерву (придбання ПММ) 1,00 0,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00

Ефективності

4

середня вартість одного заходу із 

попередження надзвичайних ситуацій 

(система оповіщення)

0,00 93 800,00 93 800,00 0,00 93 672,80 93 672,80 0,00 -127,20 -127,20

5

середня вартість одного заходу з 

поповнення матеріального резерву 

(придбання ПММ)

104 436,00 0,00 104 436,00 4 130,00 0,00 4 130,00 -100 306,00 0,00 -100 306,00

Якості

ОЦІНКА ЕФЕКТИВНОСТІ БЮДЖЕТНОЇ ПРОГРАМИ
за 2025 рік

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування відповідального виконавця)

  0320 
Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та

наслідків стихійного лиха
(КФКВК) (найменування бюджетної програми)

4. Мета бюджетної програми:

Попередження та ліквідація надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного лиха

5. Оцінка ефективності бюджетної програми за критеріями:

5.1 Виконання бюджетної програми за напрямами використання бюджетних коштів:

№

з/п
Показники

План з урахуванням змін Виконано Відхилення

Відхилення в зв'язку з використанням коштів за потребою.

5.2 Виконання бюджетної програми за джерелами надходжень спеціального фонду: 

План з урахуванням змін Виконано Відхилення

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5.3 Виконання результативних показників бюджетної програми за напрямами використання бюджетних коштів: 

№

з/п
Показники

Затверджено паспортом бюджетної 

програми
Виконано Відхилення

Заходи із попередження і ліквідації надзвичайних ситуацій

Розбіжність в зв'язку з використанням коштів за потребою.

Розбіжність в зв'язку з економією.

Розбіжність в зв'язку з придбанням ПММ в неповному обсязі.



6
відсоток виконаних заходів до 

запланованих (система оповіщення)
0,00 100,00 100,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00

7
відсоток виконаних заходів до 

запланованих (придбання ПММ)
100,00 0,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00

гривень

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

Видатки(надані кредити) 11 200,00 799 399,88 810 599,88 4 130,00 93 672,80 97 802,80 36,88 11,72 12,07

1
Заходи із попередження і ліквідації 

надзвичайних ситуацій
11 200,00 799 399,88 810 599,88 4 130,00 93 672,80 97 802,80 36,88 11,72 12,07

Затрат

1 обсяг видатків на виконання заходів 11 200,00 799 399,88 810 599,88 4 130,00 93 672,80 97 802,80 36,88 11,72 12,07

Продукту

2

кількість заходів на із попередження 

надзвичайних ситуацій (система 

оповіщення)

1,00 1,00 2,00 0,00 1,00 1,00 0,00 100,00 50,00

3

кількість заходів з поповнення 

матеріального резерву (придбання ПММ) 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00

Ефективності

4

середня вартість одного заходу із 

попередження надзвичайних ситуацій 

(система оповіщення)

11 200,00 799 399,88 810 599,88 0,00 93 672,80 93 672,80 0,00 11,72 11,56

5

середня вартість одного заходу з 

поповнення матеріального резерву 

(придбання ПММ)

0,00 0,00 0,00 4 130,00 0,00 4 130,00 0,00 0,00 0,00

Якості

6
відсоток виконаних заходів до 

запланованих (система оповіщення)
100,00 50,00 150,00 0,00 100,00 100,00 0,00 200,00 66,67

7
відсоток виконаних заходів до 

запланованих (придбання ПММ)
0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00

гривень

№

з/п

Загальний обсяг 

фінансування 

проекту 

(програми), 

всього

План на звітний 

період з 

урахуванням 

змін

Виконано за 

звітний період

Відхилення Виконано 

всього

Залишок 

фінансування на 

майбутні 

періоди

1 3 4 5 6 = 5 -4 7 8 = 3 - 7

1. X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

2. X X X

5.4 Виконання показників бюджетної програми порівняно із показниками попереднього року: 

№

з/п
Показники

Попередній рік Звітний рік Відхилення виконання (у відсотках)

Відхилення в зв'язку з використанням коштів за потребою.

Розбіжність в зв'язку з використанням коштів за потребою.

Розбіжність в зв'язку з відсутністю показників у порередньому році.

Розбіжність в зв'язку з виконанням заходів різної специфіки.

Розбіжність в зв'язку з відсутністю показників у порередньому році.

Розбіжність в зв'язку з відсутністю показників у порередньому році.

5.5 Виконання інвестиційних (проектів) програм:
Показники

2

Надходження всього:

Надходження бюджету розвитку

Надходження із загального фонду бюджету до спеціального фонду(бюджету 

розвитку)

Запозичення до бюджету

Інші джерела

Видатки бюджету розвитку всього:

5.6 Наявність фінансових порушень за результатами контрольних заходів:

Фінансових порушень за бюджетною програмою не виявлено.

5.7 Стан фінансової дисципліни:

Порушень фінансової дисципліни не виявлено. Кредиторська та дебіторська заборгованість на кінець звітного періоду 

відсутня.

6. Узагальнений висновок щодо:

актуальності бюджетної програми

Бюджетна програма є надзвичайно актуальною в умовах воєнного стану, оскільки дозволяє виконувати заходи із запобігання 

та ліквідації надзвичайних ситуацій.

ефективності бюджетної програми

Висока ефективність програми

корисності бюджетної програм



(підпис)

Виконання цієї програми у звітному році за спеціальним фондом дозводило забезпечити оплату проєктно-кошторисної 

документації для придбання місцевої автоматизованої системи централізованого оповіщення, за загальним фондом - паливно-

мастильних матеріалів для роботи генераторів на випадок надзвичайної ситуації «блек-аут».

довгострокових наслідків бюджетної програми 

Програма має довгострокові наслідки дії.

Начальник відділу бухгалтерського обліку, 
звітності та господарського забезпечення Ірина ЧЕРНЕНКОВА



0200000
(КПКВК ДБ(МБ))

0210000
(КПКВК ДБ(МБ))

0218110   0320 

(КПКВК ДБ(МБ)) (КФКВК)

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

грн. 35 000,00 446 900,00 11 200,00 799 399,88 3,13 0,56 0,00 93 800,00 0,00 93 672,80 0,00 1,00

грн. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 436,00 0,00 4 130,00 0,00 25,29 0,00

відс. 100,00 100,00 100,00 50,00 1,00 0,50 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 1,00

відс. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 1,00 0,00

АНАЛІЗ ЕФЕКТИВНОСТІ ВИКОНАННЯ БЮДЖЕТНОЇ ПРОГРАМИ
за 2025 рік

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування відповідального виконавця)

Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного лиха

(найменування бюджетної програми)

Завдання бюджетної програми

№

з/п
Завдання

1 Проведення заходів для запобігання надзвичайних ситуацій на території населених пунктів Гребінківської ТГ

Результативні показники бюджетної програми

№

з/п
Показники

Одиниця 

виміру

Попередній рік Звітний рік

Затверджено паспортом 

бюджетної програми
Виконано

Індекс співвідношення 

показників

Затверджено паспортом 

бюджетної програми
Виконано

Індекс співвідношення 

показників

Заходи із попередження і ліквідації надзвичайних ситуацій

Ефективності

1
середня вартість одного заходу із попередження 

надзвичайних ситуацій (система оповіщення)

2
середня вартість одного заходу з поповнення матеріального 

резерву (придбання ПММ)

Якості

3
відсоток виконаних заходів до запланованих (система 

оповіщення)

4
відсоток виконаних заходів до запланованих (придбання 

ПММ)

Розрахунок основних параметрів оцінки

а) розрахунок середнього індексу показників ефективності

I(еф) = (1,00+25,29) / 2 * 100 = 1314,43 1 314,43

б) розрахунок середнього індексу показників якості

I(як) = (1,00+1,00) / 2 * 100 = 100,00 100,00

в) порівняння результативності бюджетної програми із показниками попередніх періодів



1 314,43 + 100,00 + 25,00

(підпис)

(підпис)

I(1) = (3,12+0,56) / 2 * 100 = 184,20 = 1314,43 / 184,20 =  7,1358 = I >= 1 = 25 балів 25,00

Визначення ступеню ефективності

Кінцевий розрахунок загальної ефективності бюджетної програми складається із загальної суми балів за кожним параметром оцінки:

Начальник відділу бухгалтерського обліку, звітності та господарського забезпечення Ірина ЧЕРНЕНКОВА

Е = I(еф) + I(як) + I(1) = = 250,00

При порівнянні отриманого значення зі шкалою оцінки ефективності бюджетних програм можемо зробити висновок, що дана програма має високу ефективність

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО



1. 0200000
(КПКВК ДБ(МБ))

2. 0210000
(КПКВК ДБ(МБ))

3. 0218220
(КПКВК ДБ(МБ))

гривень

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
усього

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
усього

1. Видатки(надані кредити) 705 948,00 66 000,00 771 948,00 586 431,00 60 000,00 646 431,00 -119 517,00 -6 000,00 -125 517,00

1

Забезпечення роботи з мобілізаційної 

підготовки і мобілізації на території 

Гребінківської громади

705 948,00 66 000,00 771 948,00 586 431,00 60 000,00 646 431,00 -119 517,00 -6 000,00 -125 517,00

гривень

№

з/п
Показники

1.  Залишок на початок року

1.1  власних надходжень

1.2  інших надходжень

2.  Надходження

2.1  власні надходження

2.2  надходження позик

2.3  повернення кредитів

2.4  інші надходження

3.  Залишок на кінець року

3.1  власних надходжень

3.2  інших надходжень

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

Затрат

1 обсяг видатків 705 948,00 66 000,00 771 948,00 586 431,00 60 000,00 646 431,00 -119 517,00 -6 000,00 -125 517,00

Продукту

2 кількість заходів 3,00 1,00 4,00 3,00 1,00 4,00 0,00 0,00 0,00

Ефективності

3
середня вартість одного заходу заходу

235 316,00 66 000,00 301 316,00 195 477,00 60 000,00 255 477,00 -39 839,00 -6 000,00 -45 839,00

Якості

4
відсоток виконаних заходів до 

запланованих
100,00 100,00 200,00 100,00 100,00 200,00 0,00 0,00 0,00

гривень

ОЦІНКА ЕФЕКТИВНОСТІ БЮДЖЕТНОЇ ПРОГРАМИ
за 2025 рік

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування відповідального виконавця)

  0380 Заходи та роботи з мобілізаційної підготовки місцевого значення

(КФКВК) (найменування бюджетної програми)

4. Мета бюджетної програми:

Забезпечення виконання заходів, пов'язаних із виконанням військогово обов'язку

5. Оцінка ефективності бюджетної програми за критеріями:

5.1 Виконання бюджетної програми за напрямами використання бюджетних коштів:

№

з/п
Показники

План з урахуванням змін Виконано Відхилення

Відхилення в зв'язку з використанням коштів за необхідністю.

5.2 Виконання бюджетної програми за джерелами надходжень спеціального фонду: 

План з урахуванням змін Виконано Відхилення

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5.3 Виконання результативних показників бюджетної програми за напрямами використання бюджетних коштів: 

№

з/п
Показники

Затверджено паспортом бюджетної 

програми
Виконано Відхилення

Забезпечення роботи з мобілізаційної підготовки і мобілізації на території Гребінківської громади

Розбіжність в зв'язку з використанням коштів за необхідністю.

Розбіжність в зв'язку зі зменшенням середньої вартості виконання одного заходу.

5.4 Виконання показників бюджетної програми порівняно із показниками попереднього року: 



загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

Видатки(надані кредити) 314 756,18 0,00 314 756,18 586 431,00 60 000,00 646 431,00 186,31 0,00 205,38

1

Забезпечення роботи з мобілізаційної 

підготовки і мобілізації на території 

Гребінківської громади

314 756,18 0,00 314 756,18 586 431,00 60 000,00 646 431,00 186,31 0,00 205,38

Затрат

1 обсяг видатків 314 756,18 0,00 314 756,18 586 431,00 60 000,00 646 431,00 186,31 0,00 205,38

Продукту

2 кількість заходів 3,00 0,00 3,00 3,00 1,00 4,00 100,00 0,00 133,33

Ефективності

3
середня вартість одного заходу заходу

104 918,73 0,00 104 918,73 195 477,00 60 000,00 255 477,00 186,31 0,00 243,50

Якості

4
відсоток виконаних заходів до 

запланованих
100,00 0,00 100,00 100,00 100,00 200,00 100,00 0,00 200,00

гривень

№

з/п

Загальний обсяг 

фінансування 

проекту 

(програми), 

всього

План на звітний 

період з 

урахуванням 

змін

Виконано за 

звітний період

Відхилення Виконано 

всього

Залишок 

фінансування на 

майбутні 

періоди

1 3 4 5 6 = 5 -4 7 8 = 3 - 7

1. X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

2. X X X

(підпис)

№

з/п
Показники

Попередній рік Звітний рік Відхилення виконання (у відсотках)

Відхилення в зв'язку зі збільшенням потреби в коштах відповідно до зверненнь ТЦК та СП.

Розбіжність в зв'язку зі збільшенням потреби в коштах відповідно до зверненнь ТЦК та СП.

Розбіжність в зв'язку зі збільшенням обсягу заходу та здорожчанням.

5.5 Виконання інвестиційних (проектів) програм:
Показники

2

Надходження всього:

Надходження бюджету розвитку

Надходження із загального фонду бюджету до спеціального фонду(бюджету 

розвитку)

Запозичення до бюджету

Інші джерела

Видатки бюджету розвитку всього:

5.6 Наявність фінансових порушень за результатами контрольних заходів:

Фінансових порушень за бюджетною програмою не виявлено.

5.7 Стан фінансової дисципліни:

Порушень фінансової дисципліни не виявлено. Кредиторська та дебіторська заборгованість на кінець звітного періоду 

відсутня.

6. Узагальнений висновок щодо:

актуальності бюджетної програми

Програма має довгострокові наслідки дії.

Начальник відділу бухгалтерського обліку, 
звітності та господарського забезпечення Ірина ЧЕРНЕНКОВА

Бюджетна програма є надзвичайно актуальною в умовах воєнного стану.

ефективності бюджетної програми

Висока ефективність програми

корисності бюджетної програм

Виконання бюджетної прграми дозволило забезпечити придбання для 5-го відділу Лубенського районного територіального 

центру комплектування та соціальної підтримки ноутбуків, канцтоварів, паливно-мастильних матеріалів для перевезення 

військовозобов’язаних, оплату послуг поштового зв’язку.

довгострокових наслідків бюджетної програми 



0200000
(КПКВК ДБ(МБ))

0210000
(КПКВК ДБ(МБ))

0218220   0380 

(КПКВК ДБ(МБ)) (КФКВК)

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

грн. 136 100,00 0,00 104 918,73 0,00 1,30 0,00 235 316,00 66 000,00 195 477,00 60 000,00 1,20 1,10

відс. 100,00 0,00 100,00 0,00 1,00 0,00 100,00 100,00 100,00 100,00 1,00 1,00

АНАЛІЗ ЕФЕКТИВНОСТІ ВИКОНАННЯ БЮДЖЕТНОЇ ПРОГРАМИ
за 2025 рік

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування відповідального виконавця)

Заходи та роботи з мобілізаційної підготовки місцевого значення

(найменування бюджетної програми)

Завдання бюджетної програми

№

з/п
Завдання

1 Забезпечення роботи з мобілізаційної підготовки і мобілізації

Результативні показники бюджетної програми

№

з/п
Показники

Одиниця 

виміру

Попередній рік Звітний рік

Затверджено паспортом 

бюджетної програми
Виконано

Індекс співвідношення 

показників

Затверджено паспортом 

бюджетної програми
Виконано

Індекс співвідношення 

показників

Забезпечення роботи з мобілізаційної підготовки і мобілізації на території Гребінківської громади

Ефективності

1 середня вартість одного заходу заходу

Якості

2 відсоток виконаних заходів до запланованих

Розрахунок основних параметрів оцінки

а) розрахунок середнього індексу показників ефективності

I(еф) = (1,20+1,10) / 2 * 100 = 115,19 115,19

б) розрахунок середнього індексу показників якості

I(як) = (1,00+1,00) / 2 * 100 = 100,00 100,00

в) порівняння результативності бюджетної програми із показниками попередніх періодів

I(1) = (1,30) / 1 * 100 = 129,72 = 115,19 / 129,72 =  0,8880 = 0.85 <= I < 1 = 15 балів 15,00

Визначення ступеню ефективності



115,19 + 100,00 + 15,00

(підпис)

(підпис)

230,19

При порівнянні отриманого значення зі шкалою оцінки ефективності бюджетних програм можемо зробити висновок, що дана програма має високу ефективність

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО

Начальник відділу бухгалтерського обліку, звітності та господарського забезпечення Ірина ЧЕРНЕНКОВА

Кінцевий розрахунок загальної ефективності бюджетної програми складається із загальної суми балів за кожним параметром оцінки:

Е = I(еф) + I(як) + I(1) = =



1. 0200000
(КПКВК ДБ(МБ))

2. 0210000
(КПКВК ДБ(МБ))

3. 0218240
(КПКВК ДБ(МБ))

гривень

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
усього

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
усього

1. Видатки(надані кредити) 889 974,00 900 000,00 1 789 974,00 475 014,93 806 347,00 1 281 361,93 -414 959,07 -93 653,00 -508 612,07

1
Заходи та роботи з територіальної 

оборони
889 974,00 900 000,00 1 789 974,00 475 014,93 806 347,00 1 281 361,93 -414 959,07 -93 653,00 -508 612,07

гривень

№

з/п
Показники

1.  Залишок на початок року

1.1  власних надходжень

1.2  інших надходжень

2.  Надходження

2.1  власні надходження

2.2  надходження позик

2.3  повернення кредитів

2.4  інші надходження

3.  Залишок на кінець року

3.1  власних надходжень

3.2  інших надходжень

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

Затрат

1
обсяг видатків на здійснення 

територіальної оборони
889 974,00 900 000,00 1 789 974,00 475 014,93 806 347,00 1 281 361,93 -414 959,07 -93 653,00 -508 612,07

Продукту

2
кількість заходів по територіальній 

обороні
6,00 0,00 6,00 6,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00

3

кількість предметів довгострокового 

користування, що планується придбати 0,00 13,00 13,00 0,00 13,00 13,00 0,00 0,00 0,00

Ефективності

4

середні витрати на забезпечення одного 

заходу територіальної оборони 148 329,00 0,00 148 329,00 79 169,16 0,00 79 169,16 -69 159,84 0,00 -69 159,84

5

середні витрати на предмет 

довгострокового користування, що 

планується придбати

0,00 69 230,76 69 230,76 0,00 62 026,69 62 026,69 0,00 -7 204,07 -7 204,07

Якості

ОЦІНКА ЕФЕКТИВНОСТІ БЮДЖЕТНОЇ ПРОГРАМИ
за 2025 рік

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування відповідального виконавця)

  0380 Заходи та роботи з територіальної оборони

(КФКВК) (найменування бюджетної програми)

4. Мета бюджетної програми:

Забезпечення та захист суверенітету і територіальної цілісності України

5. Оцінка ефективності бюджетної програми за критеріями:

5.1 Виконання бюджетної програми за напрямами використання бюджетних коштів:

№

з/п
Показники

План з урахуванням змін Виконано Відхилення

Відхилення в зв'язку з використанням коштів по мірі надходження заявок від військових частин щодо надання допомоги.

5.2 Виконання бюджетної програми за джерелами надходжень спеціального фонду: 

План з урахуванням змін Виконано Відхилення

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5.3 Виконання результативних показників бюджетної програми за напрямами використання бюджетних коштів: 

№

з/п
Показники

Затверджено паспортом бюджетної 

програми
Виконано Відхилення

Заходи та роботи з територіальної оборони

Розбіжність в зв'язку з використанням коштів по мірі надходження заявок від військових частин щодо надання допомоги.

Розбіжність в зв'язку зі зменшенням вартості виконання одного заходу

Розбіжність в зв'язку зі зменшенням витрат на одиницю придбаного предмету довгострокового користування.



6
відсоток виконання заходів для 

територіальної оборони
100,00 0,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00

7

відсоток придбаних предметів 

довгострокового користування до 

запланованих

0,00 100,00 100,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00

гривень

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

Видатки(надані кредити) 1 333 177,50 829 676,00 2 162 853,50 475 014,93 806 347,00 1 281 361,93 35,63 97,19 59,24

1
Заходи та роботи з територіальної 

оборони
1 333 177,50 829 676,00 2 162 853,50 475 014,93 806 347,00 1 281 361,93 35,63 97,19 59,24

Затрат

1
обсяг видатків на здійснення 

територіальної оборони
1 333 177,50 829 676,00 2 162 853,50 475 014,93 806 347,00 1 281 361,93 35,63 97,19 59,24

Продукту

2
кількість заходів по територіальній 

обороні
4,00 0,00 4,00 6,00 0,00 6,00 150,00 0,00 150,00

3

кількість предметів довгострокового 

користування, що планується придбати 0,00 17,00 17,00 0,00 13,00 13,00 0,00 76,47 76,47

Ефективності

4

середні витрати на забезпечення одного 

заходу територіальної оборони 333 294,38 0,00 333 294,38 79 169,16 0,00 79 169,16 23,75 0,00 23,75

5

середні витрати на предмет 

довгострокового користування, що 

планується придбати

0,00 48 804,47 48 804,47 0,00 62 026,69 62 026,69 0,00 127,09 127,09

Якості

6
відсоток виконання заходів для 

територіальної оборони
100,00 0,00 100,00 100,00 0,00 100,00 100,00 0,00 100,00

7

відсоток придбаних предметів 

довгострокового користування до 

запланованих

0,00 100,00 100,00 0,00 100,00 100,00 0,00 100,00 100,00

гривень

№

з/п

Загальний обсяг 

фінансування 

проекту 

(програми), 

всього

План на звітний 

період з 

урахуванням 

змін

Виконано за 

звітний період

Відхилення Виконано 

всього

Залишок 

фінансування на 

майбутні 

періоди

1 3 4 5 6 = 5 -4 7 8 = 3 - 7

1. X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

2. X X X

5.4 Виконання показників бюджетної програми порівняно із показниками попереднього року: 

№

з/п
Показники

Попередній рік Звітний рік Відхилення виконання (у відсотках)

Відхилення в зв'язку зі зменшенням потреби в коштах відповідно до звернень військових частин. Ліквідація ДФТГ.

Розбіжності в зв'язку зі зменшенням потреби в коштах відповідно до звернень військових частин. Ліквідація ДФТГ.

Розбіжність в зв'язку зі зменшенням вартості виконання одного заходу у звітному році.

Розбіжність в зв'язку з придбанням товарів більшої вартості у звітному, ніж у попередньому році.

5.5 Виконання інвестиційних (проектів) програм:
Показники

2

Надходження всього:

Надходження бюджету розвитку

Надходження із загального фонду бюджету до спеціального фонду(бюджету 

розвитку)

Запозичення до бюджету

Інші джерела

Видатки бюджету розвитку всього:

5.6 Наявність фінансових порушень за результатами контрольних заходів:

Фінансових порушень за бюджетною програмою не виявлено.

5.7 Стан фінансової дисципліни:

Порушень фінансової дисципліни не виявлено. Кредиторська та дебіторська заборгованість на кінець звітного періоду 

відсутня.

6. Узагальнений висновок щодо:

актуальності бюджетної програми

Бюджетна програма є особливо актуальною в умовах воєнного стану.

ефективності бюджетної програми

Висока ефективність програми

корисності бюджетної програм



(підпис)

довгострокових наслідків бюджетної програми 

Програма має довгострокові наслідки дії.

Начальник відділу бухгалтерського обліку, 
звітності та господарського забезпечення Ірина ЧЕРНЕНКОВА

Ефективне виконання бюджетної програми  у звітному році дозволмло забезпечити придбання паливно-мастильних 

матеріалів, зимового одягу, виплатити матеріальне заохочення для Гребінківської добровольчої сотні Лубенського 

добровольчого формування Лубенської територіальної громади №1 (до її розформування), а також  відповідно до заявок 

військових частин, придбати та передати будівельні матеріали, комп‘ютерне обладнання, програмне забезпечення, зарядні 

станції, генератори та інші спецзасоби.



0200000
(КПКВК ДБ(МБ))

0210000
(КПКВК ДБ(МБ))

0218240   0380 

(КПКВК ДБ(МБ)) (КФКВК)

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

грн. 407 175,00 0,00 333 294,38 0,00 1,22 0,00 148 329,00 0,00 79 169,16 0,00 1,87 0,00

грн. 0,00 50 235,29 0,00 48 804,47 0,00 1,03 0,00 69 230,76 0,00 62 026,69 0,00 1,12

відс. 100,00 0,00 100,00 0,00 1,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 1,00 0,00

відс. 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 1,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 1,00

АНАЛІЗ ЕФЕКТИВНОСТІ ВИКОНАННЯ БЮДЖЕТНОЇ ПРОГРАМИ
за 2025 рік

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування відповідального виконавця)

Заходи та роботи з територіальної оборони

(найменування бюджетної програми)

Завдання бюджетної програми

№

з/п
Завдання

1 Заходи з територіальної оборони

Результативні показники бюджетної програми

№

з/п
Показники

Одиниця 

виміру

Попередній рік Звітний рік

Затверджено паспортом 

бюджетної програми
Виконано

Індекс співвідношення 

показників

Затверджено паспортом 

бюджетної програми
Виконано

Індекс співвідношення 

показників

Заходи та роботи з територіальної оборони

Ефективності

1
середні витрати на забезпечення одного заходу 

територіальної оборони

2
середні витрати на предмет довгострокового користування, 

що планується придбати

Якості

3 відсоток виконання заходів для територіальної оборони

4
відсоток придбаних предметів довгострокового користування 

до запланованих

Розрахунок основних параметрів оцінки

а) розрахунок середнього індексу показників ефективності

I(еф) = (1,87+1,12) / 2 * 100 = 149,49 149,49

б) розрахунок середнього індексу показників якості

I(як) = (1,00+1,00) / 2 * 100 = 100,00 100,00

в) порівняння результативності бюджетної програми із показниками попередніх періодів



149,49 + 100,00 + 25,00

(підпис)

(підпис)

I(1) = (1,22+1,03) / 2 * 100 = 112,55 = 149,49 / 112,55 =  1,3282 = I >= 1 = 25 балів 25,00

Визначення ступеню ефективності

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО

Начальник відділу бухгалтерського обліку, звітності та господарського забезпечення Ірина ЧЕРНЕНКОВА

Кінцевий розрахунок загальної ефективності бюджетної програми складається із загальної суми балів за кожним параметром оцінки:

Е = I(еф) + I(як) + I(1) = = 250,00

При порівнянні отриманого значення зі шкалою оцінки ефективності бюджетних програм можемо зробити висновок, що дана програма має високу ефективність



1. 0200000
(КПКВК ДБ(МБ))

2. 0210000
(КПКВК ДБ(МБ))

3. 0218311
(КПКВК ДБ(МБ))

гривень

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
усього

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
усього

1. Видатки(надані кредити) 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 000,00 -130 000,00

1
Проведення заходів з покращення стану 

зелених насаджень
0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 000,00 -130 000,00

гривень

№

з/п
Показники

1.  Залишок на початок року

1.1  власних надходжень

1.2  інших надходжень

2.  Надходження

2.1  власні надходження

2.2  надходження позик

2.3  повернення кредитів

2.4  інші надходження

3.  Залишок на кінець року

3.1  власних надходжень

3.2  інших надходжень

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

Затрат

1

Обсяг видатків на проведення охорони та 

раціонального використання природних 

ресурсів

0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 000,00 -130 000,00

Продукту

2 Кількість запланованих заходів 0,00 4,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4,00 -4,00

Ефективності

3 Середня вартість одного заходу 0,00 32 500,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 500,00 -32 500,00

Якості

4
Відсоток запланованих заходів до 

проведених заходів  порівнянні до 
0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100,00 -100,00

факту минулого року

гривень

ОЦІНКА ЕФЕКТИВНОСТІ БЮДЖЕТНОЇ ПРОГРАМИ
за 2025 рік

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування відповідального виконавця)

  0511 Охорона та раціональне використання природних ресурсів

(КФКВК) (найменування бюджетної програми)

4. Мета бюджетної програми:

Охорона та раціональне використання природних ресурсів

5. Оцінка ефективності бюджетної програми за критеріями:

5.1 Виконання бюджетної програми за напрямами використання бюджетних коштів:

№

з/п
Показники

План з урахуванням змін Виконано Відхилення

Відхилення по причині не проведення робіт.  

5.2 Виконання бюджетної програми за джерелами надходжень спеціального фонду: 

План з урахуванням змін Виконано Відхилення

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5.3 Виконання результативних показників бюджетної програми за напрямами використання бюджетних коштів: 

№

з/п
Показники

Затверджено паспортом бюджетної 

програми
Виконано Відхилення

Проведення заходів з покращення стану зелених насаджень

Розбіжність по причині не проведення робіт. 

Розбіжність по причині не проведення робіт. 

Розбіжність по причині не проведення робіт. 

Розбіжність по причині не проведення робіт. 

5.4 Виконання показників бюджетної програми порівняно із показниками попереднього року: 



загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

Видатки(надані кредити) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1
Проведення заходів з покращення стану 

зелених насаджень
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Затрат

1

Обсяг видатків на проведення охорони та 

раціонального використання природних 

ресурсів

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Продукту

2 Кількість запланованих заходів 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ефективності

3 Середня вартість одного заходу 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Якості

4

Відсоток запланованих заходів до 

проведених заходів  порівнянні до факту 

минулого року

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

гривень

№

з/п

Загальний обсяг 

фінансування 

проекту 

(програми), 

всього

План на звітний 

період з 

урахуванням 

змін

Виконано за 

звітний період

Відхилення Виконано 

всього

Залишок 

фінансування на 

майбутні 

періоди

1 3 4 5 6 = 5 -4 7 8 = 3 - 7

1. X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

2. X X X

(підпис)

№

з/п
Показники

Попередній рік Звітний рік Відхилення виконання (у відсотках)

Розбіжність в зв'язку з не проведенням робіт в обох роках.

Розбіжність в зв'язку з не проведенням робіт в обох роках.

Розбіжність в зв'язку з не проведенням робіт в обох роках.

Розбіжність в зв'язку з не проведенням робіт в обох роках.

5.5 Виконання інвестиційних (проектів) програм:
Показники

2

Надходження всього:

Надходження бюджету розвитку

Надходження із загального фонду бюджету до спеціального фонду(бюджету 

розвитку)

Запозичення до бюджету

Інші джерела

Видатки бюджету розвитку всього:

5.6 Наявність фінансових порушень за результатами контрольних заходів:

Фінансових порушень за бюджетною програмою не виявлено.

5.7 Стан фінансової дисципліни:

Порушень фінансової дисципліни не виявлено. Кредиторська та дебіторська заборгованість на кінець звітного періоду 

відсутня.

довгострокових наслідків бюджетної програми 

Програма має довгострокові наслідки дії.

Начальник відділу бухгалтерського обліку, 
звітності та господарського забезпечення Ірина ЧЕРНЕНКОВА

6. Узагальнений висновок щодо:

актуальності бюджетної програми

Бюджетна програма є актуальною, оскільки виконання даної програми дає змогу забезпечити проведення заходів щодо 

охорони та раціонального використання природних ресурсів.

ефективності бюджетної програми

Низька ефективність програми

корисності бюджетної програм

У звітному, як і в попередньому, році програма не виконана в зв'язку з відсутністю робіт для виконання. Корисність відсутня.



0200000
(КПКВК ДБ(МБ))

0210000
(КПКВК ДБ(МБ))

0218311   0511 

(КПКВК ДБ(МБ)) (КФКВК)

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

0,00 + 0,00 + 0,00

АНАЛІЗ ЕФЕКТИВНОСТІ ВИКОНАННЯ БЮДЖЕТНОЇ ПРОГРАМИ
за 2025 рік

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування відповідального виконавця)

Охорона та раціональне використання природних ресурсів

(найменування бюджетної програми)

Завдання бюджетної програми

№

з/п
Завдання

1 Забезпечення проведення заходів щодо охорони та раціонального використання природних ресурсів

Результативні показники бюджетної програми

№

з/п
Показники

Одиниця 

виміру

Попередній рік Звітний рік

Затверджено паспортом 

бюджетної програми
Виконано

Індекс співвідношення 

показників

Затверджено паспортом 

бюджетної програми
Виконано

Індекс співвідношення 

показників

Розрахунок основних параметрів оцінки

а) розрахунок середнього індексу показників ефективності

I(еф) = () / 0 * 100 = 0,00 0,00

б) розрахунок середнього індексу показників якості

I(як) = () / 0 * 100 = 0,00 0,00

в) порівняння результативності бюджетної програми із показниками попередніх періодів

I(1) = () / 0 * 100 = 0,00 = 0,00 0,0000 = I < 0.85 = 0 балів 0,00

Визначення ступеню ефективності

Кінцевий розрахунок загальної ефективності бюджетної програми складається із загальної суми балів за кожним параметром оцінки:

Е = I(еф) + I(як) + I(1) = = 0,00



(підпис)

(підпис)

Відповідно п.3.2. Методики здійснення порівняльного аналізу ефективності бюджетних програм, які виконуються розпорядниками коштів місцевих бюджетів, для бюджетних програм, які 

не містять групи результативних показників ефективності або якості, та бюджетних програм, для яких немає даних за попередні бюджетні періоди, загальна шкала аналізу ефективності 

бюджетної програми повинна коригуватись. Відсутність даних для розрахунку зменшує відповідне значення шкали ефективності програми на 125

При порівнянні отриманого значення зі шкалою оцінки ефективності бюджетних програм можемо зробити висновок, що дана програма має низьку ефективність

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО

Начальник відділу бухгалтерського обліку, звітності та господарського забезпечення Ірина ЧЕРНЕНКОВА



1. 0200000
(КПКВК ДБ(МБ))

2. 0210000
(КПКВК ДБ(МБ))

3. 0218312

(КПКВК ДБ(МБ))

гривень

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
усього

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
усього

1. Видатки(надані кредити) 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00

1 Оплата послуг Екобуса 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00

гривень

№

з/п
Показники

1.  Залишок на початок року

1.1  власних надходжень

1.2  інших надходжень

2.  Надходження

2.1  власні надходження

2.2  надходження позик

2.3  повернення кредитів

2.4  інші надходження

3.  Залишок на кінець року

3.1  власних надходжень

3.2  інших надходжень

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

Затрат

1 Обсяг видатків на утилізацію відходів 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00

Продукту

2 Кількість запланованих заходів 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1,00 -1,00

Ефективності

3 Середня вартість одного заходу 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00

Якості

4
Відсоток запланованих заходів до 

проведених заходів
0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100,00 -100,00

гривень

ОЦІНКА ЕФЕКТИВНОСТІ БЮДЖЕТНОЇ ПРОГРАМИ
за 2025 рік

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування відповідального виконавця)

  0512 
Оброблення (відновлення, у тому числі сортування, та видалення)

відходів
(КФКВК) (найменування бюджетної програми)

4. Мета бюджетної програми:

Покращення санітарного та екологічного стану навколишнього середовища на території Гребінківської міської територіальної 

громади

5. Оцінка ефективності бюджетної програми за критеріями:

5.1 Виконання бюджетної програми за напрямами використання бюджетних коштів:

№

з/п
Показники

План з урахуванням змін Виконано Відхилення

Відхилення по причині не проведення робіт. 

5.2 Виконання бюджетної програми за джерелами надходжень спеціального фонду: 

План з урахуванням змін Виконано Відхилення

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5.3 Виконання результативних показників бюджетної програми за напрямами використання бюджетних коштів: 

№

з/п
Показники

Затверджено паспортом бюджетної 

програми
Виконано Відхилення

Оплата послуг Екобуса

Розбіжність по причині не проведення робіт. 

Розбіжність по причині не проведення робіт. 

Розбіжність по причині не проведення робіт. 

Розбіжність по причині не проведення робіт. 

5.4 Виконання показників бюджетної програми порівняно із показниками попереднього року: 

№

з/п
Показники

Попередній рік Звітний рік Відхилення виконання (у відсотках)



загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

Видатки(надані кредити) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 Оплата послуг Екобуса 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Затрат

1 Обсяг видатків на утилізацію відходів 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Продукту

2 Кількість запланованих заходів 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ефективності

3 Середня вартість одного заходу 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Якості

4
Відсоток запланованих заходів до 

проведених заходів
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

гривень

№

з/п

Загальний обсяг 

фінансування 

проекту 

(програми), 

всього

План на звітний 

період з 

урахуванням 

змін

Виконано за 

звітний період

Відхилення Виконано 

всього

Залишок 

фінансування на 

майбутні 

періоди

1 3 4 5 6 = 5 -4 7 8 = 3 - 7

1. X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

2. X X X

(підпис)

з/п
Показники

5.5 Виконання інвестиційних (проектів) програм:
Показники

2

Надходження всього:

Надходження бюджету розвитку

Надходження із загального фонду бюджету до спеціального фонду(бюджету 

розвитку)

Запозичення до бюджету

Інші джерела

Видатки бюджету розвитку всього:

5.6 Наявність фінансових порушень за результатами контрольних заходів:

Фінансових порушень за бюджетною програмою не виявлено.

5.7 Стан фінансової дисципліни:

Порушень фінансової дисципліни не виявлено. Кредиторська та дебіторська заборгованість на кінець звітного періоду 

відсутня.

6. Узагальнений висновок щодо:

актуальності бюджетної програми

Бюджетна програма є актуальною, оскільки її виконання дозволяє забезпечити вивезення побутових відходів Екобусом.

ефективності бюджетної програми

Низька ефективність програми

корисності бюджетної програм

У звітному році програма не виконана в зв'язку з відсутністю наданих послуг.

довгострокових наслідків бюджетної програми 

Програма має довгострокові наслідки дії.

Начальник відділу бухгалтерського обліку, 
звітності та господарського забезпечення Ірина ЧЕРНЕНКОВА



0200000
(КПКВК ДБ(МБ))

0210000
(КПКВК ДБ(МБ))

0218312   0512 

(КПКВК ДБ(МБ)) (КФКВК)

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

0,00 + 0,00 + 0,00

АНАЛІЗ ЕФЕКТИВНОСТІ ВИКОНАННЯ БЮДЖЕТНОЇ ПРОГРАМИ
за 2025 рік

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування відповідального виконавця)

Оброблення (відновлення, у тому числі сортування, та видалення) відходів

(найменування бюджетної програми)

Завдання бюджетної програми

№

з/п
Завдання

1 Вивезення побутових відходів 

Результативні показники бюджетної програми

№

з/п
Показники

Одиниця 

виміру

Попередній рік Звітний рік

Затверджено паспортом 

бюджетної програми
Виконано

Індекс співвідношення 

показників

Затверджено паспортом 

бюджетної програми
Виконано

Індекс співвідношення 

показників

Розрахунок основних параметрів оцінки

а) розрахунок середнього індексу показників ефективності

I(еф) = () / 0 * 100 = 0,00 0,00

б) розрахунок середнього індексу показників якості

I(як) = () / 0 * 100 = 0,00 0,00

в) порівняння результативності бюджетної програми із показниками попередніх періодів

I(1) = () / 0 * 100 = 0,00 = 0,00 0,0000 = I < 0.85 = 0 балів 0,00

Визначення ступеню ефективності

Кінцевий розрахунок загальної ефективності бюджетної програми складається із загальної суми балів за кожним параметром оцінки:

Е = I(еф) + I(як) + I(1) = = 0,00



(підпис)

(підпис)

Відповідно п.3.2. Методики здійснення порівняльного аналізу ефективності бюджетних програм, які виконуються розпорядниками коштів місцевих бюджетів, для бюджетних програм, які 

не містять групи результативних показників ефективності або якості, та бюджетних програм, для яких немає даних за попередні бюджетні періоди, загальна шкала аналізу ефективності 

бюджетної програми повинна коригуватись. Відсутність даних для розрахунку зменшує відповідне значення шкали ефективності програми на 125

При порівнянні отриманого значення зі шкалою оцінки ефективності бюджетних програм можемо зробити висновок, що дана програма має низьку ефективність

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО

Начальник відділу бухгалтерського обліку, звітності та господарського забезпечення Ірина ЧЕРНЕНКОВА



1. 0200000
(КПКВК ДБ(МБ))

2. 0210000
(КПКВК ДБ(МБ))

3. 0218420
(КПКВК ДБ(МБ))

гривень

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
усього

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
усього

1. Видатки(надані кредити) 600 000,00 0,00 600 000,00 594 957,50 0,00 594 957,50 -5 042,50 0,00 -5 042,50

1

Висвітлення діяльності органів 

місцевого самоврядування засобами 

масової інформації.

600 000,00 0,00 600 000,00 594 957,50 0,00 594 957,50 -5 042,50 0,00 -5 042,50

гривень

№

з/п
Показники

1.  Залишок на початок року

1.1  власних надходжень

1.2  інших надходжень

2.  Надходження

2.1  власні надходження

2.2  надходження позик

2.3  повернення кредитів

2.4  інші надходження

3.  Залишок на кінець року

3.1  власних надходжень

3.2  інших надходжень

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

Затрат

1
Обсяг видатків на проведення завдань 

(заходів)
600 000,00 0,00 600 000,00 594 957,50 0,00 594 957,50 -5 042,50 0,00 -5 042,50

Продукту

2
Кількість проведених завдань (заходів)

180,00 0,00 180,00 196,00 0,00 196,00 16,00 0,00 16,00

Ефективності

3
Середні витрати на виконання одного 

завдання (заходу) 
3 333,33 0,00 3 333,33 3 035,50 0,00 3 035,50 -297,83 0,00 -297,83

Якості

4

Відсоток кількості проведених завдань 

(заходів), до кількості завдань (заходів) , 

які планується провести 
100,00 0,00 100,00 109,00 0,00 109,00 9,00 0,00 9,00

гривень

ОЦІНКА ЕФЕКТИВНОСТІ БЮДЖЕТНОЇ ПРОГРАМИ
за 2025 рік

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування відповідального виконавця)

  0830 Інші заходи у сфері медіа (засобів масової інформації)

(КФКВК) (найменування бюджетної програми)

4. Мета бюджетної програми:

Забезпечення інформування громади щодо діяльності органів місцевого самоврядування через  друковані засоби масової 

інформації.
5. Оцінка ефективності бюджетної програми за критеріями:

5.1 Виконання бюджетної програми за напрямами використання бюджетних коштів:

№

з/п
Показники

План з урахуванням змін Виконано Відхилення

Відхилення в зв'язку з економією.

5.2 Виконання бюджетної програми за джерелами надходжень спеціального фонду: 

План з урахуванням змін Виконано Відхилення

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5.3 Виконання результативних показників бюджетної програми за напрямами використання бюджетних коштів: 

№

з/п
Показники

Затверджено паспортом бюджетної 

програми
Виконано Відхилення

Висвітлення діяльності органів місцевого самоврядування засобами масової інформації.

Розбіжність в зв'язку з економією.

Розбіжність в зв'язку зі збільшенням кількості розміщених статтей в газеті.

Розбіжність в зв'язку зі зменшенням площі розміщених оголошеннь.

Розбіжність в зв'язку зі збільшенням кількості розміщених статтей в газеті.

5.4 Виконання показників бюджетної програми порівняно із показниками попереднього року: 

№

Попередній рік Звітний рік Відхилення виконання (у відсотках)



загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
разом

Видатки(надані кредити) 440 000,00 0,00 440 000,00 594 957,50 0,00 594 957,50 135,22 0,00 135,22

1

Висвітлення діяльності органів 

місцевого самоврядування засобами 

масової інформації.

440 000,00 0,00 440 000,00 594 957,50 0,00 594 957,50 135,22 0,00 135,22

Затрат

1
Обсяг видатків на проведення завдань 

(заходів)
440 000,00 0,00 440 000,00 594 957,50 0,00 594 957,50 135,22 0,00 135,22

Продукту

2
Кількість проведених завдань (заходів)

178,00 0,00 178,00 196,00 0,00 196,00 110,11 0,00 110,11

Ефективності

3
Середні витрати на виконання одного 

завдання (заходу) 
2 471,91 0,00 2 471,91 3 035,50 0,00 3 035,50 122,80 0,00 122,80

Якості

4

Відсоток кількості проведених завдань 

(заходів), до кількості завдань (заходів) , 

які планується провести 
119,00 0,00 119,00 109,00 0,00 109,00 91,60 0,00 91,60

гривень

№

з/п

Загальний обсяг 

фінансування 

проекту 

(програми), 

всього

План на звітний 

період з 

урахуванням 

змін

Виконано за 

звітний період

Відхилення Виконано 

всього

Залишок 

фінансування на 

майбутні 

періоди

1 3 4 5 6 = 5 -4 7 8 = 3 - 7

1. X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

X 0,00 0,00 0,00 X X

2. X X X

(підпис)

№

з/п
Показники

Відхилення в зв'язку зі здорожчанням вартості виконання заходу та збільшенням кількості виконаних заходів.

Розбіжність в зв'язку зі здорожчанням вартості виконання заходу та збільшенням кількості виконаних заходів.

Розбіжність в зв'язку зі збільшенням обсягу інформації для розміщення в газеті.

Здорожчання вартості послуг з розміщення інформації в ЗМІ.

Розбіжність в зв'язку зі збільшенням обсягу інформації для розміщення в газеті.

5.5 Виконання інвестиційних (проектів) програм:
Показники

2

Надходження всього:

Надходження бюджету розвитку

Надходження із загального фонду бюджету до спеціального фонду(бюджету 

розвитку)

Запозичення до бюджету

Інші джерела

Видатки бюджету розвитку всього:

5.6 Наявність фінансових порушень за результатами контрольних заходів:

Фінансових порушень за бюджетною програмою не виявлено.

5.7 Стан фінансової дисципліни:

Порушень фінансової дисципліни не виявлено. Кредиторська та дебіторська заборгованість на кінець звітного періоду 

відсутня.

довгострокових наслідків бюджетної програми 

Програма має довгострокові наслідки дії.

Начальник відділу бухгалтерського обліку, 
звітності та господарського забезпечення Ірина ЧЕРНЕНКОВА

6. Узагальнений висновок щодо:

актуальності бюджетної програми

Бюджетна програма є актуальною, оскільки її виконання забезпечує висвітлення інформації про діяльність міської ради та її 

виконавчих органів в засобах масової інформації.

ефективності бюджетної програми

Висока ефективність програми

корисності бюджетної програм

Ефективне виконання цієї програми дозволило висвітлити інформацію про діяльність Гребінківської міської ради та її 

виконавчих органів, засідань сесій ради та виконкому в газеті "Гребінчин край". 



0200000
(КПКВК ДБ(МБ))

0210000
(КПКВК ДБ(МБ))

0218420   0830 

(КПКВК ДБ(МБ)) (КФКВК)

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

грн. 2 933,33 0,00 2 471,91 0,00 1,19 0,00 3 333,33 0,00 3 035,50 0,00 1,10 0,00

відс. 100,00 0,00 119,00 0,00 1,19 0,00 100,00 0,00 109,00 0,00 1,09 0,00

АНАЛІЗ ЕФЕКТИВНОСТІ ВИКОНАННЯ БЮДЖЕТНОЇ ПРОГРАМИ
за 2025 рік

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

(найменування відповідального виконавця)

Інші заходи у сфері медіа (засобів масової інформації)

(найменування бюджетної програми)

Завдання бюджетної програми

№

з/п
Завдання

1 Забезпечення висвітлення інформаціїї про діяльність органів місцевого самоврядування засобами періодичних друкованих видань

Результативні показники бюджетної програми

№

з/п
Показники

Одиниця 

виміру

Попередній рік Звітний рік

Затверджено паспортом 

бюджетної програми
Виконано

Індекс співвідношення 

показників

Затверджено паспортом 

бюджетної програми
Виконано

Індекс співвідношення 

показників

Висвітлення діяльності органів місцевого самоврядування засобами масової інформації.

Ефективності

1 Середні витрати на виконання одного завдання (заходу) 

Якості

2
Відсоток кількості проведених завдань (заходів), до кількості 

завдань (заходів) , які планується провести 

Розрахунок основних параметрів оцінки

а) розрахунок середнього індексу показників ефективності

I(еф) = (1,10) / 1 * 100 = 109,81 109,81

б) розрахунок середнього індексу показників якості

I(як) = (1,09) / 1 * 100 = 109,00 109,00

в) порівняння результативності бюджетної програми із показниками попередніх періодів

I(1) = (1,19) / 1 * 100 = 118,67 = 109,81 / 118,67 =  0,9254 = 0.85 <= I < 1 = 15 балів 15,00

Визначення ступеню ефективності



109,81 + 109,00 + 15,00

(підпис)

(підпис)

233,81

При порівнянні отриманого значення зі шкалою оцінки ефективності бюджетних програм можемо зробити висновок, що дана програма має високу ефективність

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО

Начальник відділу бухгалтерського обліку, звітності та господарського забезпечення Ірина ЧЕРНЕНКОВА

Кінцевий розрахунок загальної ефективності бюджетної програми складається із загальної суми балів за кожним параметром оцінки:

Е = I(еф) + I(як) + I(1) = =


